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Asunto: ACLARACION EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS PRESENTADAS
DENTRO DEL PPROCESO DE INVITACION PUBLICA N°. 049 DE 2018
NUMERAL 54. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES PROPONENTE

ALDEMAR BRINEZ BARBOZA, FOLIOS ANEXO N° 3 FORMATO PROPUESTA
ECONOMICA

Referencia: Invitacién Publica No. 049 de 2018 — “SERVICIO DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO (REPUESTOS Y MANO DE OBRA) DE
LOS VEHICULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR Y MAQUINARIA DE
PROPIEDAD DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

Cordial saludo,
De manera atenta me permito presentar las evaluaciones técnicas de las propuestas

presentadas dentro del proceso de invitacion de la referencia, atendiendo la solicitud
realizada por la Oficina de Compras con fecha 17/04/2018. Asi:

1. JAKO IMPORTACIONES SAS
Il. EVALUACION TECNICA — HABILITANTE:

La evaluacion técnica se realizara de acuerdo a2 los lineamientos establecidos en la
invitaciéon Publica de la referencia, por lo tanto, se procedera a realizar la evaluacién,
conforme al numeral 5.4. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES, de la siguiente
manera:
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5.4. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

REQUISITOS TECNICOS
No. | DOCUMENTO REQUERIMIENTO EVALUACION
El oferente debera presentar maximo cinco (05) certificaciones sobre el
cumplimiento del contrato relacionado con el objeto contractual, ejecutado y
liquidado en Colombia, durante los ultimos cinco (05) afios contados antes
de la fecha de presentacién de ofertas e incluido en el Registro Unico de
Proponentes, cuya sumatona debera equivaler como minimo al cien por
ciento (100%) de! valor del presente proceso,
L as certificaciones deberan contener los siguientes requisitos para ser fenidas
en cuenta:
Nombre o razdn social de la empresa o persona coniratante.
1. Objeto del contrato.
2 Duracién de los contratos (Fecha de iniciacion-finalizacién y otros).
3. Valor del contrato. .
. . 4. Cumplimiento y valoracién del bien a satisfaccion o en su defecto CUMPLE
Certificaciones Excelente (E) o Buena (B). No seran objeto de evaluacion certificaciones
1 de'ExperxenCIa con cahﬁcacaon Regular o Malo. FOLIOS:1843-
{(minimo 5) 5. Ser expedida por el contratante. 185
6. Nombre legible del funcionario que expide la certificacion.
7. Cargo.
8. Direccion y teléfonos.

Para la obijetividad en la evaluacién, es necesario que el proponente presente
tres (05) certificaciones. En caso de presentar mas certificaciones que
cumplan con los requisitos, solamente sera tenida en cuentala que indique el
proponente como requisito habilitante.

En caso de NO presentar la certificacion, puede presentar el Registro
Unico de Proponentes junto con las Actas de Ligquidacién de los
contratos en los que se quiere acreditar experiencia, donde se evidencie
el cumplimiento del mismo y la valoracion del cumplimiento de la entidad
Contratista, relacionado con el objeto contractual, ejecutado y terminado en
Colombia, durante los altimos cinco (05) afies contados antes de la fecha de
presentacion de ia propuesta.
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El servicio a prestar a la Universidad de Cundinamarca del que trata la
presente invitacion a Cotizar debe estar codificados en el Clasificador de
Bienes y Servicios de Naciones Unidas {UNSPSC). La Universidad de
Cundinamarca establece como punto de referencia ios siguientes cddigos
UNSPSC:

Tabla 9 - REQUISITO TECNICO CODIGO UNSPSC

Servicios de

transporte, reparacion
almacenaje y . ] de vehiculos
correo

de transportes 3

SERVICIOS ,
| Servicios bgsgdos Servic;'css Imngzgfiéf
en Ingenieria, profesionales ingenieria
: I investigacién y de ingenieria'y P
Registro Unico fnves : ; eléctrica y
de tecnologia arquitectura electrénica CUMPLE
C , .
Proponentes ;‘ggggggfs Lamparas, FOLIOS: 28-149
(RUP) suministros c)l,e bombillas y Lamparas vy
sistemna eléctricos componentes bombillas
COMPO;QENTES & iluminacion para idmparas
SUMINISTROS Cg";‘;"é‘:“ﬁsay Calefaccion, Ventilacion
dg tri%uci% n ventilacion 'y Circulacion del
sistemnas dey circulacion de aire y piezas y
Cn 3Ci ame aire accesorios
L b Y
El proponente debera estar inscrito en alguna de las actividades requeridas
en el cuadro anterior.
NOTA ACLARATORIA N° 01. La copia del Certificado de inscripcién en el
Registro Unico de Proponentes — RUP, debe estar en firme, vigente y
debidamente CALIFICADO Y CLASIFICADO por GRUPO, SEGMENTO vy
FAMILIA de acuerdo con el objeto del presente proceso o invitacion.
CUMPLE
Anexo N° 3 Et : z P .
proponente o cotizante debera prestar el servicio objeto de la presente )
Formato invitacion a cotizar con las caracteristicas que son descritas en el Anexo N°3 - | FOLIOS: 289-329
propuesta Formato propuesta econémica, bajo los requisitos contemplados en el
economica | hymeral 5. - REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES. .
(Ver Evaluacion
Anexo No.3)
Compromiso expedido por el Representante Legal, en original, debidamente
Compromiso diligenciado y firmado por el proponente. No se aceptaran firmas mecanicas
riie ni escaneadas, en donde se obligue en caso de resulte adjudicatario dentro
cumplimiento del -proceso de invitacion.
p de Dando cabal cumplimiento a:
condiciones - - T e
de Calidad del El proponente selec;monado sera responsab{e por la calidad dg: los CUMPLE
Servicio servicios. Por lo mismo, se obliga a asumir los costos o acciones

correctivas por servicios NO RECIBIDOS A SATISFACCION por el
Supervisor, o con especificaciones diferentes o inferiores a las requeridas.

FOLIO : 187-188
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Lo anterior, sin perjuicio de la respectiva garantia de cumplimiento y
calidad u otras medidas correctivas o sancionatorias que la Institucion
considere pertinentes y que sea responsabilidad del proponente.

Se entiende por servicios mal ejecutados aquellos en los que se genere un
mal funcionamiento a causa del servicio realizado, incluidos los de valor
agregado ofertado, los que hayan sido realizados con especificaciones
inferiores o diferentes a las exigidas para los diferentes tipos de servicios, y
las que regulan la clase de servicios contratados. El proponente debera
asumir por su-cuenta cualquier tipo de dafio o deterioro que se cause a los
vehiculos de ia Universidad por servicios mal ejecutados.

Los dafios ocasionados por la manipulacion del vehiculo por parte del
personal de servicio, operativo o administrativo del contratista, dentro o
fuera del taller, mientras se encuentre a su cargo, deben ser asumidos por
aquel, sin ning(in costo para la entidad.

En el caso de los Consorcios o Uniones Temporales, todos los
consorciados o0 miembros de fa unién temporal deben cumplir con los
requisitos y responsabilidades derivadas del contrato.

4.2 REF TOS YIO INSUMOS ; . ,
Los repuestos y/o insumos utilizados para el mantenimiento preventivo y
correctivo de vehiculo deben ser nuevos y originales.

Se debe prestar el servicio con el personal técnico iddneo, en talleres con
condiciones adecuadas y equipos necesarios para la ejecucion del
contrato.

El proponente elegido debera realizar el mantenimiento preventivo y
correctivo del parque automotor de la Universidad con el suministro de
repuestos originales indicando la garantia del fabricante.

El proponente elegido debera solicitar previamente a la entrega o
instalacion de algin suministro de repuesto, una AUTORIZACION de
forma escrita por parte del Supervisor.

CUMPLE

FOLIO: 190

El proponente seleccionado debe estar en condiciones de atender los
requerimientos del Mantenimiento del Parque Automotor dentro del horario
establecido por la Entidad y comprometerse a prestar sus servicios a los
vehiculos de propiedad y/o al servicio de fa Universidad de Cundinamarca
tfodos los dias, incluidos sabados, domingos y festivos, las veinticuatro
(24) horas.

CUMPLE

FOLIO : 192

El Proponente, debe certificar en su propuesta que cuenta con personal
suficiente y capacitado para la ejecucion del contrato, mediante certificacion
debidamente firmada por el representante legal. El oferente debera allegar
copia del respectivo organigrama por cargos que estarén disponibles para la
prestacion del servicio.

CUMPLE

FOLIO: 193-227
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El personal debera estar vincutado con el proponente; para lo cual anexara
copia de las tres (03) ultimas planillas de pago al Sistema General de
Seguridad Social en Salud, Pensidn y ARL.

El proponente debera contar como minimo con el siguiente personat:

1. Ungerente

2. Un auxiliar o técnico administrativo encargado directamente del
seguimiento a la ejecucion del contrato.

3. Tres (3) operarios {con experiencia minima de UN (01) ANO, en
mecanica automotriz 6 hidraulicos 6 neumaticos 6 mecanico)

El proponente debers garantizar, durante la ejecucion del contrato, que
contara permanentemente minimo con los equipos y/o puestos de trabajo que
permitiran cubrir todos los servicios minimos en el taller (sistema motor,
sistema de frenos, suspension, sistema inyeccion, sistema eléctrico, sistema
de transmision, entre otros), los cuales son relacionados a continuacion

Mecanica General FOLIO: 228-229
Inyeccion electrénica

Electricidad

Elevadores o Rampas neumaticas {minimo dos (2))
Zona de lavado general

Obhwh =

El proponente debera disponer de la herramienta necesaria que garanticen la
prestacion del servicio de forma agil y eficaz, como son las herramientas
basicas (o de banco) y la especializada para atender los requerimientos de
los mantenimientos, cada mecanico de patio y de banco, debe contar con ia
herramienta bésica para la prestacion del servicio

FOLIO:230-231

lll. CONCLUSION

Por consiguiente, una vez verificados y evaluados cada uno se los requisitos técnicos
habilitantes establecidos en el numeral 5.4. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES, el
proponente JAKO IMPORTACIONES SAS, queda HABILITADO para continuar con el
proceso de invitacion
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EVALUACION DEL ANEXO

N°3. FORMULARIO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS

HENA ECYs HFERO GOR 396 OFA S
A OO e ALL1A 0
RERL AED! 2 S A s
i LIOUIDO DE BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 289-203 MANTENIVRENTO DE BATERIAS UNIDAD 1 CUMPLE 289-293
2 JUEGO DE PASTILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 289-293 CAMBIO DE PASTILLAS DELANTERAS URIDAD 1 CUPMPLE 289-293
DELANYERAS
3 i UEG?;::SEAST‘LLAS UNIDAD 1 CUMPLE 289-294 CAMBIC DE PASTILLAS TRASERAS UNIDAD 1 cumPLE 289-204
CAMBIC DE BANDAS DEL Fi ENODE
4 JUEGO DEBANDAS DEL UNIDAD 1 cumPLE 289-295 € BER UNIDAD 1 CUMPLE 289-295
FRENG OF MANC MANG
3 PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 2895296 CAMBIO PEURHLLAS UNIDAD 1 CUMPLE 289-296
6 FILTRO AIRE UNIDAD i CUMPLE 289297 CAMBIG FILTRO AIRE BCONDICINADG. UNIDAD i CUMPLE 289-297
ONDICIONADD
MANTEN! HENTO R AN ENTO
289208 IMILENTO DEC RODAMIEN UMDAD 1 CUMPLE 289298
TRASERO
AT A YO N
7 LIBRA DE GRASA SUPER UMNIDAD 3 CUMPLE 289.299 NTENIVHENTO DEL RODAMIENTO UNIDAD " CUMPLE 280.299
DELANTERD
289-380 EMNGRASE GENERAL UNIDAD 1 CUMPLE 289-300
8 ASPIRAL ?ﬂ“ﬂ?g:fuw o URIDAD s CUMPLE 289.301 CAMBID DEL ASPIRAL TRASERD UNIDAD Y cumPLE 289-301
k4 BATERIA UNIDAD B CURIPLE 289-302 CAMBIO DE BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 289-302
i0 BOBINA DE ENCENDIDO UNIDAD £ CUMPLE 285-303 CAMEBID DE BOBINA UNIDAD 1 CUMPLE 289-303
A
it BOMBA AUXILIAR DEL UNIDAD 1 cumpLE 289305 CAMSIO BOMBA AUKILIAR DEL UNIDAD 1 cumpLE 280.304
cLoscH cLosci
12 BOMBADE ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 284-305 CAMBIO DF LA BOMBA DE ACEITE UNIDAD kS CUMPLE 285-305
13 BOMBA DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 289-306 CAMBIO DE LA BOMBA DE AGUA GNIDAD 1 CUMPLE 289-306
14 BOMBEA DEGASOUINA UND AD 1 CUMPLE 289-307 CAMBIO DE LABOMBA DE GASOLINA UNIDAD kS CUMPLE 289-307
i3 BOMBA DEL FRENC UNIDAD 1 CUMPLE 28B9-308 CAMBID BOMEBA DEL FRENG. UNIDAD ES CUMIPLE 289-308
16 8O Asfﬂ‘g(f‘ eAL DEL UNIDAD i CTUMPLE 289-309 BOMBA PRINCIPAL DELCLOSCH UNIDAD 1 CUBPLE 289-308
{x]
. BOMBILLO DE . 280,530 CAMBIO DE BOMBULO DE URDAD i
DIRECCIONALES O DEL UNIDAD i CUMPLE 9 -3 R DIRECCIONALES O DEL FRENG A i CUMPLE 289-310
ERENG
W3 N
13 BOMBILLO DE UNIDAD UNIDAD ES cumPpLE 280311 CAMBID BOMBILLO DEUNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE 289-3%1
DELANTERA DELANTERA
19 BOSIN DELANTERO O UNIDAD 1 cumpLE 288312 CANBIO DE BOSIN UNIDAD 1 CUMPLE 289.312
TRASERO
20 TECHO PARASOL UNIDAD 1 CUMPLE 289-313 CAMBIO TECHO PARASOL UNIDAD 1 CUMPLE 289-313
2t BUNA UNIDAD CUMPLE 2B9-314 CAMBIO DE BUIIAS UNIDAD 1 CUMPLE 289-314
289-315 289-315
289-316 Z89-316
CALADE CAMBIOS 289-317 CAMBIO CALA DE CAMBIOS UNIDAD 1 ‘cumeLe 289-317
22 UNIDAD 1 CURPLE.
MECANICA 259-318 289-318
289339 289-319
289320 REPARACION CATADE CAMBIOS UNIDAD 1 CUMPLE 289-320
ARABY Al Al
23 CAIADEDIRECCION UNIDAD 1 cumMPLE 289.321 CAMBIO CAIADE DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 280-321
ELECTRASISTIDAD ELECTRASISTIDAD
CAMBIO Y PROGRAMACION
24 IMPLE 269-322 UNIDAD CUBPLE =
CALCULADOR INYECCION UNIDAD 2 cumPL CALCULADOR o 1 P 289-322
23 CARTER DE ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE ZBY-323 CAMBID DEL CARTER URIDAD kS CUMPLE 289-323
26 CATALIZADOR UNIDAD kS CTUMIPLE 289-324 CAMBIO DEL CATALIZADDR UNIDAD ES CUMPLE 289-324
27 CIGUERAL UNIDAD 1 CUMPLE 289-325 CAMBIO DEL CIGUENAL UNIDADY 1 CURPLE 289-325
COMPRENSOR DEL AIRE CAMBIO DEL COMPRENSOR OEL AIRE
28 AD CUMPLE 289-326 UNIDAD T CTUMPLE 289-326
ACONDICIONADD Bl : ACDNDICIONADD
COMPUTADGR CAMBIO DEL COMPUTADGR
29 UNIDAD kS CUMPLE 289-327 UNIDAD 1 CUMPLE 289-327
ELECTRONICO £LECTROMICO
30 CORREA DE ACCESORIOS URIDAD 1 CUMPLE 289-328 CAMBIO CORREA DE ACCESDRIGS UNIDAD 1 CUMPLE 2B9-328
31 CULATAMOTOR UNIDAD i CUMIPLE 289329 CAMBIO DE CULATA MOTOR UNIDAD cUMPLE 289-329
CUNADE SUIECH L MOTORY
32 CUNA DESUIECION DEL UNIDAD 3 CUMIPLE 289-330 - ONDE UNIDAD 3 CUBMIPLE 289-330
MOTORY CALA ca3a
33 DEPOSITO DEL RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 289-331 DEPDSITO DEL RACHADOR UNIDAD 1 CUMPLE 289-331
34 DISCOS DEL FRENG UNIDAD 1 cumPLE 289.332 CAMBIO DE DISCOS DEL FRENG UNIDAD ES cumPLE 289-332
DELANTEROS DELANTERDS
33 Dusc;s:s;gzmo UNIDAD 1 cumeLE 289-333 DISCOS DEL FRENG TRASEROS UNIDAD 1 cumpLe 289-333
36 £3E DE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 289-334 CAMBIO DE £1E DE LEVAS UNIDAD 1 cumPLE 289334
37 £4E DELANTERC UNIDAD 1 CUMPLE 289-335 CAMIBIC DE £3 E DELANTERD UNIDAD i CUMPLE 289-335
38 |EmPAQUE TAPA VALVULAS UNIDAD 1 CTUMPLE 289-336 CAMBIC DE EMPAQUE TAPA VALVULAS! UNIDAD 3 CUMPLE 280-336
39 EXPLORADORAS UNIDAD 3 CUMPLE 289-337 CAMBIO DE EXPLORADORAS UNIDAD 1 CUMPLE 289-337
40 INSTALACION ELECTRICA UNIDAD Y CUMPLE 289-338 CAMBID DE LATNSTALAGION DE 8aa URIDAD 3 CUMMPLE 289-338
COMPLETA DEE MOTOR
41 INVECTOR UNIDAD kS CUMPLE 289-339 CAMSBIO DEINYECTOR UNIDAD 1 CRAHAPLE 289-339
JUEGD DE CAMESIO DE AMORTIGUADORES
42 AMORTIGUADORES UNIDAD kY CUNPLE 289340 UNIDAD 1 CUMPLE 289-340
TRASEROS
TRASERQS
43 AL%EEOADDE 123 URIDAD 2 cumpLE 280-341 CAMSIO DE AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 285-3
AMORTIGUADGR DELANTEROS 89341
DELANTEROS
VB 11 B S
44 FUEGO DEBASES D UNIDAD 1 CUMPLE 289-342 CAMBIO DEBASES DE UNIDAD 1 CUMPLE 289-342
AMORTIGUADORES AMDRTIGUADORES
45 JUEGO DE BORNES URIDAD 1 cumPLE 289-343 CAMBIO DE BORNES UNIDAD 1 CUMPLE 289-343
46 JUEGD D;f:iss DELA UNIDAD 1 CUMPLE 289-344 CAMBIOC DE LOS BUSES DELACUNA UNIDAD 1 CUMPLE 289-348
G B T ERAS
47 JUEGO DE BUIES TUE UNIDAD 1 CUMPLE 289-345 CAMBIC BUIES TUERAS UNIDAD 1 CUMPLE 289-345
DELANTERAS
TUEGO DE PASTILLAS
a8 UEGO DE PASTILL UNIDAD i CUMPLE 288-346 CAMBIO DE PASTILLAS DELANTERAS UNIDAD 1 CUMPLE 289326
DELANTERAS
49 JUEGO DE QUATARRUIDOS UNIDAD 1 CUMPLE 289-347 CAMBIO DE QUATA RLIDOS LSNIDAD 1 CUMPLE 289-347
30 KWTDE REPARTICION UNIDAD CUMPLE 280-348 CAMBIO DEL KiT DE REPART!C!ON UNIDAD 1 CUMPLE 289-348
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SHNCROMIZACIGON GENERAL
ELECTRONICA POR ULTRASONIDG,
5 = 1 CUMPLE 89.349
31 KIT DE tNVECTORES UNIDAD 1 cumMPLE 289.349 CALIBRACION ¥ SRUEBA DE UNIDAD UMP] 2853,
INYECTORES, £SCANEG
52 KITDEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 289-350 CAMBTO DEL KTT DEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 283-350
33 HQUIDO DE FRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 282-351 CAMBIO DE LIQUIDO DE FRENDS UNIDAD 1 CUMPLE 289-351
ALEMAN GRANDE
34 MANGUERA DEL FREND UNIDAD 1 cumpLE 289-352 CAMBIO DE MANGUERA DEL FREND UNIDAD 1 CUMPLE 288-352
55 MANGUERS RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 289.353 CAMBIO MANGUERA RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 289.353
56 MORDAZADEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 289-354 CAMBIO DE MORDAZA URNIDAD 1 cumpie 289354
DELANTERD
57 MOTOR DE ARRANQUE UNIDAD 3 CUMPLE 289-35% CAMBIO DE MOTOR DE ARRANQUE UNIDAD 1 CUMPLE 289-355
58 PANDRAMICO UNIDAD 1 CUMPLE 289-356 CAMBIO DE PANCRAMICT UNIDAD 1 CUMPLE 289.356
39 PEDAL DEL FREND UNIDAD 1 CUMPLE 289357 CAMBIO DE PEDAL DEL FRENG UNIDAD 1 CUMPLE 289357
60 PRES! Lg‘ocs’?gk oe UNIDAD 1 cumpLE 289.358 CTAMBIO DEL PRESILENCIODR UNMIDAD S CUmMPLE 283-358
61 RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 289.353 CAMBIO DE RADIADOR UNIDAD H CUMPLE 285-359
62 RETEN CIGUERAL TRASERD UNIDAD 1 CUMPLE 289360 CAMBIO DE RETEN CIGUENAL UNIDAD 1 CTUMPLE 289-360
63 [RETENEDORESDELOSEIES|  UNIDAD 1 cumPpLE 289-361 CAMBIO DE RETENEDORES DE LGS ©IES UNIDAD 1 CUMPLE 285-363
64 RIEL DE INYECTORES. UNIDAD ] CUMPLE 289352 CAMBIO DEL RIEL DE INVECTORES UNIDAD 1 CUMPLE 289-362
W
65 | RODAMIENTO DELANTEROT  UNIDAD 1 cumMpLE 285-363 CAMBIODEL RODAMIENTO UNIDAD 1 cumMPLE 289-363
DELANTERD
66 RODAMIENTO TRASERD UNIDAD 1 CUMPLE 289-364 CAMBIO DEL RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 289364
67 SENSOR ABS UNIDAD 1 CUMPLE 289-36%5 CAMBIO DEL SENSOR ABS URIDAD 1 CUMPLE 289-365
68 SENSOR CIGUERAL CxP UNIDAD 1 CUMPLE 289-366 CAMBIO SENSOR CIGUERAL UNIDAD 1 CUMPLE 289366
. 69 SENSOR DE OXIGENO UNIDAD 1 CUMPLE 283-367 CAMBIO DEL SENSOR DE OXIGENG UNIDAD 1 CUMPLE 289-367
oo 70 | SENSDR EfE DE LEVAS CKP UNIDAD 1 CUMPLE 289-368 CAMBIC DE UN SENSOR E4€ DE LEVAS UNIDAD i CUMPLE 283-368
M
71 SENSOR FLUIO DE AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 289-369 CAMBID GE Ut (’:’;EOR DERUIO OE UNIDAD i cuMPLE 289-369
4
72 SENSOR MOTORING DE UNIDAD 1 CUMPLE 289-370 CAMBIODE UN SENSOR MOTORING UNIDAD 1 CUMPLE 289-370
ACELERACION
SENSOR TEMP ERATURA DE CAMBIO DE UN SENSOR
73 UNIDAD 1 CUMPpPLE 289-371 UNIBA i UMPLE 89-37
REFRIGERANTE P REFRIGERANTE niBAD © 289372
SOPORTE INFERIOR DEL CAMBIO DEL SOPORTE INFERIOR DL
74 UNIDAD 1 CUMPLE 289372 UNIDAD kS CUMPLE 537
MOTOR MOTOR 289-372
1 1 1 iy
75 SOPORTE SUPERIGR DEL UNIDAD 1 CUMPLE 289-373 CAMBIG DEL SOPORTE MOTOR UNIDAD 1 cumeLe 288373
MOTOR DERECHG SUPERIOR
76 ESPARRAGO UNIDAD 1 cumPLE 289-374 CTAMBIC DE ESPARRAGO UNIDAD 1 CUMPLE 289-374
SUSPENSION DELANTERA:
2 TERMINALES DE
DIRECCION, 2 AXIALES DE
o CAMBIO Y REPARACION DE L4
77 DIRECCION, 2 UNIDAD 1 cuMPLE 289-375 SUSPENSION DELANTERA UNIDAD 1 CUMPLE 289-375
AMORTIGUADORES, 2
ROTULAS, 4 BUSES DE
THERA, 2 MURECOS
78 SWICH DE PARQUEC: UNIDAD 1 CUMPLE 289376 CAMBIO DEL SWICH DE PARQUES UNIDAD 1 CUMPLE 289376
ki TARIETA DE ENCENDIDO UNIDAD 1 CUMPLE 285-377 COBIFICACION DE TARIETA DE UNIDAD 1 CUMPLE 288.377
ENCENDIDO
NSOR CORREA DE
80 T UNIDAD 1 CUMPLE 289-378 CAMBID DE TENSOR DE LACORREA UNIDAD 1 CUMPLE 289378
ACCESORIOS
TERMINALES PARA
81 UNID 1 CUMPL 5-379 MBIODE =
VARILLA TRANSVERSAL AD MPLE 289-3 CAMBIO DE TERMINALES UNIDAD 1 CUMPLE 289379
82 TERMOSTATO UNIDAD 1 CUMPLE 289-320 CAMBIO BEL TERMOSTATO UNIDAD k) CUMPLE 288-380
TUERA INFERIOR DERECHA CAMBIO DE TIIERA INFERIOR
83 UNIDAD i CUMPLE 5938 -
01ZOUIERDA 285381 DELANTERS UNIDAD 1 CUMPLE 289-381
34 ESCANEC PARA DIAGNOSTICO UNIDAD 1 CUMPLE 289-382
- LAVADO DE CONNERIA ¥ TAPICERIA £N
85 LN L1 BY-
GENERAL DAD 1 CUMPLE 289383
ALISTAMIENTO PARA REVISION TECNO
86 UNIDAD CUMPLE 289.384
MECANICA : UMPL 8938
REPARACION SISTEMA DE AIRE
37 ACONDICIONADO POR FUGAS ¥ UNIDAD 1 CUMPLE 289-385
DAROS EN EL COMPRESOR
REVISOSION Y AJUSTE SUS1SPENSION
8% IDAD Pl 59
CELANTERS, UNIDA 1 CUMPLE 289386
89 ALINEACION UNIDAD 1 CUMPLE 283-387
bl BALANCEQ UNIDAD 1 CUMPLE 289-388
91 REVISION DE VALVULINAS ¥ CAMBIG SI UNIDAD N cumpLE 285389
£S NECESARIG
REVISION DE CORREAS ACCESO RIOS ¥
92 UNIDAD 1 cumMeLE 289-390
CTAMBIO SI £5 NECESARIO
93 REVASION DE FUGAS DE ACEITE EN EL UNIDAD 1 cumpLe 289-391
MOTOR
D4 REVISION BE FUGAS DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 289-39%
REVISION DEFUGAS EN €L SISTEMA,
#3 UNIDA 1 CUMPLE 289393
HIDRAULICO O BIRECCION ° 2
26 REVISION LUCES UNIDAD b CUMPLE 289.394
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CUNDINAMARCA

EVALUAGION

FOLIOS

97 LIQUIDC OF BATERIA UNICAD 1 CUMPLE 293297 MANTERISMENTO DE BATERIAS 1 CUMPLE 293257
9% 293.297 REVISION DE LUCES UNFDAD 1 CUMPLE 253-297
29 JUEGO DEPASTILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 293-297 CAMBIO DE PASTILLAS DELANTERAS UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
DELANTERA
100 ’UEG?:;::Z“N UNIDAD 1 CUMPLE 253-297 CAMBIO DE PASTILUAS TRASERAS URIDAD 1 CUMPLE 293297
JUEGD DE BANDAS DEL CTAMEIO DE BANDAS DEL FRENGDE
101 NIDAD CUMPLE 293-287 UNIDAD 1 CUMPLE 292287
FRENO DE MANG unio: * MANO, 2
162 PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 293-297 CAMBIC PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 253-297
103 FILTROAIRE NIDAD 1 CUMPLE 293-297 BI0FILTRO AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 293297
: ACONBICIONATO UNIOA " ACONDICIONADO
293287 MANTENIMIENTO DEL RODAMIENTO ONIDAD N compLE 292.207
g TRASERO -
104 |LIGRADEGRASASUPERKD]  UNIDAD 1 CUMPLE
MANTENIMIENTO D £L RODAMIENT
203-257 ENIMIENTO D &L RODAMIENTO UNIDAD 1 CUMPLE 293287
DELANTERG
105 ALTERNADOR DE UNIDAD 1 CUMPLE 293287 CAMBIO DELALTERNADOR URIDAD i CUMPLE 293297
CORRIENTE
AR ADOR cam RAORT!
106 ORTIGU, £ UNIDAD 1 CUMPLE 293-297 10 DE AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 233-257
DELANTEROS OELANTERDS
AMBIO D E AMORTIGUAD:
107 AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 293-297 Can AMORTIGUADORES URIDAD 1 CUMPLE 293297
TRASEROS TRASEROS
0§ | ASPIRALAMORTIGUADDR UNIDAD 1 CUMPLE 293287 CAMBIC DEL ASPIRAL DELANTERO UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
DELANTERO
109 1A P'ML::MOR;O‘GUAGOR UHIDAD 1 CUMPLE 253-297 CAMBIO DEL ASPIBAL TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 293297
!
110 BATERIA URIDAD 1 CUMPLE 292-257 CAMBIC DE BATERIA URIDAD 3 CUMPLE 293-297
Bt BOBINA DE ENCENDIDD UNIDAD 1 CUMPLE 293-257 CAMBIO DE BOBINADE ENCENDIDO UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
112 BOMBADE ACETE UNIDAD 1 CUMPLE 293287 CAMBIO DE LA BOMBA DE ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 293297
13 BOMBA OE AGUA UHIDAD 1 CUMPLE 293-257 CAMBIO BOMBA DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
114 BOMBA DE GASOLINA URIDAD 1 CUMPLE 253-257 CAMBIC DE BOMBA DE GASOLINA UNIDAD 1 CUMPLE 253-297
its BOMBA DEL FRENO UNIDAD S CUMPLE 293-297 CAMBIO DE LA BOMBA DEL FRENG UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
16 6 CUMPLE 293207 CAMBIO BOMBILLO OF UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
1 DIRECCLONALES G DEL UNIDAD 1 L 29 DIRECCIONALES O DEL FRENG L -
EREND
BOA CAMBIO DEL BOMBILLO DELA
117 BILLG DL URIDAD UNIDAD 1 CUMPLE 293-287 A £ HLLODE GNMIDAD 1 CUMPLE 253-297
DELANTERA UMIDAD
118 BOSIN DELANTERD O UNIDAD 1 CUMPLE 293-297 CAMBIO DEL BOSIN UHIDADR L CUMPLE 293-287
TRASERG
119 CAJA DEDIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 293-207 CAMBIO CAJADE DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
ELECTRO ASISTIDA
120 CARTER DE ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 293-297 CAMBIO DEL CARTER UNIDAD i CUMPLE 293-297
121 CATALIZADOR UNIDAD 1 CUMPLE 293-297 CAMBIO DEL CATALIZADOR UNIDAD 1 CUMPLE 253.297
. DESMIONTAR MOTOR PARA CAIMBIO
122 CGUERAL UNIDAD 1 CUMPLE 252-297 o UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
DECIGUENAL
123 COMPRESOR DEL AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 293-297 CAMBIO DE COMPRESOR UrDAD 1 CUMPLE 293-257
ACONBICIONADD
124 GOMPUTADOR UNIDAD 1 CUMPLE 293-297 CAMBIO DEL COMPUTADOR UNIDAD 1 CUMPLE 293-257
ELECTRONICO
123 | CORREADE ACCESORICS UNIDAD 1 CUMPLE 293.297 CAMBIO DECORREA DE ACCESORIOS UNIDAD 1 CUMPLE 293-257
126 CULATA MOTER URIDAD 1 CUMPLE 293297 CAMBIO DE CULATA MOTOR UNIDAD i CUMPLE 293-297
AMBIO DE LA CUNA DEL ¥
127 | CURAOE SUSECION DEL UNIDAD 1 CUMPLE 253-257 CAMBIO DE LA CUNADELMOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 293-207
MOTOR Y CAIA CAIA
128 | DEPOSITO DELRADIADOR UNIBAD i CUNIPLE 253-297 CAMBIO DEL DEPOSITO UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
E: CAMBIO-DE DISCODEL FREN
129 DISCODEL FRENG UNIBAD i CUMPLE 293-297 DELFRENO UNIDAD 1 €unapLE 293-297
DELANTERO DELANTERD
CAMBIO DE Ul DISCO
130 DISCO DELFRENG UNIDAD 1 CUMPLE 293297 DEUNDISCODEL FRENG UNIDAD 1 CUMPLE 293297
IRASERS. TRASERQ,
131 EIEDE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 293-297 CAMBIO DEL EIE DELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 293-257
132 EFEDELANTERO URIDAD 1 CUMPLE 293-287 CAMBIO DE UN £)E DELANTERO URRDAD 1 CUMPLE 253-297
133 |EMPAQUETAPAVALVULAS|  UNIDAD 1 TUMPLE 253257 CAMBIO DEEMPAQUE TAPA VALVULAS UNIDAD 1 cumMPLE 283-297
REPARACION DEL SISTEMA DEL AR
134 FILTRO AIRE UHIDAD x CUMPLE 283-297 © O DEL SIS ELAIRE UTDAD 1 CUMPLE 293257
ACONDICIONADD. ACONDICIONADG
135 | GUARDAPOLYCO DEL &5E UNIDAD i CUMPLE 293-297 CAMBIC DEL GUARDAPOLVO DEL E1E GHIDAD 1 CUMPLE 253-297
136 INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 293-297 CAMBIO DEUN INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
BASH AMBID DE BASES O
137 SUEGO BE €S DE UNIDAD ks CUMPLE 292297 © O BASES O UNIDAD 3 CUMIPLE 293-297
AMORTIGUADORES AMORTIGUADORES
133 JUEGO DEBORNES UMD AD 1 CUMPLE 293-287 CAMBIO DE BORNES UNIDAD 1 COMPLE 293-297
139 JUEGQ Dcelf:tjfs DELA UNIDAD 1 CUMPLE 293-297 CAMBIODE £OS BUIESDE LACUNA UNIDAD 1 CUMPLE 253297
Lao | JUEGODEBUIESTH ERAS UNIDAD 1 CUMPLE 283-287 CAMBIO DE BUIES DE THERA UNIDAD i CUMPLE 293-297
CELANTERAS
141 JUEGG DE BUIAS UNIDAD i CUMPLE 293-297 CAMBIO DEBUIIAS UNIDAD 1 CUMPLE 293287
SINCROBIZACION GENERAL
ELECTRONICA POR ULTRASON!
142 KIT DE INYECTORES UNIDAD 1 CUMPLE 293-287 ECTRONICA ,o LTRASONIDS, UNIDAD 1 CUMPLE 293297
CALIBRACIDN Y PRUESA DE
INVECTORES, ESCANEQ

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugé — Cundinamarca

Teléfono (091) 8281483 Linea
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

Aseglirese

NIT® 880.680.062-2

Gratuita 018000976000

Documento controlado por el Sistema de Gestion de la Calidad

gue corresponde a la altima version consuitando el Portal institucional

8




UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

143 KIT DE REPARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 293297 CAMBIO DEL KIT DE REPARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 293297
144 KTpE TRAN/SthN UNIDAD 1 CUMPLE 293-297 CAMBID CALA DE CAMBIGS UNIDAD 1 CuMPLE 293-207
AUTOMATICA
145 HQUIDO DE FRENGS UNIDAD 1 CUMPLE 283-267 CAMBLO DE LIGUIDO DE FRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 293.297
ALEMAN GRANDE
146 MORDAZABEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 283-297 CAMBIC DE MORDAZA UNIDAD 1 CUMPLE 293297
DELANTERO
147 PEDAL DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 293-297 CAMBIO DE PEDAL DEL FRENC UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
148 PRES“::‘;;?{?R DL UNIDAD 1 cumpLE 283297 CAMBIO DEL PRESILENCIADOR UNIDAD 1 cumpLE 293-297
149 RADIADOR UNIDAD 1 CUMBLE 293297 CAMBIO DE RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
150 |RETEN CIGUENAL TRASERO]  UNIDAD 1 CUMPLE 293-207 CAMBIC DE RETEN CIGUERAL UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
151 RIEL DE INVECTORES UNIDAD 1 CUMPLE 293297 CAMBIO DE RIEL DE INYECTORES UNIDAD 1 CUMPLE 283-297
152 |RODAMIENTO DELANTERD|  UNIDAD 1 CUMPLE 283-207 CAMBIO DE RODAMIENTO DELANTERC]  UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
153 | RODAMIENTO TRASERD UNIDAD 1 CUMPLE 253297 CAMBIO RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 293297
i34 SENSOR ABS UNIDAD 1 CUMPLE 293297 CAMBIO DEL SENSOR ABS UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
155 SENSOR CIGUERAL CkP UNIDAD H CUMPLE 293.287 CAMBIO DE UN?&:SOR CIsUERAL UNIDAD i CUMPLE 293-297
156 SENSOR DE OXIGENG UNIDAD 1 CUMPLE 253-297 CAMBIO DEL SENSOR DE OXIGENG UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
157 SENSOR DEL URNIDAD 1 CUMPLE 293297 CAMBIO DE SENSOR UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
VELOCIMETRO
138 | SENSOREIEDELEVASCKP.|  UNIDAD 1 CUMPLE 293.297 CAMBID BE UM SENSOR EIE DELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 293.297
x Fi
159 | SENSOR FLUIO DE AIRE UNIDAD 1 cumpLE 293297 CAMBIO DEUN 5:“:?3“ DEFLIIOBE UNIDAD 1 CUMPLE 293.297
N0 D
t6o | SENSDRMOTORMODE UNIDAD 1 CUMPLE 293267 CAMBIC SENSOR DEACELERADOR UNIDAD EH CUMPLE 293-297
ACELERACION
f
161 |SENSOR PRESION DELAIRE UNIDAD s cumeLe 393287 CAMBIO SENSOR PRESION DEL AIRE DE UNDAD B CUMPLE 203297
DELAS RUEDAS LAS RUEDAS
1oy |SENSORTEMPERATURADEL |\ 1 cumPpLE 293.287 CAMBIO DE N SENSOR UNIDAD 1 CumpLe 293297
REFRIGERANTE REFRIGERANTE
162 | SOPORTENFERIOR DEL UNIDAD y cumpLE 203297 CAMBIO DEL'SOPORTE INFERIOR DEL UNIDAD N CumpLE 203.297
MOTOR MOTOR
it
{64 | SOPORTESUPERIORDEL UNIDAD L cUmPLE 253.207 CAMBIO DEL SOPORTE MOTOR UNIDAD R CUMPLE 293207
MOTOR DERECHO SUPERIOR
163 ESPARRAGO UNIDAD 1 CUMPLE 253-297 CAMBIG DE ESPARRAGO UNIDAD H CUMPLE 293-297
SUSPENSION DELANTERA
COMPLETA: 2 ROTULAS, 2
TERMINALES, 2 AXIALES, 2 REPARACION DE SUSPENSION
166 y . UNIDAD 1 CUMPLE 293.297 NIDAD 1 CuMPLE 93.2
AMORTIGUADORES, 2 DELANTERA UNIDA umeL 3297
MURECOS, 4 8UIES DE
THERAS
187 SWiCH DE PARQUEQ UNIDAD 1 CUMPLE 293-257 CAMBIC DEL SWICH DE PARQUED UNIDAD 1 CUMPLE 283297
TENSOR CORREA DE
168 UNIDAD 1 CUMPLE 293-297 CAMBIO-DETENSOR DE LA CORREA UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
ACCESORIOS
169 TERMOSTATO UNIDAD 1 CUMPLE 293297 CAMBIODEL TERMOSTATO UNIDAD 1 CUMPLE 293.297
170 | TUERAINFERIOR DERECHA UNIDAD . cumpiE 263207 CAMBIO DE TUERA INFERIOR DERECHA UNIDAD X CUMPLE 293.257
O IZQUIERDA QIZQUIERDA -
R
171 REPARACION GEMERAL OE LA CAJA DE UNIDAD N cumPpLE 293.297
CAMBIOS
i72 INSTALACION DE BAIA UNIDAD EH CUMPLE 293-297
173 ESCANEC PARA DIAGNGSTICO UNIDAD 1 CUMPLE 233297
ALISTAMIENTO pAf 1SI0N TECN
174 57aM RA REVISION TECND UNIDAD 1 CUMPLE 293.257
MECANICA
REPARACION SISTEMA AIRE
175 ACONDICIONADD POR FUGAS Y UNIDAD H CUMPLE 293-297
DAROS EN EL COMPRESOR
V! AJUST] SPENSE
176 REVISIONY AIUSTE SUSPENSIGH UNIDAD 1 CUMPLE 293.287
DELANTERA
177 ALINEACION UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
178 BALANCED UNIDAD 1 CUMPLE 293257
179 ENGRASE GENERAL UNIDAD 1 CUMPLE 293-297
150 REVISION DE VALVULINAS ¥ CAMBIG St UNIDAD R CUMPLE 293.297
£S NECESARIO
REVISION DE CORREAS ACCESORIOS Y
81 UNIDAD 1 CUMPLE 293-267
CAMBIO STES NECESARIO
182 REVISION DE FUGAS DE ACE(TE EN EL UNIDAD ) CUMPLE 293.207
MOTOR
183 REVISION DE FUGAS DEAGUA UNIDAD 1 CUMPLE 293-287
REVISION DE FUGAS EN EL SISTEMA
184 UNIDAD 1 cumPLE 283-297

HIDRAULICO O DIRECCION.
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EVALUACION

-

LIQUIDC DEBATERIA UNIDAD CUMPLE 298-301 MANTENIMIENTO DE BATERIAS UNIDAD CUMPLE 298-302
186 s UEGSE‘L)AE:;TMS UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO DE PASTILLAS DELANTERAS UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
CAMBIO DE BANDAS DEL FRENO DE
1g7 | JUEGODEBANDASDEL | \yy0pp 1 CuMPLE 298301 BIODE DELFR UNIDAD 1 CUMPLE 208302
FRENO DE MANG MANO
188 PLUMILLAS URIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
CAMBIO FILTRO AR
i89 FILTRO AIRE UNIDAD H CUMPLE 298:301 B0 FILTRO AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
ACONDICIONADO ACONDICIONADO
MANTENIMIENTOS DEL RODAMIENTO
298-301 IMIERTOS ODAMI UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
TRASERD
LIBRA DEGRASA SUPER
MANTENIMIENTOS DEL RODAMIENTO
190 KOTE UNIDAD 1 umpLe 298301 DELRO UNIDAD 1 CUMPLE 298302
DELANTERC
298301 ENGRASE GENERAL UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
191 ALTERNADOR GE UNIDAD H CUMPLE 208-301 CAMBIO DEL ALTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
CORRIENTE
ADO! 10 RTIGUADIOR!
192 AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO DEAMORTIGU: £ UNIDAD 1 CUMPLE 298:302
DELANTEROS DELANTEROS
AMOR CAMBIO DE AMORT!
193 TIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 810 DEAMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
TRASEROS TRASEROS
194 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 298301 CAMBIO DE BATERIA UNIDAD 1 CUMSLE 298-302
195 | BORINADEENCENDIDO UNIDAD 3 cuMpLE 298-301 CAMBIO DE BOBINADE ENCENDIDO UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
196 BOMBA DEACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO DE LABOMBA DE ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 298302
197 BOMBADEAGUA UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CANBIO BOMBADEAGUA UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
198 BOMBA DE GASOLINA UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO DE BOMBA DEGASOLINA UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
199 BOMBADEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO DE LA BOMBA DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 298302
200 s CUMPLE 298-301 CAMBIOBOMBILLO DE URIDAD 1 CUMPLE 29830
DIRECCIDRTALES O DEL UNIDAD i P = DIRECCIONALES O DEL FRENO -302
FRENO
01 | BOMBILLO DEUNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO DEL BOMBILLO DELA URIDAD 1 CUMPLE 298-302
DELANTERA UNIDAD
202 BOSIN DELANTERO.O UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO DEL BOSIN UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
TRASERO
203 CARTYER DEACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBID DELCARTER UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
204 CATALIZADOR UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO DEL CATALIZADOR UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
205 | COMPRESORDELAIRE | yypap 1 CcumPLE 208301 CAMBIO DE COMPRESOR UNIDAD 1 CUMPLE 298302
ACONDICIONADO
206 COMPUTADO UMIDAD 1 CUMPLE 298301 CAMBIO DEL COMPUTADOR UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
£LECTRONICO
207 | CORREADEACCESOBIOS UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO DE CORREA DE ACCESORIOS UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
208 CULATAMOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO DECULATAMOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 298302
209 | DEPOSITO DELRADIADOR | UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO DEL DEPOSITO UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
AMBIO DEDISCO DEL FRENO
210 DISCO DELFRENG UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIOOE ELFRE UNIDAD H CUMPLE 298-302
DELANTERC DELANTERG
B DISCO N
211 DISCO DEL FRENO UNIDAD 1 CUPLE 208301 CAMBIO DE UN DISCODEL FRENG UNIDAD 1 CUMPLE 208302
TRASERG TRASERC
212 EIEDE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO DEL EIEDELEVAS UNIDAD 3 CUMPLE 298-302
213 |eMPAQUETAPAVALVULAS|  UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIC DE EMPAQUE TAPAVALVULAS]  UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
2i4 FILTROARE UNIDAD i CUMPLE 298-301 REPARACIGN DELSISTEMADEL AIRE URIDAD 1 CUMPLE 298-302
ACONDICIONADO ACONDICIONADO
215 | GUARDA PgLEVO DELOS UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO DEL GUARDAPOLVO DELEIE UNIDAD 1 CUMPLE 298302
MBIC GUAYAFRENG D
216 GUAYAFRENO DE UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO GUAYAFRENG DE UNIDAD 1 CuMPLE 298-302
EMERGENCIA EMERGENCIA
217 INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO DE UN INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 298.302
218 ! UEG?;?;Z&“LW URIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO DE PASTILLAS TRASERAS UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
v BASES D!
219 JUEGO DE BASESDE UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO DEBASES DE UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
AMORTIGUADORES AMORTIGUADORES
220 JUEGO DEBORNES UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO DE BORNES UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
221 | 1UEGODE BUJES THERAS UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO DE BUJES DETIERA UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
DELANTERAS
Diagonatl 18 No. 20-28 F usagasuga — Cundinamarca
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DEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

222 JUEGQ OEBUIAS UNIDAD 1 CUMPLE 208301 CAMBIODE BUHIAS, UNIOAD 1 CUMPLE 298-302
223 ’“E‘;CE' DE,\;:ZK;LAS UNIDAD ¥ CuMPLE 298301 CAMBIC DE PASTRLAS DELANTERAS UNIDAD 1 cumPLE 208302
LA A
S A
224 [NITORREPARACIONPARAL T CumspLE 298-301 REPARACION GENERAL DE LA CAIA O UNIDAD 1 cumeLe 298-30%
LACAIA CAMBIGS
2125 KIT DE REPARTICION UNIDAD 1 CumeLE 298-301 CAMBIODEL KITDE REPARTICION UMIDAD 1 CUMPLE 296-302
SINCROMIZACION
GENERAL
ELECTRONICAPOR
ULTRASONIDD,
CALIBRACION Y
PRUEBADE
INYECTORES,
SINCROMIZACION (B [As ESCANEC,
226 8- MID. CUMPLE 298-302
EINYECTORES) UNIDAD ' cuMpLE 298301 LIMPIEZA DE SENSORES, TOMA Rl * e
OE COMPRESION, TOMA DE
PRESION BOMBA
DE GASDLING,
LIPIEZA OF
TUBERTA, LAVADG
TARCLE DE
COMUSTIBLE
227 HOACODE FRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 298301 CAMBIO DE LEIADO BEFRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
ALEMAN GRANDE
MAANGUERA 0T CAMBIO DE MANGUERA DE
227 N AD 1 cumPLE 288-301 UNIBAD 1 cUMPLE 298-302
REFRIGERACION v REFRIGERACION
227 MORDAZADEL FREND UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO BEMORDAZA unNDaD b3 CUMPLE 298.302
DELANTERD
227 1 MOTOR DE ARRANQUE UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIC MOTOR DE ARRANQUE UMBAD 1 CUMPLE 298302
227 I PLUMIMLAS LIMPIABRISAS]  UNIDAD H CUMPLE 298-301 CAMBIGPLUMILLAS  LIMPIABRISAS UNIDAD 1 cumPLE 298-302
227 PRES'L;:'C’D;R oe YNGR 1 CUMPLE 298-301 CAMBIODE PRESILENDADOR UNIDAD H CUMPLE 298-302
227 RADIAGOR UNIOAD 1 CUMPLE 208-301 CAMBIO DE RADIADOR UNIDAD E CUMPLE 298-302
227 JRETENCIGUERAL TRASERG) UNIDAD i CUMPLE 298-301 CAMBIO DE RETEN CIGUERAL UniDan 1 CUMPLE 298302
227 RIEL DE INVECTORES UNIDAD 1 cumpLE 298-301 CANBIO DE RIEL DE INYECTORES UNIDAD 1 cumpLE 258.302
227 [RODAMIENTODELANTERC]  uNIDAD 1 cumPLE 298301 CAMBIO DE RODAMIENTO DELANTERQ unNiBAR 1 cumpLe 298-302
27 | RODAMIENTO TRASERQ UNIDAD 1 cumMpLE 298-301 CAMEBIO DE RODAMIENTO TRASERD UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
227 SENSOR ABS UNIDAD i CUMPLE 29%-301 CAMBIO DEL SENSOR ABS UNIDAD 1 CUMPLE 298302
227 SENSOR CIGUENAL CKp UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIODE UN;::“ CieUERAL UNIDAD 1 CUMPLE 298302
227 SENSOR D€ OXIGENG UNIDAD 1 CUMPLE 298.301 CAMBIODEL SENSOR DE GKIGEND UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
227 SENSORDEL UNIDAD 1 CUMPLE 298301 CAMBIQ UE 45N SENSOR UNMIDAD 1 CUMPLE 298-302
VELOCIMETRO
227 SENSOR £JE DE LEVAS UNIDAY 1 cumpLE 29B-301 CAMBID DE UN SENSOR EIEDE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 298302
A SOR DE
227 SENSOR FLUIQ DE AIRE UNIDAD 1 CUNPLE 298301 CAMBIODE Lin i?:s DEFLIGDE UNDAD 1 CUMPLE 298.302
227 [SENSORTEMPERATURADE| 0 o : cumpLe 298301 CAMBIO DE SENSOR REFRIGERANTE UNIDAD 1 cumpLe 298-302
REFRIGERANTE
227 SOPO‘;T;R‘;ELZ'OTOR UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO SOPORTE MOTOR UNIDAD 3 CUMPLE 298.302
SO £ 4
227 ORTE CAIADE UNIGAD i CUMPLE 298-301 CAMBIODE SOPORTE DE LA CAlA DE URIDAD 1 SUMPLE 298202
CAMBIOS CABABIOS
227 ESPARRAGO UNIDAD 1 CUMPLE 298301 CAMBIODE ESPARRAGO UNIDAG 1 CUMPLE 298-302
SUSPENSION DELANTERA
COMPLETA; 3 ROTULAS, 2
TERMHINALES, 2 AXIALES, 2
3 5 it
228 AMORTIGUADORES, 2 UNIDAD 1 cumpLe 298-301 RES ARAC;‘Z’L‘AT;;?ENS on UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
MURECOS, 4 BUJES DE
TUERAS INTERIORES, KIT
©OE PASADORES DE THERAS
SWiCH DE PARQUED UNIDAD 1 CUMPLE 298-301 CAMBIO BEL SWICH DE PARQUEC UNIDAG 1 CUMPLE 298-302
TAPADE RADIADOR UNIDAD 1 cuMPLE 288-301 TAMBIO TAPARADIADOR UNIDAD 1 cumpLe 298-302
ISOR COR (o}
231 TENSOR CORREADE UNIDAD s cunpLe 298301 CAMBIO DE TENSOR DE LA CORREA UNIGAD 1 CUMPLE 298-502
ACCESORIOS
232 TERMOSTATO LIBAD 1 CUMPLE 298-30% CAMBIO DEL TERMOSTATO UNIDAD 1 cumpLE 298302
THERA INFERIOR DERECHA CAMBIC DE TIHERA INFERIOR
233 onDaD i CUMPLE 298-301 DAL 1 L5 -
DIZQUIERDA DELANTERA, i cumeLe z98-302
234 CAMBIO DE LA INSTRLACION OE BAIA UNIDAD 1 CUMPLE 298.302
235 ESCANEQ PARADIAGNOSTIED UNIBAD 1 CUMPLE 298-362
REPARACION SISTEMA AIRE
ACONDICIONA DO POR FUGAS ¥
236 GARQS EN EL COMPRESOR, CAMBIO UNIDAG 1 CUMPLE 288-302
DEMANGERAS, CON SU REPARACIGN
ELECTRICA DEL CIRCUITO
237 ALISTAMIENTO PARA REVISION UNIDAD B cumpLE 208.302
TECHOMECANICA
238 TAMBIO DE BANDAS. UNIDAD b3 CUMPLE 298-302
239 REVISION ¥ ATUSTE SLISPENSION UniDAD 4 PLE 298-302
DELANTERA
241 ALINEACION UNIDAD 3 cumMPLE 298-302
241 BALANCEO UNIDAO 1 CuUMPLE 298-362
242 REVISION DE VALVUSLINAS ¥ CAMBEO St UrsDAD . cunmpie 298-302
ES NECESARIO
243 REVISION DE CORREAS ACCESORIOS ¥ INDAD N J— 298302
CAMBIOS! ES NECESARIO
ek REVISION DE FUGAS DE ACEITE EM EL NIDAD . cumpte 208302
MOTOR
245 REVISION DE FUGAS DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 298-302
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

BUALUACION

I EVALURCION'  FOLIDS

5 ELEVADORES, 32
FUSIBLES, 24 METROS DE | UNIDAD 1 CUMPLE 302:308 REPARACIIN ELECTRICA POR CORTO CUMPLE 302-305
P ARACH DDA
47 | SMETROSCINTALEDLUZ URIDAD 1 CUMPLE 302-304 REPARACION BLECTRICA OF A UMIDAD CUMPLE 302-365
oia, BOMBILLERIAINTERNA
VAN AS EL
248 BASE¥FILIRODEL UNIDAT 1 cUMPLE 302-308 TENIMIENTO DEL SECADOR D! UMIDAD cumPLE 362-305
SECADGR DEL AIRE ARE
249 SATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 302-304 CAMBIO DEBATERIA UNEDAD CUMPLE 3G2-305
250 BOMBA DEAGUA ONIDAD 3 CUMPLE 302-302 CAMBIO DELABOMBA DEAGUA UNIDAD CUMPLE 302305
BOMBILLO OF BOMBILLO DE DIRECCIONALES O DEL
251 DIRECCIONALES O DEL UNIDAD 1 CUMPLE 202-304 ERENG ONIDAD CUMPLE 362305
FRENG
ry
252 | BOMBILLODEUNIDAD UNIDAD R CUMPLE s02:308 CAMBIO DEL BOMBILLO DEL NIBAD cOMPLE 162.305
DELANTERA UNIDAD
253 o O CUMPLE 302-304 CAMBIO BOMBONAS UNIDAD CUMPLE 302-305
AMORTIGUATION UNIDAD 1 e 5 AMORTIGUACION TRASERAS -~
TRASERAS
254 e CUMPLE 302-304 EAMBIO DE AMORTIGUADORES URIDAD CUMPLE 392-305
AMORTIGUADORES UNIDAD 1 L - DELANTERCS -
DELANTEROS
255 anmiéfom URIDAD 1 cumpLe 302-304 CAMBHO DEL CENTRAL DEL CARDAN UNIDAD CUMPLE 302-205
CONTROL DE
236 DIRECCIONAL UNIDAD 1 cumpLE 302304 INSTALACION DEL CONTROL DELUCES UNIDAD CUMPLE 302-305
ELECTRONICO COMPLETG
COM BASE
357 | CORREASDOBLESPARA UNIDAD 1 CUMPLE 302.308 CAMBIO DE CORREAS UrsDAD CUMPLE 302-305
ALTERNADOR
258 CULATAMOTOR unpag 1 CUMPLE 302308 CAMBIO DELA CULATA UNIDAD CUMPLE 302-305
259 £15 DELEVAS UNIDAD 1 ciampLe 302-304 CAMBIO DEL E1E DELEVAS UNIDAD CUMPLE 302-305
302304 REPARACHON DEL EXOSTO POR FUGAS uNiDAD CUMPLE 302-305
26D FLEXIBLE DEL EXOST UNIDAD 1 CUMPLE
302-304 REPARACION DEL EXOSTO UNIDAD CUMPLE 302-305
261 FRENO DE AHOGO. UNIDAD 1 CUMPLE 302-304 CAMBIO DEL FRENODE AHOGO UNIDAD CUMPLE 302-305
REPARACION GENERAL DELABOMBA
262 INVECTOR UNIDAD 1 cuMPLE 302:308 DEINYECCION POR PERDIDA DE UNIDAD CUMPLE 302-305
BDTENCIA
263 e noom 1 UMPLE 302302 CAMBIODESANDAS DELANTERAS UNIDAD CUMPLE 302-305
DELAN TERAS, RODAJAS, UNIDAD = ENGRASAND O RODAMENTOS -
GRASA.PINES, RESORTES.
TUEGO DE BANDAS
TRASERAS, RODAJAS, CAMBIC DE BANDAS TRASERAS
264 " . NIDAD cuMPLE 302-308 UNIDAD CUMPLE 302-305
GRASA PINES, RESORTESY] 1 0 * ENGRASAND O RODAMIENTOS
RETENES
TUEGO DEBUIES ¥ .
265 ESCOBILLAS PARA UNIDAD 1 CUMPLE 302-304 BEPARACION DEL ARRANQUE UNIDAD CumPLE 302-305
ARRANQUE,
TUEGO DE BUJES BARILLA
266 ESTABILIZADORA UNIDAD 1 CUMPLE 392304 CAMBLO BE BUJES DELANTEROS untDan CUMPLE 362-305
DELANTERA
267 | JUEGODEBUISSBARILLA Ly i CUmMPLE 392304 CAMBID DEBUIES TRASERO UNIDAD CUMPLE 302-305
ESTABH IZADORATRASERD,
268 JUBGO DE SPLINDER UNIDAD 1 CUMPLE 302:304 CAMBIO DE SPLINDER DELANTERQS UNIDAD CUMPLE 302-305
DELANTERDS
KITDE REPARACION DE
269 SUSPENSION DELA UNIDAD 1 CUMPLE 302-308 REPARACION BOMBONA UNIDAD CUMPLE 302-305
BOMBONA
ARACION 302-308 CAMBIO DEUN INYECTOR URIDAD CumPLE 302-305
270 | KITOEREP ACIONDES UNIDAD 1 CUMPLE
INYECTORES 302304 REPARACION POR INYECTOR YNIDAD CUMPLE 302-305
7m1 | CUTDEREPABACIONDEL | yipap 1 cumpLE 302304 REPARACION DEL COMPRESOR UNIDAD cumpLE 302-305
COMPRESOR
5 ARAC TORY
277 | WTDERIPARACION GEL UNIDAD 1 cumeLe 302-304 REPARACION DEL MOTOR YSERVICIO UNIDAD CUMPLE 302-305
MOTOR RECTIFICADORA
273 KT OEL CLOSCH UNIDAD 1 CUBAPLE 302-304 CANIBIC DEL KIT DEL CLOSCH UNIDAD CUMPLE 302-305
R R it 4
274 LIBRAS DE GRASA URIDAD 1 CUMPLE 202308 ENGRASEDE 25:3"37“5’“‘” UMDAD CUMPLE 302-305
LIMPIADORES DE LAVADG GENERAL DE TODA LA
275 p; A P 302-304 UNRDAD CUMPLE 30
FAPICERIA UNIDAD : CUMPLE COHNERIA, PISOS, Y TECHOS 302 s
276 | PARABRISAS DELANTERG UNIDAD 1 CUMPLE 302-364 NS TALACION DE UN PARABRISAS UNIDAD CUMPLE 302-365
297 PLUMILLAS UNIDAD 1 cuMPLE 302-304 CAMBIO DE PLUMILLAS UNIDAD cUMPLE 362-305
302304 INSTALACION DEL RADIADOR UNIDAD CUMPLE 302.305
278 | RADIADOR COMPLETO UNIDAD 1 CUMPLE
302-304 REFARACION DEL RADIADOR UNIDAD CUMPLE 302-305
27e | RESLETS :m“ '“p‘ EFRENG T nipaD 1 CUMPLE 362-308 CAMBIODE REGLETAS UNIDAD CUMPLE 302-305
REGULADOR, ESCOBILLAS,
280 INDUEIDO Y UNDAD 1 CUNIPLE 302-364 REPARACION DEL ALTERNADOR UNDAD CUMPLE 302-305
RODAMIENTOS
REVISION GENERAL DE FRENCS
281 RETENEDOR TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 302-308 TRASEROS CON CAMBIO DE UNIDAD cuMPLE 302-305
RETENEDORES
AMEENTO
282 |RODAMIENTODELANTERG]  UNIDAD kY CUNIPLE 302-308 CARBIO DEL ROD: UNIDAD CUMPLE 302-305
DELANTERG
283 | RODAMIENTO TRASERC UNIDAD 1 CUMPLE 302-304 CAMBIO DEL RCDANRENTO TRASERO UNIDAD CUMPLE 362305
84 | TAPADEPOSITO DR AGUA! UNIDAD 1 CUMPLE 302-304 CHMBIO DE TAPONES DE AGUA BRIDAD CUMPLE 302-305
285 TEMPLETE TENSOR UNIDAD 1 CUNPLE 302304 CAMBIG GEL TEMPLETE UNIDAD CUMPLE 302305
TRASERA O DELANTERA
286 TEMPLETE TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 362364 CAMBIO TEMPLETE TRASERD UNIDAD CUMPLE 302-305
287 TERMINALES DELA UNIDAD 3 cumMPLE 302308 CAMSIO DE TERMINGL £5 DE UNIBAD cumeie 302305
DIBECCION, DIRECTIdN
288 TURBO UNIDAD 3 CUMPLE 302-304 CAMBIO DEL TURBO UNIDAD CUMPLE 302-305
289 BALANCHN UNIBAD 1 CUMIPLE 302-394 CAMBID DE BALANCIN UNIDAD CUMPLE 302-305
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 UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
VALVULAREGULADORA DE
296 | PRESION DESUSPENSION | UniDaD 1 CUMPLE 302-304 CAMBIO DE VALVULA UNIDAD 1 CUMPLE 302305
NEUMATICA
29 | VARLLADEORECOON | L cumPLe 302304 | CAMBIOVARILLADEDIRECCION | - UNiDAD 1o} oumee | 30305
CON TERMINALES
297 | VIDRIOS FRONTALES DE UNIDAD 1 CUMPLE 302-304 REPARACION DE UNIDAD DELANTERA L UNIDAD 1 CUMPLE 302-305
UNIDADES
293 REPARACION LUCES FRONTALES UNIDAD 1 CUMPLE 302-305
294 ADAPTACIONY ADECUACION DE STOP ONDAD . CUMPLE 302305
TRASEROS
33 REPARACION GENERAL DEL TURBO UNIDAD 1 CUMPLE 302-305
296 “USTEGE?‘ERMHOWA UNIDAD 1 CUMPLE 302305
SILLETERIA Y REPARACION
297 MANTENIMIENTO Y REPARACIGN DE NDD . cumpLE 302305
VIGIAS
AJUSTE GENERAL DE TODALA
CARROCERTA CAMBIANDO SOPCRTES,
i 81
298 TORRILLERIA, IMPERMEABILIZAR UNIDAD 1 CUMPLE 302305
VIDRIOS POR GOTERS Y SOLDADURA
DEVIGAS, RECOSTRUCCIGN DE
PUENTES
%9 ESCANEOPARA DIAGNOSTICO UNIDAD 1 CUMPLE 302305
TAMIE REVISIG
360 AUSTAMIENTO PARA REVISION UNIDAD 1 CUMPLE 302-305
TECNOMECANICA
301 CALIBRACION DEVALVULAS UNIDAD 1 CUMPLE 302305
DECORACION CON FOTOGRAFIAS
30 FRONTALES LATERALES, PARTE UNIDAD 1 CUMPLE 302305
TRASERA, LOGOTIPOS Y ESCUDOS DE
LAUNIVERSIDAD
303 ENGRASE PUNTOS DELUBRICACION | UNIDAD 1 CumpLE 302305
364 REVISION DELUCES UNIDAD 1 CUMPLE 302-305
305 REVISION DE FUGAS DE ACEITE DEL NDAD . cumpiE 302:305
MOTOR
X ¢ !
306 ““*5’0?‘“’““5 DELSSTFMA UNIDAD 1 CUMPLE 302305
HIDRAULICO Y DIRECCION
REVISION DE MANGUERAS Y SIS
307 o RASYSISTEMA UNIDAD 1 CUMPLE 302-305
DEENFRIAMIENTO
308 REVISION DECORREAS Y CAMBIO St £6 UNDAD . COMPLE 202305
NECESARIO
309 REVISION EXCESIVO DE SPLINDERS Y NDAD . ML 302305
JOROTULAS
316 REVISION TERMINALES VAR'LFA UNIDAD 1 CUMPLE 302305
TRASVERSAL DF LA DIRECCION
3 REVISION Y AFUSTE DE MUELLES UNIDAD 1 CUMPLE 302305
in REVISION CARA DE DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 302-305
33 REVISION SISTEMA DE EMBRAGUE UNIDAD 1 CUMPLE 302305
314 REVISION DECRUCETAS Y SISTEMADE NDAD . CUMPLE 302305
CARDAN
35 REVISIGN DEVALWULINR, UNIDAD 1 CUMPLE 302-305
J -
TRANSMISIONES Y CAJA
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

5 HYUNDAY

FOLIOS

ODR 387: ODR 380

FOLIOS

316 16 MTRDECABLE UNIDAD CUMPLE 305-308 REPARACION ELECTRICA PORCORTO UNIDAD CUMPLE 305-310
3p7 | VARILLADEDIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 CAMBIO VARILLA DE DIRECCION UNIDAD CUMPLE 305-310
CON TERMINALES
INSTALACION BARRA ESTABILIZADOR:
315 | BARRAESTABILIZADORA UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 STALACION BARRAESTABILIZADORA 0105 CUMPLE 305-310
DELANTERA DELANTERA
N : ¥
31g | BARRAESTABILIZADORA UMIDAD B CUMPLE 305308 INSTALACION BARRA ESTABILIZADORAL CUMPLE 305310
TRASERA TRASERA
320 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 CAMBIC DE BATERIA UNIDAD CUMPLE 305-310
321 BOMBADE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 CAMBIO DE LA BOMBA DE AGUA UNIDAD CUMPLE 305-310
322 BOMBADEALTA URIDAD 1 CUMPLE 305-308 CAMBIO BOMBA ALTA UNIDAD CUMIPLE 305-310
BOMBILLO DE BOMBILLO DE DIRECCIONALES O DEL
323 DIRECCIONALES O DEL UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 ERENG UNIDAD CUMPLE 305-310
FRENO
324 | BOMBILLODEUNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 CAMBIO DEL BOMBILLO DELA UNIDAD CUMPLE 305-310
DELANTERA UNIDAD
325 BOSIN UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 CAMBIO DEL BOSIN UNIDAD CUMPLE 305.310
326 | CENTRALDELCARDAN UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 CAMBIO DEL CENTRAL DEL CARDAN UNIDAD CUMPLE 305-310
COMPLETO
CONTROL DE
327 DLRECCIONAL UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 INSTALACION DEL CONTRA DELUCES UNIDAD CUMPLE 305310
ELECTRONICO COMPLETG
CONBASE
328 CORNETASREDONDAS UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 INSTALACION DE CORNETAS UNIDAD CUMPLE 305-310
GRANDES
COROMNA, SPIK, SATELITES,
329 | PLANETARIOS, CRUCETAY | UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 reparacitn transmision UNIDAD CUMPLE 305-310
EMPAQUETADURA
330 | CORREASACCESDRIOS UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 CAMBIO DE CORREAS UNIDAD CUMPLE 305-310
331 CULATAMOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 CAMBIO DELACULATA UNIDAD CUMPLE 305-310
332 EJEDELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 CAMBIO DEL EJE DELEVAS UNIDAD CUMPLE 365-310
Ul
333 EMPAQUETADURA DELA UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 CAMBIO EMPAQUEFADURA DELA UHIDAD CUMPLE 305-310
BOMBA DEL FRENO BOMBADEL FRENO
ADAPTACION CON PLATINAS DE
334 D 1 CUMPLE 305-308 UNIDAD CUMPLE 305310
EXPLORADORAS GRANDES|  UNIDAD EXPLORADORAS
335 FANCLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 CAMBIO DEL FANCLOSCH UNIDAD CUMPLE 305-310
336 FLEXIBLE DEL EXOSTO UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 REPARACION DEL EXOSTO POR FUGAS UNIDAD CUMPLE 305-310
337 FRENO DE AHOGO UNIDAD 1 CumPLE 305-308 CAMBIO DEL FRENG DE AHOGO UNIDAD CUMPLE 305-310
3!
338 HOJADERESORTE UNIDAD: 1 CUMPLE 305-308 CAMBIO DE LA HOJA PRINCIPAL UNIDAD CUMPLE 305.310
DELANTERAPRINCIPAL DELANTERA
339 HOIADE RESORTE UMIDAD 1 cUMPLE 305-308 CAMBIO DE LAHOIA PRINCIPAL UNIDAD cumPLE 305-310
DELANTERASEGUNDA SEGUNDA
CAMBIO HOJA PRINCIPAL
346 HOSADERESORTE UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 BI0 DELAHOJA PRINGE UNIDAD CUMPLE 305310
TRASERAPRINCIPAL TRASERA
Al HOJASE A
341 HOJADERESORTE UNIDAD i CUMPLE 305-308 CAMBIG DE LAHDIASEGUND, UNIDAD CUMPLE 305-310
TRASERA SEGUNDA TRASERA
342 INYECTOR UNIDAD i CUMPLE 305-308 CAMBIO DEL INVECTOR UNIDAD CUMPLE 305-310
343 wf«ﬁo " BAN;: UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 CAWMBIO DE BANDAS DELANTERAS URIDAD CUMPLE 305310
DELANTERAS, RODAIAS, DA - ENGRASANDO RODAMIENTOS
GRASA, PINES, RESORTES
JUEGO DE BUJES Y
344 ESCOBILLAS PARA UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 REPARSCION DEL ARRANGUE UNIDAD CUMPLE 305310
ARRANQUE
345 | JYEGODESPUINDER UMIDAD 1 CUMPLE 305-308 CAMBIO DE SPLINDER DELANTEROS UNIDAD CUMPLE 305-310
DELANTEROS
KIT DEL CLOSCH
346 COMPLETD: PRENSA, UNIDAD 1 CUMPLE 305308 CAMBIO DEL KIT DEL CLOSCH UNIDAD CUMPLE 305-316
DISCO Y VALINERA
” 0 WIC
347 KITREPARACIGN DE UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 REPARACION MOTOR YSERVICIO UNIDAD CUMPLE 305-310
MOTOR RECTIFICADORA
LAVADO GENE £ TODALA
348 LIMPIADORES DE UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 WADO GENERAL DE TOD UNMDAD CUMPLE 305-310
TAPICERIA COJINERIA PISOS YTECHOS
349 MARGUERA DEL AIRE UNIDAD. 1 CUMPLE 305-308 CAMBIO MANGUERA DE AIRE UNIDAD CUMPLE 305-310
350 MARTHLLO DEL FREND UNIDAD 1 CUMPLE 305:308 CAMBIO DEL MARTILLO DEL FRENO UNIDAD CUMPLE 305-310
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UNIVERSIDAD DE
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351 MONITOR Y CAMARA URIDAD 1 CUMPLE 305-308 INSTALACION DE CAMARA Y MONITOR UNIDAD, 1 cumMeLE 305-310
352 PITO DEREVERSO UNIDAD 1 CURPLE 305:308 INSTALACION PITO DE REVERSO UNIDAD 1 CUMPLE 305310
353 PITOS UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 CAMBIO £ INSTALACION DEPITOS UNIDAD T CUMPLE 305-310
354 PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 305308 CAMIBIO DE PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
355 RACORES UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 REPARACION DE FUGASDE AIRE UNIDAD i CUMPLE 305-310
REGULADOR, ESCOBILLAS,
356 INDUCIDO Y UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 REPARACION DEL ALTERMADOR UNIDAD 1 CUMPLE 365-310
RODAMIENTOS
REVISION GENERAL DE FRENOS
5 RETENEDORES BOSINES O TRASERO CON CAMBIO DE
337 UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 ONIDAD i CUMPLE 305-310
RUEDAS o RETENEDORES Y ENGRASE DE
RODAMIENTOS
358 SOPORTE DEL MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 CAMBIO SOPORTE DEL MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
INSTALACION Y RECONSTRUCCION DE
359 Of DA CumMPL 305-308 UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
SOPORTES DEL RADIADOR |  UNIDAD i MPLE SOPORTES DEL RADIADOR
AJUSTE GENERAL DE TODALA
ORTES PAR )
366 Si:RR:;ECSER‘AA UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 CARROCERIA CAMBIANDO SOPORTES, URIDAD 1 CUMPLE 305-310
TOMILLERIA Y SOLDADURA DE VIGAS
361 TAPA DE ACEITE UNIDAD. 1 CUMPLE 305-308 CAMBIO DETAPA ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
362 TAPARADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 CAMBIO DE TAPA RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
TERMINALES DE 1A CAMBIODE TERMINALES DE
363 SIRECOON UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 DIRECCION UNIDAD 1 CumMPLE 305-310
364 | VOR Di:;a"gsgms o URIDAD 1 CUMPLE 305-308 CAMBIODELTURBO UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
365 V'DRAOSJ::S&TE:LES e UNIDAD 1 cumpLe 305-308 REPARACION DE UNIDAD DELANTERA UNIDAD 1 cumeLE 305-310
i
366 VIGAS PARA LA UNIDAD 1 CUMPLE 305-308 RECONSTUCCION DE 2 VIGASDE LA UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
CARROCERIA CARROCERIA
D,
367 {MPERMEABILIZACION DE TODAS LAS URIDAD 1 CUMPLE 305-310
VENTANAS LATERALES
ADBPATACION TROQUE TRASERG DE
368 800 CON BAJO PARA UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
BEPOTENCIACION
o, N
ADAPTACION GENERAL DEL AIRE
ACONDICIONAD: COMPRESOR,
FAANGUERAS, TUBERIA, ADECUACION
PARTEELECTRICA,
IMPERMEABILIZACION DE TODA LA
VENTANERIS, S28CAMBIO DE
EMPAQUETADURA QUE SEA
369 NECESARIA PARA UN BUEN SELLADO, UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
MANOMETROS, ELECTROVALVULAS,
ESTAINSTALACION ES
COMPLETAMENTE INDEPENDIENTE A
LA PARTE ELECTRICA DRIGINAL DEL
VEHICULO, REILLAS DEVENTILACION
OISTRIBUIDAS EN TODALA
CARROCERIA.
379 REPARACION GENERAL DEL TUBO UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
271 ASUSTE GENERAL DETDDALA GNIBAD R cumPLE 305310
SHLETERIA
37z ESCANEQ PARA DIAGNOSTICO UMIDAD 1 CUMPLE 305-310
ALISTAMIENTO PARA REVISIGN
373 UNIDAD 1 UMPLE 05-310
TECHOMECANICA cumpL 30531
374 CALIBRACION DE VALVULAS UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
375 CAMBIO DEL DEPOSITO DEL AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
376 MANTENIMIENTG BATERIAS UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
377 ENGRASE PUNTOS DELUBRICACION UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
378 REVISION DELUCES UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
DE FUGAS DE ACEITE DEL
379 REVISION DEFUGAS DE ACEITE DI UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
MOTOR
5 REVISH
38¢ EVISION FUGAS DEL SISTEMA UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
HIDRAULICO Y DIRECCION
381 REVISION DEMANGUERAS Y SISTEMA UNIDAD R cumpLe 305310
DEENERIAMIENTO
i, 150 REVISION DE CORREAS Y CAMBIO ST ES UNIDAD 1 CUMPLE 305310
NECESARIO
REVISION EXCESIVO DE SPLINDERS ¥
383 UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
/O ROTULAS.
354 REVISION TERMINALES VARILLA UNIDAD R oLe 305-310
TRASVERSAL DE LA DIRECCION cuns
385 REVISION ¥ AJUSTEDE MUELLES UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
386 REVISION CARA DEDIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
3387 REVISION SISTEMA DE EMBRAGUE UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
258 REVISION DE CRUCETAS Y SISTEMA DE UNIDAD N cumPLE 305-310
CARDAN
REVISION DE VAVULINAS,
389 g : -
SMISIONES Y CAIA UNIDAD 1 CUMPLE 305-310
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7 6 HYUNDAI ODR 397
EVALUACION = FOLIOS EVALUACION © FOLIOS
399 | [UEGCDEPASTILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 310312 CAMBIO DE PASTILLAS DELANTERAS UNIDAD 1 CUMPLE 310313
DELANTERAS
391 | {UEGODEBANDASORL UNIDAT 1 CUMPLE 310312 CAMBIO DE BANDAS BE FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 310313
FREND DE MANO
392 LQUIDO DE BATERIA ONIDAD 1 CUMPLE 310312 TANTENISHENTO BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 310313
393 PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 310312 CAMBIO PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 316313
AMBIO il A
394 FILTRO AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 310-312 CAMBIO FILTRO AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 310313
ACONDICIONADC ACONDICIONADO
310312 MANTENIMIENTOS DELRODAMIENTO | . CUMPLE 210313
5 " TRASERG 8
LIBRADE GRASA 8 SUPER
395 UNIDAD 1 CUMPLE M, ENTOS DEL RODAMIENTO
i KOTE o 310312 IANTENIMIENTOS DEL RODAMIEN UMIDAD 1 CUMPLE 310-313
DELANTERD
319-312 ENGRASE GENERAL UNIDAD 1 CUMPLE 310-313
310312 CAMBIC ALTERRADOR UNIDAD 1 CUMPLE 310313
3% ALTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 3 ERAL
310312 REPARACION GENERAL DRL UNIDAD 1 CUMPLE 310313
ALTERNADOR
316-312 CAMBIO ARRANQUE UNIDAD T CUMPLE 310-313
397 ARRANQUE UNIDAD 1 CUMPLE 5
310312 BEPARACION GENERAL DEL UNIDAD 1 CUMPLE 310-313
ARRANGUE
398 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 310312 CAMBIO DEBATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 310-313
18, X D
sop | BOMBAAUXILIARDEL UNIDAD 1 CUMPLE 310-312 CAMBIO DE BOMBAAUXILIAR DEL UNIDAD 1 CUMPLE 310313
CLOSCH CLoscH
400 BOMBADEL AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 310312 CAMBIO BOMBADEL AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 310-313
CA! M 1PA "
qoi | BOMBAPRINCIPALDEL UNIDAD 1 CUMPLE 310-312 MBIO DE TABOMBAPRINCIPALDEL] 0551y 1 CUMPLE 310313 e
CLOSCH CLOSCH
BOMBILLODE BOMBILLO DE DIRECCIONALES O DEL
402 DIRECCIDNALESO DEL UNIDAD 1 CUMPLE 310-312 ERENG UNIDAD 1 CUMPLE 310313
FRENG
DEL BOMB! A
403 | SOMBILLODEUNIDAD |\, 1 CUMPLE 310312 CAMBIODEL BOMBILLODE L UNIDAD 1 CcumpLE 310313
DELANTERA UNIDAD DELANTERA
404 | BOMBIHIOHIIHELLA UNIDAD 1 CUMPLE 319-312 CAMBICBOMBILLO UNIDAD 1 CUMPLE 316-313
REPARACION GENERAL CAJA DE
405 CAJA DECAMBIOS UNIDAD 1 CUMPLE 310312 RACION GENERA P UNIDAD 1 CUMPLE 310-313
CAMBIOS
406 CAIA DE DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 310-312 CAMBIO CAJADE: DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 310-313
CAMBIC CAMPANAS DE FREN!
407 | CAMPANAS DEFRENG UNIDAD 1 CUMPLE 310-312 MBIO CAMPANAS DE FRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 310-313
TRASEROS TRASEROS
MBIO CILINDROS DE TRENOS
jog | CHNDRASDEFRENCS UNIDAD 1 CUMPLE 310-332 CAMBIO CILIN £ UNIDAD 1 CUMPLE 310-313
TRASEROS TRASEROS
409 | CORREASALTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 310-312 CAMBIC CORREA AFTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 310313
410 CULATA MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 310-312 CAMBIODELACULATA  ° UNIDAD 1 CUMPLE 310-313
4t | DIFFRENCIAUTRASERA UNIDAD 1 CUMPLE 310-312 CAMBIO DE TRANSMISION UNIDAD 1 CUMPLE 310-313
COMPLETA
412 DISCOSDEL FRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 310-312 CAMBIO DE DISCOS DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 310-313
DELANTEROS DELANTEROS
413 EIEDELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 310-312 CAMBIO DEL EJE DELEVAS UNIDAD 1 cumpLe 310-313
414 INVECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 310312 CAMBIO DE UN INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 310-313
JUEGO DE CAMBIO DE AMORTIGUADORES
415 AMORTIGUABORES UNIDAD 1 CUMPLE 310-312 TRASEROS UNIDAD 1 CUMPLE 310313
TRASEROS
JUEGOSE CAMBIO DE AMORTIGUADORES
416 AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 310312 UNIDAD 1 CUMPLE 310-313
DELANTERGS 3
DELANTEROS R
417 | UEGOUEPASTILAS UNIDAD 1 CUMPLE 310312 CAMBIO DEPASTILLAS DELANTERAS UNIDAD 1 CUMPLE 310313
DELANTERAS
418 ’UEGOI‘;E\:;?MS UNIDAD 1 CUMPLE 310-312 CAMBIO DEPASTILLAS  TRASERAS UNIDAD 1 CUMPLE 316-313
419 | JUEGODEQUITARRUIDDS | UNIDAD 1 CUMPLE 310-312 CAMBIODE QUITARRUIDOS UNIDAD 1 CUMPLE 310-313
426 KIT DE REPARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 310312 CAMBIO DELKIT REFARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 310-313
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
421 KITDEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 310312 CAMBIQDELKITDEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 310313
41 KIT MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 310312 RAPARACION DE MOTOR SERVICIO UNIDAD 1 CuMPLE 310313
RECTIFICADORA
DO DE FREN
43 | UOQUIDODERRENOS b ]y cumpiE 30312 | CAMBIODELQUIDODERRENGS |  UMIDAD 1) o | awam
ALEMAN GRANDE
100 DEL RODAMIEN
424 1 RODAMIENTODELANTERD]  UNIDAD 1 CUMPLE 310312 CAVBICDELR 0 UNIDAD 1 CUMPLE 310-313
DELANTERQ
425 | RODAMIENTOTRASERD |  uNIDAD 1 CUMPLE 310312 | CAMBIODELRODAMIENTOTRASERG | UNIDAD 1 CUMPLE 310313
SUSPENSION DELANTERA:
2 TERMINALES DE
426 mmfiiggc'czio{\zmzm " UNIDAD 1 CUMPLE 310312 CAMBIOY REPARACION DE L UNIDAD 1 CUMPLE 310313
' " SUSPENSION DELANTERA "
AMORTIGUADORES, 2
ROTULAS, 4 BUJES DE
TUERA, 2 MURECOS
427 | TAPADEVAVULAS CON UNIDAD 1 CUMPLE 310312 CAMBIO DETAPAVALVULAS UNIDAD 1 CUMPLE 310313
SURESPECTIVO EMPAQUE
428 1TRAMPADECOMBUSTIBLE|  UNIDAD 1 CUMPLE 310312 CAMBIOTRAMPA DECOMBUSTIBLE | UNIDAD 1 CUMPLE 310313
429 | TREN DEVALANCINES UNIDAD 1 CUMPLE 310-312 CAMBID DE VALANCINES UNIDAD 1 CUMPLE 310313
5 CALCGMA&IASVD’ECORACIONDHOS UNIDAD 1 CUMPLE 310313
DISTINTIVOS DELA UNIVESIDAD
431 ESCANEO PARA DIAGNOSTICO UNIDAD 1 CUMPLE 310313
41 ALISTAVHENTO PARA REVISION UNIDAD 1 CUMPLE 310313
TECNOMECANICA
433 CAUBRACION DE VALWULAS UNIDAD 1 CUMPLE 310313
Y ENFRASE DE RODAMIENTOS ENLAS 4 UNDAD . CUMPLE 210413
RUEDAS
435 SINCRONIZACION-MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 310313
436 REPARACION GENERAL DELRADIADOR|  UNIDAD 1 CUMPLE 310313
437 MANTENIMAENTO GENERAL DEL UNIDAD 1 CUMPLE 310313
TURBQ
438 REVISION DELUCES UNIDAD 1 CUMPLE 310313
439 REVISIONY AIUSTESUSPERSION UNIDAD 1 CUMPLE 310313
DELANTERA
440 ALINEACION UNIDAD 1 CUMPLE 310313
441 BALANCEQ UNIDAD 1 CUMPLE 310-313
0 REVISION DEVALVULINAS Y CAMBIO St UNDAD L CUMPLE 310313
ES NECESARIO
a3 CAMBIO DE BANDAS DEL FRENO DE UNIDAD 1 CUMPLE 310313
MANO
4 REVISION DECORREAS ACCESORIOS ¥ UNDAD 1 CUMPLE 310313
CAMBIO 1 ES NECESARIO
445 REVISION DEFUGAS DEACEITEEN FL DD : CUMPLE 10313
MOTOR
a5 REVISION DE FUGAS EN EL SISTEMA UNDAD 1 CUMPLE 110413
HIDRAULICOO DIRECCION
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7 MERCE&ES BENZ ODR403
EDLIOS
447 | BOMBILLODEUNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE 313316 CAMBIODEL BOMBILLODELA UNIDAD CUMPLE 316317
DELANTERA UNIDAD DELANTERA
BOMBILLODE BOMBILLO DE DIRECCIONALES O DEL
448 | DRECCIONALESODEL UNIDAD 1 CUMPLE 313-316 ERENO UNIDAD CUMPLE 316-317
FRENO
449 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 313-316 CAMBIC DE BATERIA UNIDAD CUMPLE 316317
REVISION GENERAL DE FRENOS
. TRASEROS CON CAMBIO DE
450 N DAL 1 CUMPLE 313316 UNIDAD CUMPLE 316317
RETENEDOR BOSINES | - UNIDAD RETENEDORES Y ENGRASE DE
RODAMIENTOS
s
451 | CORREASDOBLESPARA | sy, 1 CUMPLE 13336 | CAMBIODECORREASDOBLESPARA { s cumpLe 316317
ALTERNADOR ALTERNADOR
452 PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 313-316 CAMBIO DE PLUMILLAS UNIDAD CUMPLE 316317
LA
433 JUEGO DE BUIES BARIL UNIDAD 1 CUMPLE 313316 CAMBIO DE BUJES TRASERO UNIDAD CUMPLE 316317
ESTABILIZADORA TRASERO
JUEGO DEBUIES BARILLA
454 ESTABILIZADORA UNIDAD 1 CUMPLE 313-316 CAMBIO DE BUJES DELANTEROS UNIDAD CUMPLE 316-317
DELANTETA
455 TEMPLETE TENSOR UNIDAD 1 CUMPLE 313316 CAMBIG DEL TEMPLETE TENSOR UMIDAD CUMPLE 316317
TRASERA D DELANTERA TRASERA O DELANTERA ]
) REPARACIONELECTRICA DETODALA e
456 JSMIRS LEDLUZ DI UNIDAD 1 CUMPLE 313-316 UNIDAD CUMPLE 316317
SMIRSCINTALED LUZ DIA BOMBILLERIAINTERNA
JUEGODE BUJESY
457 ESCOBILLAS PARA UNIDAD 1 CUMPLE 313-316 REPARACION DEL ARRANQUE UNIDAD CUMPLE 316317
ARRANQUE
CONTROLDE
458 D'.Rgcmm UNIDAD 1 CUMPLE 313-316 | INSTALACIONDELCONTROLDELUCES]  UNIDAD CUMPLE 316-317
ELECTRGNICO COMPLETO
CONBASE
459 LIBRAS DE GRASA UNIDAD 1 CUMPLE 313-316 ENGRASE DE ﬁ(;zﬁg/l;imos BASEL yipap CUMPLE 316317
TER L
460 TERMIN’“ES.DEM UNIDAD 1 CUMPLE 313-316 CAMBIODE M’WESDE A UNIDAD CUMPLE 316317
DIRECCION DIRECCION
461 | VARILLADEDIRECTION UNIBAD ' cumpLE 313316 CAMBIO VARILLA DERECCION CON UNIDAD CUMPLE 316317
CON TERMINALES TERMINALES
REGULADDR, ESCOBILLAS,
462 INDUCIDOY UNIDAD 1 CUMPLE 313-316 REPARACION DEL ALTERNADOR UNIDAD CUMPLE 316317
RODAMIENTOS
463 V’GR‘(’;“E’A"‘;{E’;‘ESM UNIDAD 1 CUMPLE 313-316 REPARACION DEUNIDAD DELANTERA | UNJDAD CUMPLE 316317
464 MEGORTSSANM UNIDAD CUMPLE 313316 CAMMBIO DEBANDAS DELANTERAS UNIDAD CUMPLE 316-317
BELANTERAS, RODAJAS, ! y - ENGRASANDD RODAMIENTOS :
GRASA, PINES, RESORTES
R NSTALACION DE UN PARABRISAS
465 | PARABRISASDELANTEROS|  UNIDAD 1 CUMPLE 313-316 LACION DE UN PARABRIS UNIDAD CUMPLE 316317
DELANTEROD
466 BOMBADEAGUA UNIDAD 1 CUMPLE 313316 CAMBIO DE LABOMBA DE AGUA UNIDAD CUMPLE 316317 _
NIMIENTD DEL SECAD
467 | BASEYRLTRODE UNIDAD 1 CUMPLE 313316 | MANTENIMENTODELSECRDORDEL | 5 pp CumPLE 316-317
SECADOR DEL AIRE ARE
468 TEMPLETE TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 313316 CAMBIO TEMPLETE TRASERD UNIDAD CUMPLE 316-317
460 | {UEGODESPLINDER UNIDAD 1 CUMPLE 313316 | CAMBIODESPLINDERDELANTEROS |  UNIDAD CUMPLE 316317
DELANTEROS
5 ELEVADORES, 12
476 FUSIBLES, 24 MTSDE UNIDAD 1 CUMPLE 313-316 REPARACION ELECTRICA PORCORTO UNIDAD CUMPLE 316317
CABLE
Diagonal 18 No, 20-28 Fusagasuga — Cundinamarca
Telefono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.ce E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
NIT: 800.680.062-2
Documento controlado por el Sistema de Gestion de fa Calidad
Asegtirese que corresponde a la aftima versicn consuitando el Portal institucional
18
$




UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

474 FLEXIBLE DEL EXOSTO UNIDAD CUMPLE 313-316 REPARACION DEL EXOSTGPOR FUGAS UNIDAD 1 CUMPLE 316-317
472 FRENODE AHOGO UNIDAD CUMPLE 313-316 CAMBIC DEL FRENO DE AHOGO UNIDAD 1 CumPpLE 316-317
BOMBONAS
CAMBIG BOMBONAS
- Uy 1 CUMPLI 316-317
473 APACRTIGUALION UNIDAD CUBPLE 313-316 AMORTIGUACION TRASERAS NIDAL UMPLE
TRASERAS
BOMBONAS
CAMBIOBOMBONAS
. ” DA 1 2 316-317
474 AMORTIGUACION UNIDAD CUMPLE 313316 AMORTIGUATION DELANTERAS UNIDAD cumpLe
DELANTERAS
LIMPLADORES DE LAVADO GEMERAL DE TODA LA
473 2 3 UNIDAD 1 CUMPLE 316-337
TAPICERIA uninAD cutapLE A3 COUNERIA, PISOS, TECHDS
476 | RODAMIENTOTRASERG UNIDAD CUMPLE 313416 CAMBIG DEL RUBAMIENTO TRASERO UNIBAD 1 CumpLe 316-317
CAMBIO DEL ROGAMIENTD
77 [ RODAMIENTO DELANTERO UNHDAD CUMPLE 313.316 o UNIDAD * CUMPLE 316-317
DELANTERD,
SUEGD DE BANDAS
BaN ELANTER,
478 DELANT?“AS' RODAIAS, UNIDAD CUMPLE 313-316 CAMBIODE DAS DEL AS URIDAD 1 CUMPLE 316-317
GRASA, PINES, RESORTES Y ENGRASANDC RODAMIENTOS
RETENES
1UEGO DE BANDAS
TRASERAS, RODAIAS, CAMBIO DE BANDAS TRASERAS
479 4 iy NIDAD CUMPLE 313-316 UNIDAD 1 CUMPLE 316317
GRASA, PINES RESORTES ¥ u ENGRASANGO RODAMIENTOS
RETENES
7 DE REPARACION DES REPARACION GENERAL DE LA BOMBA
80 UNIBAD cumeLe 313316 DE INVECCHON POR PERGIDA DE LNIDAD 1 CUMPLE 316317
INYECTORES
POTENCIA
481 INYECTOR UNIDAD CuMPLE 313-316 CAMBIO DE 1 INYECTOR UNIDAD i CUNMPLE 216-317
482 313316 REPARACION POR (NYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 316317
483 TURBO URIDAD CUMPLE 313-316 CAMBIC DEL TURBO UNIDAD 1 CUMPLE 316-317
484 313-316 REPARACION GENERAL DEL TURBO UNIDAD 1 CUMPLE 316-317
485 VALANCIN UNIDAD CUMPLE 313-316 CAMBIO DE VALANCIN URIDAD 1 CUMPLE 316-317
B P, %
ags | REGUETASPARARLERENO | cumere 313.316 CAMBIO DEREGLETAS PARA EL FRENG UNIDAD N cumpie 316317
STOP 5TgP
4g7 | KITOEREPARACION DEL UNIDAD cumpLE 313316 REPARACIGN DEL COMPRESOR UNIDAD 1 cumpLE 316-317
COMPRESOR
KITDE REPARACION DE
48R SUSPINBION BE LA [ESGEYS cuUMPLE 313-31% REPARACIGN BOMBONA UNIDAD 1 CUMPLE 316317
SOMBONA
489 | RADIADOR COMPLETG UNIDAD CUMPLE 313-316 INSTALACION DEL RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 316317
<96 313-316 REPARACION DEL RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 316-317
491 KITDEL CLOSCH UNIDAD CUMPLE 313-316 CANBIO DEL KIT DEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 215317
452 TAPADEPUSITO DEL AGUA]  UNIDAD CUMPLE 313-316 CAMBIC DE TAPONES DEAGUA UNIDAD 1 cumPLE 316-317
VALYULAREGULADORA DE CAMBID BE VALVULA DE REGULACION
493 1 PRESION DE SUSPENSION UNIDAD CUMPLE 313-316 DE PRESIGN DE SUSPENSIGN UriDAD T CUMPLE 316317
NEUMANITA NEUMATICA
KITREPARACION DE REPARACION DE MOTOR ¥ SERVICID
494 DAD 1 NPLE 13-316 UNIDAD H CUMPLE 316-217
MOTOR o cume 21331 RECTFICADORA
493 CULATA (OTOR LNIDAD 1 CUMPLE 313-316 CANBIO DELACULATA UNIDAD 1 CUMPLE 216-317
496 EJE DELEVAS UNIDAD 1 cumPLE 313-316 CAMBIO DEL £1E DE LEVAS UNIDAD 1 cuMeLE 316-317
497 CENT?:AOL“?;;E‘;A;OAN UNIDAD 1 cumpLe 313316 CTAMBIO DEL CENTRAL DEL CARDAN UNIDAD H CUMPLE 316-317
49% REPARACION LUCES FRONTALES UNIDAD 1 CUMPLE 316-317
ADAPTALIS HFICACION DE STOP
499 DAPTACIGN MODIFICACION DE STO! UNIDAD 1 CUmMPLE 316-317
TRASEROS
5 AJUSTE GENERAL [E TODA LA
500 A NI AT cuMpL 16-317
SHAETERIA Y REPARACION bt > ' MeLe 3 :
¥ REP, 1
501 MANTENIMIENTE Y REPARACION DE UNIDAD N CUMPLE 216317
ViSAS
AJUSTE GENERAL DE TODALA
CARROCER{A CAMBIANDO SOPORTES,
" TORNILLEREA, IMPERMEASILIZAR
S50z UNIDAD i M P 318-317
VIORIOS POR GOTERS Y SOLDADURA © cumpLe i
DE VIGAS, RECOSTRUCCION DE
PUENTES
503 AUSTAMIENTO PARA REVISION ONIDAD R NP s16.317
TECHOMECANICA o CUMPLE N
S04 CALIBRACION DE VALVULAS UNIDAD 1 CUMPLE 316-317
DECORACION CON FOTOGRAF (A5
s FRONTALES LATERALES, PARTE
sas y UNIDAD 1
TRASERA, LOGETIPOS Y ESCUDOS DE o cumpLe i3y
1A UNIVERSIOAD
506 MANTENIMIENTO BATER(AS UNHDAD 1 CUMPLE 3316-3317
507 ENGRASE PUNTOS DE LUBRICACION UNIDAD 1 cumMPLE 216-317
508 REVISION DELUCES: UNIDAD 1 CUMPLE 316-317
sa6 REVISION DEFUGAS DE ACEITE DEL UNIDAD B cumpLe s16-317
MOTOR
REVISION FUGAS DEL SISTEMA
510 N UNIDAD 1 UM PL 314-317
HIDRAULICO ¥ DIRECCION “ € s
REVISION DE MANGUERAS ¥ SISTEMA
si1 Uy 1 CUMPLE 316-317
DEENFRIAMIENTO o *
s1z REVISIGN DE CORREAS ¥ CAMBID St £S UNDAS 3 cumpLE 316.317
NECESARIO
5 REVISION EXCESIVO DF SPLINDERS Y
513 UNIDAD 1 cumPLE 316317
[OROTULAS
REVISION TERMINALES VARILLA
514 0 UNIDAD 1 cumMPlE 316-317
TRASVERSAL DELA DIRECCION
345 REVISION ¥ AJUSTE DE MUELLES UNIDAD 1 CUMPLE 316-317
51 REVISION CANA DE DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 316-317
517 REVISION SISTENIA DE EMBRAGUE UNIDAD i CUMPLE 316-31F
g ¥
518 REVISION DE CRUCETAS ¥ SISTEMA DE UNIDAD N cumpLe 316317
CARDAN
319 REVISION DEVALVULINAS, UNIDAD 1 CUMPLE 316317
TRANSMISIONES ¥ CAIA
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DE

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

5, CHEVROLET ODRAOY - BUS DECHIA
- : o T

i - EVALUACION Fouos - =
 wuesto | MeDIDA . . E ek
BOMBILLO DE UNIDAD CAMBIODEL BOMBILLO DE LA
520 1D COMPLE 317-321
DELANTERA UNIDAD ¥ - UNIDAD DELANTERA
SOMBILLODE

UNIDAD 317-321

BOMBILLO DE DIRECCIONALES O DEL

521 DIRECCIONALES O DEL UNIDAD 1 CUMPLE 317-321 FREND UNIDAD 1 CUMPLE 337-323
FRENC
522 BATERIA UNIDAD i CUMPLE 317-321 CAMBIO DE BATERIA UNIDAD i CUMPLE

REVISION GENERAL DE FRENOS
TRASEROS CON CAMBIO DE

523 AD CUMPLE 317-321 UNIDAD 1 cumel 317321
RETENEDOR BOSINES UNID, 1 M RETENEDORES ¥ ENGRASE DE £ 17
RODAMIENTOS
10 Al
524 | CORREASDOBLESPARA UNIDAD 1 CUMPLE 317-321 CAMBIO DE CORREAS DOBLES PARA UNIBAD 1 CUMPLE 317-321
ALTERNADOR ALTERNADOR
525 PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 317-323 CAMBIO DE PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 317-32%
JUEGO DE BUJES BARILLA
526 N 1 CUMPLE 317-321 CAMBIO DE BUJES TRASERO UNIDAD i CUMPLE 317-321
estamLizADORATRASERG | PNPA?
UEGO DE BUIES BARILLA
527 ESTABILIZADORA URIDAD 1 CUMPLE 317:321 CAMBIO DE BUJES DELANTEROS URIDAD 1 CUMPLE 317-321
DELANTETA
1 M
528 TEMPLETE TENSOR UNIDAD 1 CUMPLE 317-321 CAMBIC DEL TEMPLETE TENSOR UNIBAD 1 CUMPLE 317-321
TRASERAO DELANTERA TRASERA ODELANTERA
. REPARACION ELECTRICA DE TODA LA
29 CUMPLE 317-321 UNIDAD CUMPLE 317-321
5 5 MTRSCINTALED LUZDIA]  UNIDAD 1 P BOMBILLERIA INTERNA 1 20 17-3.
JUEGO DE BUIESY
530 ESCOBILLAS PARA UNIDAD 1 CUMPLE 317323 REPARACION DEL ARRANCQUE UNIDAD H CUMPLE 317-321
ARRANQUE
CONTROL BE
531 DIRECCIONAL UNIDAD 1 CUMPLE 317-321 INSTALACION DEL CONTROL DELUCES BNIDAD 1 CUMPLE 317-321
ELECTRONICO COMPLETO
CON BASE i
GRASE DE RODAMIENTOS ENLAS 4
532 LIBRAS DE GRASA UNIDAD 1 CUMPLE 317-321 En £O R?(U’:g'p; TOS ENL UNIDAD 1 CUMPLE 317-32%
Cam A
533 TERMINALES DELA UNIDAD H CUMPLE 317.321 510 DE TERMINLALES DEL UNIDAD 1 CUMPLE 317-321
DIRECCION DIRECCION
5 't L H
s34 | VARILLADEDIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 317321 CAMBIO VARILLA DERECCION CON UNIDAD 1 CUMPLE 317-321
CON TERMINALES TERMINALES
REGULADOR, ESCOBILLAS,
535 INDUCIDOY UNIDAD x CUMPLE 317321 REPARACION DEL ALTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 317.321
RODAMIENTOS
536 WDR'OSSS)?:::; €sDE UNIDAD 1 CUMPLE 317-321 REPARACION DE UNIDAD DELANTERA URIDAD 1 CUMPLE 337-321
JUEGO DE BANDAS

537 ALY k3 CUMPLE 317-323% CAMBIO DEBANDAS DELANTERAS UHIDAD E CUMPLE 317-321
DELANTERAS, RODAIAS, YNID, - ENGRASANDO RODAMIENTOS =
GRASA, PINES, RESORTES

INSTALACION DE UN PARABRISAS

533 UNIDAD 1 CUMPLE 7-321 UNID, cumet 317-32
PARABRISAS DELANTERCS D M 3% DELANTERO, AD 1 UMPBLE 37-321
539 BOMBADEAGUA URIDAD 1 CUMPLE 317-321 CAMBIO DE LA BOMBA DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 317-321
HMIENTO
540 BASEVFILTRO DEL UNIDAD 1 CUMPLE 337321 MANTENIMIENTO DEL SECADOR DEL UNIDAD 1 CUMPLE 317-321
SECADOR DEL AIRE AIRE.
541 TEMPLETE TRASERC UNIDAD 1 CUMPLE 3317-321 CAMBIO TEMPLETE TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 317321
542 JUEGO DESPLINDER UNIDAD 1 CUMPLE 317321 CAMBIO DE SPLINDER DELANTERDS UNIDAD 1 CUMPLE 317-321
DELANTEROS
S ELEVADORES, 12
543 FUSIBLES, 24 MTSDE UNIDAD 1 CUMPLE 317-32% REPARACION ELECTRICA POR CORTC UNIDAD 1 CUMPLE 317321
CABLE
544 FLEXIBLE DEL EXOSTO UNIDAD i CUNIPLE 317-321 REP ARACION DEL EXOSTO POR FUGAS UMIDAD 1 CUMPLE 317-321
545 FREND DE AHOGO UNIDAD 1 CUMPLE 317321 CARBICO DEL FRERO DE AHOGO UNIDAD 3 CUMPLE 317328
546 MBOR':ZO ACION UNIDAD 1 CUMPLE 317-321 < 10 BOMBONAS URIDAD 1 TUMPLE 317-32.
AMORTIGU AMORTIGUACION TRASERAS 821
TRASERAS,
547 NB:OO':'ZD ACION NIDAD T CUMPLE 317-321 10 BOMEONAS UNIDAD 1 CUMPLE 317321
AMORTIGUACH hd A AMORTIGUACION DELANTERAS b
DELANTERAS
348 LIMPIADORES DE UNIDAD i CUMPLE 317-323 LAVADO GENERAL DE TODALA UNIDAD 1 CUMPLE 317-323
TARICERIA COHNERIA. PISOS, TECHOS
549 | RODAMIENTO TRASERC URIDAD 1 CUMPLE 317-321 CAMBIO DEL RODAMIENTO TRASERQ UNIDAD T CUMPLE 317-321
AMBI RODAMIENTO i
550 | RODAMIENTO DELANTERO]  UNIDAD 1 CUMPLE 317-323 CAMBIO DEL RODAMIES UNIDAD 1 CUMPLE 3317321 T
DELANTERO
JUEGO DE BANDAS
$51 TRASERAS, RODASAS, UNIDAD 3 CUMPLE 317-321 CAMBIO DE BANDAS TRASERAS UNIDAD 1 CUMPLE 317-321
GRASA, PINES RESORTES Y ENGRASANDC RODAMIENTOS
RETENES
T DE REPARACION DE 6 REPARACION GENERA! DE LA BOMBA
552 UNIDAD i CUMPLE 317-321 DE INYECCION POR PERDIDADE UNIDAD 1 CUMPLE 317-321
INYECTORES
POTENCIA
317-323 CAMBIO DE 1 INYECTOR UNIGAD 1 CUMPLE 317-321
553 $NYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE
317321 REPARACION POR INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 317-321
CUMPLE 317321 CAMBIO DEL TURBO UNIDAD T CUMPLE 317-321
554 TURBO UNIDAD x
CUMPLE 317-321 REPARACION GENERAL DEL TURBO UNIDAD 1 CUMPLE 317321
355 VALANCIN UNIDAD [ 1 CUMPLE 217-321 CAMBIODE VALANCIN UNIDAD 1 CUMPLE 317-32%
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< : o
555 | REGLETAS PARAEL FREND UNIDAD CuMPLE 517.371 CAMBIO DEREGLETAS PARA ££ FREN UNIDAD CUMPLE 317321
STOP STOP
557 | MITDEREPARACIONDEL | i cumpie 317:821 REPARAGION DEL COMPRESOR UNIDAD cumpLE 317321
COMPRESOR
KIT DE REPARACION DE
358 SUSPENSIGN DE LA UNIDAD cumPpLE 317-321 REPARACION BOMBONA UNIDAD cumMPLE 317-321
BOMBONA
- CUMPLE 317-321 HNSTALACION DEL RADIADOR UNIDAD CUMPLE 317-321
559 RADIADOR COMPLETD GRIDAD
CURAPLE 317321 REPARACION DEL RADIADOR UNIDAD CUMPLE 317-321
360 KT DEL CLOSCH URIDAD CUMPLE 317-321 CABBIO DEL KITDEL CLOSCH UNIDAD CUMPLE 317-321
381 [TAPADEPOSITO DELAGUA]  UNMIDAD CUMPLE 317-321 CAMBIO OF TAPONES DE AGUA UNIDAD cUMPLE 317.321
VALVULAREGULADORA DE CAMBIO DE VALVULA DE REGULACION
362 | PRESION DE SUSPENSION UNIDAD cumPLe 317321 DE PRESION OF SUSPENSION UNIDAD CUMPLE 317-321
NEUMATICA REUMATICA
563 KITREPARACION DE SROAD cumpLE 317.321 REPARACION GE MOTOR Y SERVICIO UNIDAD cumpLE 317-321
MOTDR RECTIFICADORA
364 CULATA MQTOR UNIDAD CUMPLE 317 421 CAMBIO DE LA CULATA UMIDAD CUMPLE 317-321
563 £1E DE LEVAS UNIDAD CUMPLE 317-321 CAMBIO DEL EVE DE LEVAS URIDAD cumMpLE 317-321
366 CEN":;[ND‘::E%RDAN UNIDAD CUMPLE 317321 CAMBIO DEL CENTRAL DEL CARDAN UNIDAD cumpLe 317.321
567 REP. FR“OCD::}}:;;CES UNIDAD CUMPLE 317-321 REPARACION LUCES FRONTALES UNIDAD CUMPLE 317-321
ADAPTACION -
y i ADAPTACION MODIFICAGION DE STOP
568 | MODIFICACION DESTOP UNIDAD CUMPLE 317-321 TRASEROS UNIDAD cumpLe 317321
TRASEROS
ASUSTE GENERAL DETODA
< AJUSTE GENERAL DETODA LA
369 3 E . .
LASHLETERIAY UNIDAD CUMPLE 317-221 SHLLETERIAY REPARACIGN UNIDAD CUMPLE 317-321
KEPARACION
MANTENIMIENTO Y FMANTENIMIENTO Y REPARACION DE
570 £ -32. UNIDAD RAPL 317-321
REPARACION DE BUIAS UNIDAD CUMPLE 317-321 vuns DA CUMPLE 1
AUSTE GENERAL DETDDA
ACARROCERIA
cwi;mmogsupzams AHISTEGENERAL DE TODA LA
ToRMILLERIA, CARROCERIA CAMBIANDO SOPORTES,
P A &
371 P ERMEABILIZAR UNIDAD CUMPLE 317321 v&fﬁ;‘;g:g;’;ﬂ?xig:éﬁm UNIDAD cumpLE 317-321
VIDRIOS POR GOTERAS ¥
EVIGAS, STRUCCION DE
SOLDADURADEVIGAS, DEVIGAS, r;i’cg' T:s CClon
RECOSTRUCCION DE
PUENTES
372 AL,ST?{?\;;Tgﬁ - UNIDAD TUMPLE 317-323 AUSTAMIENTO PARA REVISION UNIDAD CUMPLE 317-321
) i 17 TECNOMECANTCA -
FECNOMECANICA
573 CA“;‘;LRCS'S: DE UNIDAD CUMPLE 317321 CALBRACION DE VALVULAS UNIDAD CUMPLE 317-321
GECORACION CON
FOTOGRAFIAS FRONTALES DECORACION CON FOTDGRAFIAS
574 LATERALES, PARTE UNIDAD cumpLe 317321 FPROMTALES LATERALES, PARTE UNIDAD cumpLe 317321
TRASERA, LOGOTIPOS ¥ TRASERA, LOGDTIPOS Y ESCUBOS DE
ESCUDDS DELA LA URIVERSIDAD
UNIVERSIDAD
S5 H
575 MA::“;’:‘?AENYO UNIDAD cumeLe 317-321 MANTENIMIENTO BATERIAS UNIDAD cumpLeE 317-321
HUEGO DEBANDAS
N JUEGO DE BANDAS DELANTERAS,
376 | DELANTERAS, RODAJAS, UNIDAD CUMPLE 317321 sct:; A}ig SRASA, p"gé RE;ORT s UNIDAD curpLe 317371
GHASA, PINES, RESORTES . : ’
JUEGD OF BANDAS
ERAS, RODAIAS, HUEGO DE BANDAS TRASERAS,
577 i . UNIDAD CUMPLE 317321 RODAJAS, G PINES, RESORTES ¥ UNIDAD cum 317321
GRASA, PINES, RESORTES ¥ 7 S Rf?mua £50 > PLE 17
RETENES
5 INT <
378 ENGRASE PUNTOS OF UNIDAD CUMPLE 317321 ENGRASE PUNTOS DE LUBRICACION UNIDAD cwMPLE 317-321
LUBRICACION
579 REVISION DE LUCES: UNIDAD CUMPLE 317-321 REVISION DE LUCES: UNIDAD CUMPLE 317-321
REVISION DE FUGAS DE REVISION DE FUGAS DE ACEITE DEL
580 UNIDAD CUMPLE 317-321 X
ACELTE DEL MOTOR 7 MOTOR UDAD cumeLe si7-a21
REVISION FUGAS DEL
" REVISION FUGAS DEL SISTEMA
581 1 SISTEMA HIDRAULICO Y UNIDAD CUMPLE 317321 UNIDAD cumpLe 317321
. HIDRAULICO ¥ DIRECCION
DIRECCION
VTSSO D 10T
REVISION DE MANGUERAS Y SISTEMA
582 ¥ SISTES E i < L - cumpy -
SISTEMA DI UNIDAD UMPLE 317321 B ENERIAMIENTO UNIDAD UMPLE 317-321
5 REVISION DE CORREAS Y REVISION OE CORREAS Y CAMBIO St £5
583 UNIDAD cumpL 73 1D, U £ 32
CAMBIO $t ES NECESARIO £ 317321 NECESARIO unpAD cumapL 317321
5 REVISION EXCESIVO DE REVISION EXCESIVO DESPLINDERS Y
384 N UNIDAD CURPLE 317-321 UNIDAD PL 317321
SPLINDERS Y /0 ROTULAS 7 'O ROTULAS MIoA CumPLE 17
REVISION TERMINALES
. REVISION TERMINALES VARILLA
585 * .
VARILLA TRASVERSAL DE UNIDAD TUMPLE 317321 TRASVERSAL DE LA BIRECCION UNIDAD cumpLe 317321
LADIRECCION
586 REVIS ’3::3’;57‘ Df UNIDAD CUMPLE 317-321 REVISION ¥ AJUS TE DE MUELLES UNIDAD cUMPLE 317321
387 RWS::;;‘(.:::\ e UNIDAL CUMPLE 317-321 REVISION CANA DE DIRECCION UNIDAD CUMPLE 31y-321
371
388 RE S;Z’;;fﬁ' SE'A ot UNIDAD cumpLe 317321 REVISION SISTEMA DE EMBRAGUE UNIDAD cumPLE 317321
sgo | REVISIONDE CRUCETAS Y UNIDAD cumsLe 317-321 REVISION DE CRUCETAS Y SISTEMA OF UNIDAD COMPLE 317323
SISTEMA DE CARDAN CARDAN
REVISION DE VALVULINAS, REVISHON DEVALVULINAS,
399 4 UNIDAD CUMPLE 317321 . UNE, [« 317-321
TRANSMISIONES Y CAJA 7 TRANSMISIONES Y CAJA e umPLE 17-82
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8

EL

IDAD DE

EVALUACION

FOLIOS

EVALUACION

FOLIOS

591 | AXIALES DEDIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 CAMBIO AXIALES DE DIRECCION UNIDAD CUMPLE 321-324
592 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 321323 CAMBIO DE BATER{A UNIDAD CUMPLE 321-324
393 oo CUMPLE 321-323 CAMBIO BOMBILLO D UNIDAD CUMPLE 321-32
DIRECCIONALES G DEL UNIOAD 1 & DIRECCIONALES O DEL FREND -324
FRENO
CAMBIO DEL BOMBILLO DELA
594 BOMBILLO DEUNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 AMBIO.DEL BOMBHLO D UNIDAD CUMPLE 321-324
DELANTERA UNIDAD DELANTERA
595 | COWONA, REGULADOR, UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 REPARACION OEL ALTERNADOR UNIDAD CUMPLE 321.324
ESCOBILLAS, BUSES
59 [SEVENOIDEDEENGRANAIE}  yppapy i CUMPLE 321323 CAMBIO DE SELENOIDE DE ENGRANAJE]  UNIDAD CUMPLE 321-324
DELADOBLE
597 | SELENOIOE DEMARCHA UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 CAMBIO DE SELENOIDE DE MARCHA UNIDAD CUMPLE 321.324
CAMBIO DETERMINALES
598 TERMINALES DE UNIDAD 1 CUMPLE 321323 BIO DETERMINALES DE UNIDAD CUMPLE 321-324
DIRECCION DIRECCION
599 | VARILLAJEDELADOBLE UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 REPARACION DE LA DOBLE URIDAD CUMPLE 321324
ABRAZADERA UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 321-324
TRABAJOS REALIZADOS O MANO DE
600 AFORADORA DE UNIDAD 1 cumpLE 321323 UNIDAD cumpLe 321324
COMBUSTIBLE DBRA
ANILLD TORICO UNIDAD i CUMPLE 321323 321324
60t ARANDELA UNIDAD i CUMPLE 321323 321-324
602 ARANDELA UNIDAD i CUMPLE 321-323 321.324
603 ARAMDELADE EMPUSE UNIDAD 1 CUMPLE 3231-323 321324
604 ARREGLO ELECTRICO UNIDAD 1 CUMPLE 3231-323 321-324
605 BULON UNIDAD 1 CUMPLE 321323 321-324
606 CABLE DE BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 321-324
607 CASQUILO UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 321-324
o3 | CASQUILLORILE7E) UNIDAD 1 CUMPLE 321323 321324
{R122218}
609 -1 CINTURON DE SEGURIDAD UHIDAD 1 CUMPLE 321-323 321324
CUMPLE -
ELITEM SE
610 coif UNIDAD 1 321-323 321-324
N ENCUENTRA
REPETIDO
611 CONNETE UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 321-324
612 | CONIUNTO DEBARRADE UNIDAD 1 CUMPLE 321323 321-324
ACOPLE
613 EMP AQUETADURA UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 321324
61 [« 21323 g
4 ESPARRAGO UNIDAD 1 UMPLE 32132 CUMPLE 321324
613 EXTRACCION UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 321-324
616 INSTALACION.CAJA DE UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 321324
HERRAMIENTAS
617 INSUMOS UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 321-324
618 INTERRUPTOR UMIDAD 1 CUMPLE 321323 323-324
619 JUNTACARTER URIDAD 1 CUMPLE 321323 321324
620 JUNTA TERMOSTATO UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 3231-324
621 MANGUERA A GRANEL UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 321-324
622 PASADOR UNIDAD i CUMPLE 321-323 321-324
623 PASASDOR UNIDAD b} CUMPLE 321-323 321-324
624 pernceny UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 321-324
625 PINTURAPARCIAL UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 321-324
626 RETEN UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 321-324
627 RETEN ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 321323 321-324
628 RETENEDOR UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 321-324
629 TAPA UNIDAD 1 CUMPLE 321323 321-324
630 TERMOSTATO UNIDAD 1 CUMPLE 321323 371.324
631 TORNILLOS UNIDAD 1 CUMPLE 321323 321324
632 TUERCA CON BRIDA UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 321-324
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633 CINCELES UNIDAD 1 CUMPLE 321-323 ) UNIDAD 1 CUMPLE 311324
- - SERVICIO TECNICO-0 MANO DE DBRA
634 RUEDA DEGUIA UNIDAD 1 CUMPLE 321323 UNIDAD 1 CUMPLE 321324
635 REPARACION ELECTRICA URIDAD 1 CUMPLE 321324
636 TRASLADODEL TRACTOR 1D ¥ UNIDAD 1 CumpLE 321324
REGRESO
37 ENGRASE DE RODAMIENTOS ENLAS 4 UNIDAD s cumpLE 121324
RUEDAS
638 MANTENIMIENTO BATERIAS UNIDAD 1 CUMPLE 321324
N TEN] £
639 MANTERIMIENTO GENERAL D UNIDAD 1 CUMPLE 321-324
FRENOS
640 ENGRASE PUNTOS DE LUBRICACION UNIDAD 1 CUMPLE 321-324
641 REVISION DELUCES UNIDAD 1 CUMPLE 321324
REVISION DE FU E ACE(TE DEL
642 EVISION DE FUGAS DE ACEITE D UNIDAD 1 CUMPLE 321-324
MOTOR
643 REVISION DEMANGUERASYSISTEMA | 1 1 CUMPLE 321324
DE ENFRIAMIENTO
544 REVISION DECORREASY CAMBIOSIES |\ oap 1 CUMPLE 321324
NECESARIO
< ¢ v
643 REVISION DE VALVULINAS, UNIDAD 1 CUMPLE 321324
TRANSMISIONES Y CAJA
ENGRASES DERODAMIENTO ENLAS 4
646 RUEDAS UNIDAD 1 CUMPLE 321324

 10.TRACTOR PRADEADOR TORO WHEEL HORSE - TRACTOR KUBOTA B2420 - TRACTOR PRADEADOR MTD GOLD 7 SPEED (CERCUN)

TERMINALES DE

EVALUACION

FOLIOS

647 DRECCON UNIDAD 1 CUMPLE 324317 MANTENIMIENTO BATERIAS UNIDAD 1 CUMPLE 324327
848 | AYIALESDE DIRECCION |  UMiDaD 1 CUMPLE 324327 MANWM;ZL%SENM DE UNIDAD 1 CuMPLE 324327
649 | SHENOIDEDEMARCHA | uniDAD 1 CUMPLE 324327 | ENGRASEPUNTOSDELUBRICACION | UNIDAD 1 CUMPLE 324317
630 1 VARILLAJEDELADOBLE |  UNIDAD 1 CUMPLE 3327 REVISION DE LUCES UNIDAD 1 CUMPLE 324327
<1 ISELENOIDE DEENGRANAJE .
651 OIDEDEENG UNIDAD 1 CUMPLE 3437 SINCRONIZACION UNIDAD 1 CUMPLE 34317
DELADOBLE
<~ | BOMBILLODE UNIDAD DE ON DEF
652 | %0 Ul UNIDAD 1 CUMPLE 324327 REVISION DEFUGAS DE ACEITE DEL UNIDAD 1 CUMPLE 324327
DELANTERA MOTOR
1L
653 emfﬁcg?gi;\tgsa;oa UNIDAD 1 COMPLE 324327 REVSKN FUGASOEL STEMA UNIDAD 1 CUMPLE 324327
" HIDRAULICOY DIRECCION :
FRENO
. ) B DEMANG ISTE
654 BATERIA VARTA UNIDAD 1 CUMPLE 324327 EVGION DEMANGUERAS YSSTENA UNIDAD 1 CUMPLE 324327
DEENFRIAMIENTO
. NA, REGULADOR, REVISIO
655 | CORONA REGULADOR UNIDAD 1 CUMPLE 34327 EVISION DE CORREAS Y CAMBIO I E5 UNIDAD 1 CUMPLE 324327
ESCOBILLAS, BUSES NECESARIO
. SION DE VALVULINAS,
636 | CINTURONDE SEGURIDAD | UNiDAD 1 CUMPpLE 324327 e ALVULINAS UNIDAD 1 CUMPLE 324327
TRANSMICIONES YCAJA
. . E
637 CosiN UNIDAD 1 CumpLE 34327 ENGRASEDERS{?:)“ZEMO NS4 UNIDAD 1 CUMPLE 324327
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638 TERMOSTATC UNIDAD 1 CUMPLE 324-317 324327
659 SUNTA UNIZAD 1 CUMPLE 323-327 324-327
660 TORNILLGS. YNIDAD 1 CUMPLE 324-327 324327
661 BULON. UNIBAD 1 CUMPLE 324-327 324-327
662 PASADOR UNIDAD 1 CUMPLE 324-327 324327
663 BULON UNIDAD 1 CUMPLE 324327 324337
564 INTERRUPTOR UMDAD 1 CUMPLE 324-327 324-327
665 CASQUILLO UNIDAD 1 CUMPLE 324-327 324-3%7
666 CASQUILLC UNIDAD 1 CUMPLE 3#4-327 324-327
667 ARAMDELA DE EMPLUE UNIDAD 1 CUMPLE 324-327 324327
668 ANILLO TORICO UNIDAD 1 CUMPLE 324-327 3¥4327
669 ARANDELA UNIDAD 1 CUMPLE 324-327 324377
€70 CASQUHALOR113780} UNIDAD 1 CUAPLE 324-3%7 324-327
871 CASQUILLO UNICAD 1 CUMPLE 384327 324-327
672 RETEN UNIDAT: 1 CUMPLE. 324-3%7 324-327
673 CONNETE UNDAD 1 CUMPLE 324-327 324327
674 ARANDELA UNIDAD 1 CTUMPLE 324-327 324337
675 RETEN UNIDAD 1 CUMPLE 324327 324327
676 CASQUILLD UNIDAL 1 CUMPLE 324327 324-327
677 JUNTA UNIDAD i CUMAPLE 324-327 324327
678 RETEN ACEFTE UNIDAD 1 CUMPLE 324-327 324-327
679 EMPACUETADURA UNIDAD 1 CUMPLE 324327 RABAIOS REAL;BB:TSOMANO ot UNIDAD 1 CUMPLE 324-327
680 RETEN 5725 UNIDADH 1 CUMPLE 324-327 324-327
681 ABRAZADERA UNIDAD 1 CUMPLE 324-827 324327
682 TAPA UNIDAD i CUMPLE 324-327 324-327
683 ABRAZADERA UNIDAD 1 CUMPLE 3%4:327 324-327
684 | MANGUERAAGRANEL UNIDAD 1 CUMPLE 324-327 324327
685 PERNGENU UNIDAD 1 CUMPLE 324-327 324327
686 TUERCACONRBRIDA UNIDRD 1 CUMPLE 324-327 324327
sg7 | CIONUNTODEBARRADE | iy 1 cmpiE 324327 324-327
ACOPLE
688 AFORADORADE URIDAD 1 CUMPLE 324-327 324327
COMBUSTIBLE
589 | GABLE DEBATERA UNDAD 1 CUMPLE 328327 324327
590 RETEN UNDAD 1 CUMPLE 324-327 325377
691 ESPARRAGO UNIDAD, 1 CUMPLE 324-327 324327
£92 EXTRACCION PM UNIDAD T CUMPLE 324-327 324327
RREGLO BLECT
693 A LOPM RGO UNDAD 1 CUMPLE 324327 324327
694 INSUMES Pi4 UNIDAD 1 CUMPLE 324-327 324327
INSTALACION CAJA DE
UNIDAD 1 CUM 4-327 4-3.
595 1 tERRAMENTAS PM e 2 324827
PASLADO DEL
696 TRACTORIDA Y UNDAD 1 CUMPLE 324327 324-327
REGRESC P\
697 PINTURA PARCIAL UNIDAD 1 CUMPLE 324-327 324-327
SUEGO DEVALVULAS
DEADMISION,
ESCAPE, GUIAS DE
VALVULAS, CAUCHOS
DE VALVULAS,
SMP“QUET:MD ;}RSDE RECTIFICACION
szroot:ECs ANv:ch GENERALDEL
4 . MOTOR, CULATA, CIGUEFLAL,
13- !
69% CAMISAS, UNIDAD i3 CUMPLE 324327 BLOQUE Y MANG UNIDAD 1 CUMPLE 324327
CASQUETES DE BIELA DE OBRA GENERAL
Y BANCADA,
RETENEDORES,
IMPULSADORES
HIDRAULICOS, PUNTAS DE
DE INVECTORES, KIT
DEREPARTICION,
699 BUAS UNIDAD 1 CUMPLE 324-327 324-327
700 | CORREADE TRANSMISION UNIDAD 1 CUMPLE 324-327 323-327
701 | CORREADEUNIDADOE UNIDAD 1 CUMPLE 324327 324327
CORTE
702 CUCHILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 324-327 324-327
703 | EMPACUETADURADE UNIDAD 1 CUMPLE 324327 324-327
CARBURADOR
704 DICADOR DE UNIDAD 1 CUMPLE 324327 324327
TEMPERATURSA
703 PASTACAPOROIA UNIDAD 1 CUMPLE 324327 324-327
706 | REGULADOR DEVOLTAIE UNIDAD 1 CUMPLE 324327 SERVICIO YE‘;N'CD O MANO DE UNIDAD 1 CUMPLE 324-327
707 RODAMIENTOS OF uNIDAD 1 CumMPLE 324327 324327
CUCHILLA
g | RODHLOSUNIDADOR UNIDAD 1 cUMPLE 324327 324527
CORTE
709 | SENSOR DE COMRBUSTIBLE UNIDAD 1 CUMPLE 324-327 324-327
710 | TERMINALESCABLESOE UNIDAD 1 CUMPLE 324-327 324-327
BATERIA
71t TORNILLOS RODILOS UNIDAD 1 CUMPLE 324-327 324-327
712 TUERCAS RODILLO UNIDAD 1 CUMPLE 324-327 324327
713 | PERILLAGRABUACION UNIDAD 1 cUMPLE 324-327 324327
CORREA
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NMANTENIMIENTO GENERAL: FRENOS,

714 ENGRASE DE RODAMIENTOS, UNIDAD 1 cumpLE 326327
ELECTRICIDAD, PRADEADOR
715 SAANTENIMIENTO BATER(AS UNIDAD 1 cumPLE 320327
MANTENIMIE 2

716 HMIENTO GENERAL D ONIDAD 1 cumeLE 324327
FRENDS

717 ENGRASE PUNTOS DELUBRICACION | UNIDAD 1 CUMPLE 324327

718 REVISION DE LUCES UNIDAD 1 CUMPLE 324.327

79 SINCRONIZACION UNIDAD 1 cumpLE 328327

. REVISION DE FUGAS DE ACEITE DEL ronD B compie s2aa27
MOTOR

. & ST

721 REVISION FUGAS DEL SISTEMA uNIDAD 1 cumPLE 324327

HIDRAULICO ¥ DIRECCION
REVISION DE MANGUERAS Y SISTEMA

722 UNIDAD 1 CUMPLE 324327
DE ENFRIAMIENTO
. §
23 REVISTON DECORREAS Y CAMBIO SI £5 UNiDAD N CUMPLE 324327
NECESARIO
. ¥
722 REVISION DEVALVULINGS, UNIDAD 1 CUMPLE 324-327

TRANSMISIONES Y CAIA

ENGRASE DE RODAMIENTOS ENLAS 4
725 RUEDAS URIDAD i CUMPLE 324-327

O EVALUACION . FOLIDS

KT DE SINCRONIZACION:
726 BUIA, CABLE DE ALTA UNIDAD 1 CUMPLE 327-328 SINCRONIZACION UNIDAD 1 CUMPLE 328-329
EMPAGUETADURA DE
CARBURADOR
o, 727 | BOMBILLO DECOCUYD UNIDAD 1 CUMPLE 327328 CAMBIODE BOMBILLO DECOCUYO UNIDAD 1 CUMPLE 328-329
1 728 | BOMBILOODE UNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE 327-328 CAMBIO DEBOMBILLG DE UNIDAD YNIDAD: 1 CUMPLE 328-329
729 RAYOS PARA RINES URIDAD 1 CUMPLE 327-328 ALINEACION DEL RIN UNIDAD 1 CUMPLE 328.329
730 | GUAYA DEL ACELERADOR UNIDAD 1 CUMPLE 327-328 CAMBIO DEGUAYA UNIDAD 1 CUMPLE 328-328
731 PDRTAPLACA URIDAD 1 CUMPLE 327-328 CAMBIO DEL PORTA PLACA. UNIDAD 1 CUMPLE 328-329
732 MANILLAR DEL FRENO UNIDAD 1 cumpLE 327-328 CAMBIO DEL MANILLAR URIDAD 1 CUMPLE 328-329
733 susia UNIDAD 1 CUMPLE 327-328 CAMBIQ DE BUSA UNIDAD 1 CUMPLE 328329
734 JUEGO DE BANDAS UNIDAD 1 CUMPLE 327328 CAMBIO DEBANDAS URIDAD 1 CUMPLE 328-329
733 KIT DE ARRASTRE UNIDAD 1 CUMPLE 327328 CAMBIO DEL KIT DE ARRASTRE UNIDAD 1 CUMPLE 32B-328
736 | JUEGO DE MANILARES UNIDAD 1 CUMPLE 327-328 CAMBIO DE UN IUEGO DE MANILARES UNIDAD 1 CUMPLE 328-329
737 BATERIA YHIDAD 1 CUMPLE 327-328 CAMBIO DE BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 328-329
738 REGULADOR UNIDAD 1 CUMPLE 327-328 REPARACHON ELECTRICA UNIDAD 1 CUMPLE 328-329
739 ESPEIC UNIDAD 3 CUMPLE 327-328 CAM 81O DE ESPEJO UNIDAD 1 CUMBPLE 328-329
740 empaque del exosto UNIDAD 1 CUMPLE 327-328 CAMBIO DEL EMPAQUE DEL EXDSTO UNIDAD 1 CUMPLE 328.329
741 IGUAYADELVELOCIMETRO}  UNIDAD 1 CUMPLE 327:328 CAMBIO DE GUAYA DEL VELOCIMETRO UNIDAD 1 CUMPLE 328-329
742 PERA DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 327-328 CAMBIO DELA PERA DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 328-329
743 | SOPORTES DEL TANQUE UNIDAD 1 CUMPLE 327-328 CAMBIO DESOPORTES DEL TANQUE UNIDAD 1 CUMPLE 328-329
744 LAVADO BEL TANQUE DE UNIDAD 1 CUMPLE 328-329
COMBUSTIBLE
KiT DE SINCRONIZACION: BUJ{A,
745 CABLEDE ALTA, EMPAQUETADURADE UNIDAD 1 CUMPLE 128.329
CARBURADOR

746 HUEGO DE BANDAS UNIDAD 1 CUMPLE 328-329
747 KIT DE ARRASTRE URIDAD 1 CUMPLE 328329
748 SINCRONIZACION UNIDAD i CUMPLE 328-329
749 CAMSIO DEBANDAS UNIDAD 1 CUMPLE 328-329
750 CAMBIO DEL KIT DE ARRASTRE UNIDAD 1 CUMPLE 328-329
751 CARGABATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 328.329
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2. ALDEMAR BRINEZ BARBOSA

il. EVALUACION TECNICA — HABILITANTE:

La evaluacion técnica se realizara de acuerdo a los lineamientos establecidos en la
invitacion Puablica de la referencia, por lo tanto, se procedera a realizar la evaluacion,
conforme al numeral 5.4. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES, de la siguiente

manera:

5.4. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

REQUISITOS TECNICOS
No. | DOCUMENTO REQUERIMIENTO EVALUACION
El oferente debera presentar maximo cinco {05) certificaciones sobre el
cumplimiento del contrato relacionado con el objeto contractual, ejecutado vy
liguidado en Colombia, durante los uitimos cinco (05) afios contados antes
de la fecha de presentacion de ofertas e incluido en el Registro Unico de
Proponentes, cuya sumatoria debera equivaler como minimo al cien por
ciento {100%) del valor del presente proceso.
{as certificaciones deberan contener los siguientes requisitos para ser tenidas
en cuenta:
Nombre o-razon social de la empresa o persona contratante.
9. Objeto del contrato.
10. Duracion de los contratos (Fecha de iniciacién-finalizacion y ofros).
11. Valor del contrato.
Certificaciones | 12- Cumplimiento y valoracion del bien a satisfaccion o en su defecto CUMPLE
1 de Experiencia Excelente (E) o Buena (B). No seran objeto de evaluacion certificaciones

(minimo 5)

con calificacion Regular 6 Malo.
13. Ser expedida por el contratante.
14. Nombre legible det funcionario que expide la certificacion.
15. Cargo.
16. Direccion y teléfonos.

Para la objetividad en la evaluacion, es necesario que el proponente presente
tres {05) certificaciones. En caso de presentar mas certificaciones que
cumplan con fos requisitos, solamente seré tenida en cuenta la gque indigue el
proponente como requisito habilitante.

En caso de NO presentar la certificacion, puede presentar el Registro
Unico de Proponentes junto con las Actas de Liquidacién de los
contratos en los que se quiere acreditar experiencia, donde se evidencie
el cumplimiento del mismo y fa valoracion del cumplimiento de la entidad
Contratista, relacionado con el objeto contractual, ejecutado y terminado en
Colombia, durante los tltimos cinco (05) afios contados antes de ia fecha de

FOLIOS: 95-101
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presentacion de ia propuesta.

Registro Unico
de
Proponentes
(RUP)

El servicio a prestar a la Universidad de Cundinamarca del que trata Ia
presente invitacion a Cotizar debe estar codificados en el Clasificador de
Bienes y Servicios de Nacionés Unidas (UNSPSC). La Universidad de
Cundinamarca establece como punto de referencia los siguientes cédigos
UNSPSC:

Tabla 9 - REQUISITO TECNICO CODIGO UNSPSC

Servicios de
mantenimiento

Servicios: “de
mantenimiento

Servicios de

transporte, ° ¥y reparacion
almacenaje y reparaciones de vehiculos
correo P Servicios  de

de transportes

SERVICIOS panely pintura
Servicios basados Servicios irggigfig:
en Ingenieria, profesionales 7 ort
investigacion y de ingenieria y r;g’;etn? na
tecnologia arquitectura eiectica vy
electronica
Compongntes, Lamparas,
accesorios y bombillas vy Lamparas vy
suministros de t bombill
sistema eléctricos com{.;gnen es ombilias
COMPO;\JENTES e iluminacion para lamparas
SUMINISTROS Componentes y Ventilacion

equipos para
distribucién y
sistemas de
acondicionamiento

Circulacién del
aire y piezas y
accesorios

&5

El proponente debera estar inscrito en alguna de las actividades requeridas
en el cuadro anterior.

NOTA ACLARATORIA N° 01. La copia del Certificado de inscripcion en el
Registro Unico de Proponentes — RUP, debe estar en firme, vigente y
debidamente CALIFICADO Y CLASIFICADO por GRUPO, SEGMENTO y
FAMILIA de acuerdo con el objeto del presente proceso o invitacién.

il

NO CUMPLE

FOLIOS: 8-29
la fecha de corte
de la informacion
financiera esta a
31 de dic/20186,

por lo tanto, no
esta actualizado

Anexo N° 3
Formato
propuesta
econdmica

El proponente o cotizante debera prestar el servicio objeto de la presente
invitacion a cotizar con fas caracteristicas que son descritas en el Anexo N°3.-
Formato propuesta econdmica, bajo los requisitos contemplados en e}
numeral 5. - REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES.

NO CUMPLE
FOLIOS: 3-81
Nota: no cotiza la
totalidad de los

items.

(Ver Evaluacion
Anexo No.3)

Compromiso
de
cumplimiento
de

Compromiso expedido por el Representante Legal, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No se aceptaran firmas mecanicas
ni escaneadas, en donde se obligue en caso de resulte adjudicatario dentro
del proceso de invitacion.
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condiciones
de Calidad del
Servicio

Dando cabal cumplimiento

El proponente seleccionado serad responsable por la calidad de los
servicios. Por lo mismo, se obliga a asumir los costos o acciones
correctivas por servicios NO RECIBIDOS A SATISFACCION por e
Supervisor, o con especificaciones diferentes o inferiores a las requendas.
Lo anterior, sin perjuicio de la respectiva garantia de cumplimiento y
calidad u otras medidas correctivas o sancionatorias que la Institucion
considere pertinentes y que sea responsabilidad del proponente.

Se entiende por servicios mal ejecutados aquelios en los que se genere un
mal funcionariento a causa del servicic realizado, incluidos los de valor
agregado ofertado, los que hayan sido realizados con especificaciones
inferiores o diferentes a las exigidas para los diferentes tipos de servicios, y
las que regulan la clase de servicios contratados. El proponente debera
asumir-por su cuenta cualquier tipo de dafio o deterioro que se cause a los
vehiculos de la Universidad por servicios mal ejecutados.

Los dafios ocasionados por la manipulacion del vehiculo por parte del
personal de servicio, operativo 0 administrativo del contratista, dentro o
fuera del taller, mientras se encuentre a su cargo, deben ser asumidos por
aquel, sin ningun costo para la entidad.

En el caso de los Consorcios o Uniones Temporales, todos los
consorciados o miembros. de la unién temporal deben cumplir con los
requisitos y responsabilidades derivadas del contrato.

CUMPLE

FOLIO : 102103

Los repuestos y/o insumos utilizados para el mantenimiento preventivo y
correctivo de vehiculo deben ser nuevos y originales.

Se debe prestar el servicio con el personal técnico idoneo, en talleres con
condiciones adecuadas y equipos necesarios para la ejecucidon del
contrato.

El proponente elegido debera realizar el mantenimiento preventivo y
correctivo del parque automotor de la Universidad con el suministro de
repuestos originales indicando la garantia del fabricante.

El proponente elegido deberad solicitar previamente a la entrega o
instalacion de algin suministro de repuesto, una AUTORIZACION de
forma escri rte del Supervisor

requerimientos del Mantenimiento del Parque Automotor dentro del horario
establecido por la Entidad y comprometerse a prestar sus servicios a los
vehiculos de propiedad y/o al servicio de la Universidad de Cundinamarca
todos los dias, incluidos sabados, domingos y festivos, las veinticuatro
(24) horas.

CUMPLE

FOLIO : 102-103

El proponente seleccionado debek estar en condiciones de atender los

CUMPLE

FOLIO : 102-103
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El Proponente, debe certificar en su propuesta que cuenta con personal
suficiente y capacitado para la ejecuciéon def contrato. mediante certificacion
debidamente firmada por el representante legal. El oferente debera allegar
copia del respectivo organigrama por cargos que estaran disponibles para la
prestacion del servicio.

CUMPLE

FOLIO : 102-103

El personal debera estar vinculado con el proponente; para lo cual anexara
copia de las tres (03) dltimas planillas de pago al Sistema General de
Seguridad Social en Salud, Pension y ARL.

El proponente debera contar como minimo con el siguiente personat:

4. Ungerente

5. Un audliar o técnico administrativo encargado directamente del
seguimiento a la ejecucion del contrato.

6. Tres (3) operarios (con experiencia minima de UN 01y ANO, en
mecanica automotriz 6 hidraulicos ¢ neumaticos 6 mecanico)

o, El proponente debera garantizar, durante la ejecucion del contrato, que
contara permanentemente minimo con los equipos y/o puestos de trabajo que
permitiran cubrir todos los servicios minimos en el taller (sistema motor,
sistema de frenos, suspensién, sistema inyeccion, sistema eléctrico, sistema
de transmision, entre otros), los cuales son relacionados a continuacién

CUMPLE
Mecanica General

Inyeccion electrénica FOLIO: 102-103
Electricidad

Elevadores o Rampas neumaticas (minimo dos (2))
Zona de lavado general

B

El proponente debera disponer de la herramienta necesaria que garanticen la
prestacion del servicio de forma &gil y eficaz, como son las herramientas CUMPLE
basicas (o de banco) y la especializada para atender los requerimientos de
los mantenimientos, cada mecanico de patio y de banco, debe contar con la | FOLIO: 102-103
herramienta basica para la prestacion del servicio

Ill. CONCLUSION

Por consiguiente, una vez verificados y evaluados cada uno se los requisitos técnicos

; habilitantes establecidos en el numeral 5.4. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES, el

proponente ALDEMAR BRINEZ BARBOSA, queda INHABILITADO para continuar con el
proceso de invitacion.
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4 RENAULT KO

EVALUACION |

LEQS OFA 021

FOLIOS

ODR 396 OFA 027

1 LIQUIDD DE BATERIA, UNIDAL 1 CUMPLE UNIDAD CUMPLE
2 JUEGO DEPASTILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 35-38 CAMBIO DE PASTILLAS DELANTERAS UNIDAD 1 CuUMPLE 35-40
DELANTERAS
3 HUEGD DEPASTILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIC DE PASTILLAS TRASERAS UNIDAD 1 CUBPLE 35-40
TRASERAS
cam £ FRENO
4 JUEGO DEBANDAS DEL UNIDAD 1 CUMPLE 35.39 BI0 DE BANDAS DEL pE GUNIDAD 1 cumpie 3530
ERENO DE MAND MANC
5 PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CARMBIO PLUMILLAS USHDAD 1 CUMPLE 35-20
6 FILTRO AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO FILTROAIRE ACONDICINADO. UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
ACONDICIONADC
35-39 MANTENIMIENTO DEL RODAMIENTO URIDAD N CuMBLE 3540
TRASERC
t A
7 LIBRA DEGRASA SUPER UNIDAD 1 CUMPLE 35.38 MANTENIMIENTO DEL RODAMIENTO UNIDAD 4 CUMPLE 35.40
DELANTERQ
35-38 ENGRASE GENERAL UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
g | ASPIRAL :_\R 'Assmzfuw Rl Unipan 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DEL ASPIRAL TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 3540
9 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 35-38 CANBIO DE BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
0 BOBINADE ENCENDIDO UNIDAD CUMPLE 35-39 CAMBIO DE BOBINA UNIBAD CUMPLE 3540
1 BOMBA AUXILIAR OFL UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO BOMBA AUXILIAR DEL UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
cLoscH cLDSEH
12 BOMBA DE ACHTE UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DE LA BOMBA DE ACE(TE UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
13 BOMBA DE AGUA USHDAD x CUMPLE 35-39 CAMBIO DE LA BOMBA DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 3520
14 BOMBADE GASOLINA UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DE LA BOMBA DE GASOLINA UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
i5 BOMBA DEL FREND UNIDAD 1 CUMPLE 35.39 CAMBHO BOMBA DEL FRENG UNIDAD 1 CUMPLE 3540
16 BOMBA:@':Q‘PAL DEL URIDAD 1 CUMPLE 35-39 BOMBA PRINCIPAL DEL CLOSCH UNIDAD. 1 CUMPLE 35-40
17 o BCO?AOB»;:[L:SDCE DEL UNIDAD 1 CUMPLE 3539 CAMBIO DE BOMEILLO DE UNIDAD 1 cuMPL 35-40
IRECCI DIRECCIONALES O DEL FRENQ £
ERENO
CAMBIC Bit o
18 BOMBILLO DEUNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 BOMBILLO DEUNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE 3546
DELANTERA DELANTERA
1§ BOSIN DELANTEROO UNIDAD 1 CUMPLE 35-3% CAMBIO DE BOSIN UNIDAD 1 cumPLE 35-40
TRASERD
20 TECHO PARASOL UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO TECHO PARASOL UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
21 BUHA UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DEBUJIAS UNIDAD 1 CUMPLE 3590
35-39 3540
35-39 35-40
CAJA DE CAMBIOS 35-39 CAMBIO CAJA DE CAMBIOS UIDAD 1 CUMPLE 35-30
22 UNIDAD 1 CUMPLE
MECANICA 35-39 3590
35-39 3540
35-39 REPARACION CAJA DE CAMBIOS UNIDAD i CUMPLE 3540
i A
23 CAIA DEBIRECCION UNIDAD 1 cumbLe 3539 CAMBIO CAJA DE DIRECCION UNIDAD 1 cumMPLE 3540
ELECTRASISTIDAD ELECTRASISTIDAD
[+ Y RAMAS
24 | CALCULADOR INYECCION URIDAD 1 CUMPLE 35-39 AMBIO Y PROG Clon UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
CALCULADOR
25 CARTER DE ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 35-33 CAMBIO DEL CARTER UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
26 CATALIZADOR URIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DEL CATALIZADOR URIDAD 1 CUMPLE 3540
27 CIGUERAL UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO.DEL CIGUERAL URIDAD 1 CUMPLE 35-40
P
2% COMPRENSOR DEL AIRE SNIDAD 3 CUMPLE 3539 CAMBIO DEL COMPRENSOR DEL AIRE UNIDAD N CUMPLE 3540
ACONDICIONADQ ACONDICIONADO
[ere
29 COMPUTADOR UNIDAD 1 CUMPLE 3539 MBIODEL COMPUTADOR UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
ELECTRONICO ELECTRONICO
30 | CORREADEACCESORIOS UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO CORREADE ACCESORIDS UNIDAD H CUMPLE 3540
31 CULATA MOTOR USIDAD 1 CUMPLE 3539 CANMBIO DE CULATA MOTOR URIDAD 1 CUMPLE 35-40
2 U, i
23 CUNADE SUIECION DEL UNIDAD N cumpLE S CUNA DESUJECION DEL MOTORY oniAD . CuMPLE 3540
MOTOR YCAIA caa
33 | DEFOSITO DEL RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 DEPOSITO DEL RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
34 BI5COS DEL FRENG UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DE DISCOS DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
DELANTEROS DELANTEROS
35 DISCOS DEL FRENG UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 BASCOS DEL FRENG TRASEROS UNIDAD 1 CUMPLE 3540
TRASEROS
36 EIE DELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DEEJE OF LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
37 €1 EDELANTERD URIDAD 1 CUMPLE 35-33 CAMBIO DE EJE DELANTERD UNIDAD 1 CUMPLE 3540
38 {EMPAQUE TAPA VALVULAS UrIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DE EMPAQUE TAPA VALVULAS UNIDAD 1 CUMPLE 3540
39 EXPLORADORAS UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO BE EXPLORADORAS UNIDAD 1 CUMPLE 35-50
46 SNSTALACION ELECTRICA UNIDAD i CUMPLE 35-39 CAMBIO DE LA INSTALACION DE BAIA UNIDAD
COMPLETA DE| MOTOR : CUMPLE 350
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a1 INYECTOR UNIDAD 3 CUMPLE 35-39 CAMBIO DE JINVECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
SUEGG DE CAMEIO DE AMORTIGUADORES
42 AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
TRASEROS
TRASEROS
43 e UNID, 1 CUMPLE 35-38 CAMBIO DE AMORTIGLADORES UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
3 AMORTIGUADORES IDAD - DELANTERGS
DELANTEROS
JUEGO DE BASES DE CAMBIO DE BASES DE
44 UNIDAD 1 CUMPLE 3539 UNIDAD 1 CUMPLE 3540
AMORTIGUADORES AMORTIGUADORES
45 JUEGO DE BORNES UNIDAD 1 CUMPLE 35.39 CAMBIO DE BORNES UNIDAD 1 CUMPLE 3540
46 | IVESO DCE::; ESDELA UNIDAD 1 CUMPLE 35-33 CAMBIO DELOS BUIES DELACUNA UNIDAD 1 cumete 3540
47 | JURGODEBUIESTUERAS UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO BUIES THERAS UNIDAD 1 CUMPLE 3540
DELANTERAS
48 JUEGO DEPASTILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIOD DE PASTILLAS DELANTERAS UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
DELANTERAS
49 | JUEGO DEGUHTARRUIDOS | UNIDAD 1 CUMPLE 35.39 CAMBIO DE QUITA RUIDOS UNIDAD 1 CUMPLE 3540
S50 KIT DE REPARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DEL KIT DE REPARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
SINCRONIZACION GENERAL
51 1T DE INYECTORES UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 ELECTRONICA POR UL DO, UNIDAD 1 CUMPLE 3540
KITOE INVES 1A CALIBRACION Y PRUEBA DE
INYECTORES, ESCANEQ
52 KITDEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBTO DEL KTT DELCLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
53 LQUIDO DE FRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DE LIQUIDO DE FRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 35-20
ALEMAN GRANDE
54 MANGUERA DEL FRENG UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DE MANGUERA DEL FREND UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
35 MANGUERA RADIADOR UNIDAD. 1 CUMPLE 35-33 CAMBIO MANGUERA RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
56 MORDAZA DEL FRENG UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DE MORDAZA UNIDAD 1 CUNIPLE 35-40
DELANTERO
57 MOTOR DEARRANGUE UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DE MQTOR DE ARRANGUE UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
58 PANORAMICO UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DE PANORAMICO UNIDAD 1 CUMPLE 3540
59 PEDAL DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DE PEDAL DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 3550
60 msu;qcmok DEL UNIDAD 1 CUMPLE 35-38 CAMBIO DEL PRESILENCIDOR UNIDAD 1 cumPLE 35-40
61 RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 35-33 CAMBIO DE RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
62 | RETEN CIGUERAL TRASERO UNIDAD i CUMPLE 35-39 CAMBIO DE RETEN CIGUERAL UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
63 | RETENEDORES DELOSEJES|  UNIDAD 1 CUMPLE 3539 CAMBIO DE RETENEDORES DE LOS EJES UNIDAD 1 CUMPLE 35-49
64 RIEL DE INYECTORES UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DEL RIEL DE INVECTORES UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
65 | RODAMIENTO DELANYERO|  UNIDAD 1 CUMPLE 3539 CAMBIO DEL RODAMIENTO UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
DELANTERO
66 RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DEL RODAMIENTC TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
67 SENSOR ABS UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DEL SENSOR ABS UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
68 SENSOR CIGUENAL CKP UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO SENSOR CIGUERAL UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
&9 SENSOR DE OXIGENO UNIDAD 1 CUMPLE 35-33 CAMBIO DEL SENSOR DE OXIGENC UNIDAD 1 CUMPLE 35-a0
70 | SENSOREIEDELEVASCKP | uniDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DE UN SENSOR ESE DELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 3540
o
71 SENSOR FLUJO DE AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 3538 CAMBIODE UN ii‘:ioa DERLLIODE UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
SENSDR MOTORING DE
72 uNID. 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DE UN SENSOR MOTORING UNID, 1 [
ACELERACION AD B S0 RIN AD UMPLE 35-40
SENSOR TEMPERATURA DE CAMBIO DE UN SENSOR
73 UNIDAD 1 CUMPLE 3539 UNIDAD 1 L
REFRIGERANTE REFRIGERANTE cumeLs 3540
SOPORTE INFERIOR DEL CAMBIO DEL SOPORTE INFERIOR DEL
74 UNIDAD 1 CUMPLE 35-3% UNID. 1 cumedt
MOTCR MOTOR AD UMPLE 3540
SOPORTE SUPERIOR DEL CAMBIO DEL SOPORTE MOTOR
75 UNIDAI 1 CUMPLE -39 NIDAD o
MOTOR DERECHO NIDAD e 3 SUPERIOR Y N CUMPLE 3540
76 ESPARRAGO UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIQ DE ESPARRAGD UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
SUSPENSION DELANTERA:
2 TERMINALES DE
DIRECCION, 2 AXIALES DE N
4 CAMBIO Y REPARACION DE LA
77 - -
DIRECCION, 2 UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 SUSPENSION DELANTERA UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
AMORTIGUADORES, 2
ROTULAS, 4 BUJES DE
THERA, 2 MURECOS
78 SWICH DE PARQUEC UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DEL SWICH DE PARQUED UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
79 | TARJETADEENCENDIDO UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CODIFICACIGN DE TARIETA DE UNIDAD 1 CUMPLE 3540
ENCENDIDO
80 TENSOR CORREA DE UNIDAD 1 CUMPLE 35-39 CAMBIO DE TENSOR DE LACORREA UNIDAD 1 CUMPLE 35-40
ACCESORIOS
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2. CHEVROLET CAPTIVA OFA 024

&

81 TERMINALES PARA UNIDAD CUMPLE 35-39 CAMBIO DE TERMINALES UNIDAD CUMPLE 3540
VARILLA TRANSVERSAL
82 TERMOSTATO UNIDAD CUMPLE 3539 CAMBIO DEL TERMOSTATO UNIDAD CUMPLE 35.40
CABBIO DE TIERA INFERIOR
g3 | TUERAINFERIORDERECHA] 50 CUMPLE 3539 i o UNIDAD CUMPLE 35-40
O IZQUIERDA DELANTERA
84 ESCANEO PARA DIAGNOSTICO URNIDAD CUMPLE 3540
VADO DE CONNERIA Y TAPICER
85 LAVADO DE CONNERIAY TAPICERIA EN UNIDAD CUMPLE 3540
GENERAL
6 ALISTAMIENTO PARA REVISION TECNO UNIDAD cumpLE 3540
MECANICA
REP ARACIGN SISTEMA DE AIRE
87 ACONDICIONADG POR FUGAS Y UNIDAD CUMPLE 35.40
DAFIOS EN EL COMPRESOR
R 6 .
38 EVISOSION ¥ AIUSTE SUS1SPENSION UNIGAD CUMPLE 3540
DELANTERA
89 ALINEACION UNIDAD CUMPLE 35-40
90 BALANCED UNIDAD CUMPLE 35-40
ot REVISION DEVALVULINAS Y CAMBIO St UNIDAD CUNPLE 3540 .
£5 NECESARIO
o
9 REVISION DECORREAS ACCESO RIOS ¥ UNIDAD CUMPLE 3540
CAMBIO $1 £S NECESARIO
5 E
53 REVISION DEFUGAS DE ACEITEEN EL UNIDAD CUMPLE 3540
MDTOR
94 QEVISION DE FUGAS DEAGUA UNIDAD CUMPLE 35-40
95 REVISION DE FUGAS EN ELSt”STEMA UNIDAD CUMPLE 3540
HIDRAULICO O DIRECCION
REVISIONLULES UNIDAD CUMPLE 35-40

EVALUACION  FOLIOS

97 | LIQUIDO DEBATERIA UNIDAD cumeis 1044 MANTENIMIENTO DE BATERIAS UNIDAD CumPLE 4045
98 REVISION DE LUCES UNIDAD CUMPLE 5045
99 JUEGO DEPASTILLAS UNIDAD CUMPLE 40-45 CAMBIO DE PASTILLAS DELANTERAS UNIDAD CUMPLE 3045
DELANTERA
loo | JUEGODEPASTILLAS UNIDAD CUMPLE 4044 CAMBIO DE PASTILLAS TRASERAS UNIDAD CUMPLE 2045
TRASERAS
CAMBIO DE BANDAS DEL FRENG DE
Jop | JUESOOEBANDASDEL | 0y CUMPLE 40-24 UNIDAD CUMPLE 2045
FRENO.DEMANO MANO
102 PLUMILLAS UNIDAD CUMPLE 1044 CAMBIO PLUMILLAS UNIDAD CUMPLE 2045
FILTRO AIRE CAMBIO FILTRO AIRE
163 4 UN CU 4
ACONDICIONADO UNIDAD cumMpLE o4 ACONDICIONADO 1DAD MPLE 0-45
MANTENIMIENTD DEL RODAMIENTO
40-44 UHIDAD CUMPLE 48-45
TRASERD
104 |LIBRADEGRASASUPERKO|] UNIDAD CUMPLE
TENIMIENT
0as MANTENIMIENTO DEL RODAMIENTO | o COMPLE o5
DELANTERO
105 ALTERNADOR DE UNIDAD CUMPLE 1044 CAMBIO DEL ALTERNADOR UNIDAD CUMPLE 4045
CORRIENTE
CAMBIO DE AMORTIGUAD
106 AMORTIGUADORES UNIDAD CUMPLE [0-44 510 DE T ORES UNIDAD CUMPLE 045
DELANTEROS DELANTEROS
AN CAMBIO DE AMORTIG UADOR
107 RTIGUADORES UNIDAD CUMPLE 4G-44 MBIO AMORTIGUADORES UNIDAD CUMPLE 40-45
TRASEROS. TRASEROS
jog |ASPIRALAMORTIGUADOR]  yipap, cumpLE 40-44 CAMBIO DEL ASPIRAL DELANTERO UNIDAD cumPpLE 40.45
DELANTERD
1og | ASPIRAL :‘R"Z‘s?;f"mo“ UNIDAD CUMPLE 2044 CAMBIODEL ASPIRAL TRASERD UNIDAD cUMPLE 4045 .
1o BATERIA UNIDAD CUMPLE 40-44 CAMBIO DE BATERIA UNIDAD CUMPLE 40-45
1l | BOBINADEENCENDIDO | UNIDAD CUMPLE 10-23 CAMBIO DE BOBHNA DE ENCENDIDD UNIDAD CUMPLE 4045
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£ BOMBA DE ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 40-44 CAMBIC DE LA BOMBA DE ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 40-45
13 BOMBADEAGUA UNIDAD 1 CUMPLE 40-a4 CAMBIO BOMBA DEAGUA UNIDAD 1 CUMPLE 40-45
tid BOMBA DEGASOLINA UNIDAD H CUMPLE 4044 CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA UNIDAD 1 CUMPLE 40-45
s BOMBA DFI FRENG UNIDAD 1 CUMPLE 40-44 CAMBIO DE LA BOMBA DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 4045
ti6 | ol otz o DE NIDAD CUMPLE 4p-44 CAMBIO BOMBILLO DE UNIDAD 1 CUMPLE 4045
’ 1RECCLONALES O DEL UNIDA : u a DIRECCIONALES O DELFRENG
FREND
DEL BOMBH
117 | BOMBILLODEUNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE 4044 CAMBIO DEL BOMBILLO DE LA UNIDAD 1 CUMPLE 4045
DELANTERA UNIDAD
118 BOSINDELANTERD O UNIDAD 1 CUMPLE 4044 CANBIO DEL BOSIN UNIDAD i CUMIPLE 40-45
TRASERO
e CAJADE DIRECCION UNIDAD 1 CumpLE 4044 CAMBIO CAIA DE DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 40-45
ELECTRO ASISTIDA
120 CARTER DE ACHITE UNIDAD 1 CUMPLE 40-44 CAMBIO DEL CARTER UNIDAD 1 CUMPLE 404
121 CATALIZADOR UNIDAD 1 CUMPLE 40-34 CAMBIO DEL CATALIZADOR UNIDAD 1 CUMPLE 4045
L DESMONTA PARA
122 CIGUERAL UNIDAD 1 CUMPLE 4044 RMOTOR CAMBIO UNIDAD 1 CUMPLE 4045
peciciiefia
123 COMPRESOR DEL AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 40-44 CAMBIO DE COMPRESOR UNIDAD 1 CUMPLE 40-45
ACONDICIONADO
124 COMPUTADGR UNIDAD H CUMPLE 4044 CAMBIO DEL COMPUTADOR UNIDAD 1 CUMPLE 48-45
ELECTRONICO
125 | CORREADEACCESORICS UNIDAD H CUMPLE 20-44 CAMBIO DE CORREA DE ACCESORIOS URNIDAD 1 CUMPLE 4045
126 CULATAMOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 40-44 CAMBIO DECULATA MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 4045
4 Bi ¥
127 | CUNADESUIECIONDEL UNIDAD N CUMPLE 5004 CAMBIO DE LA CUNADEL MOTOR UNIDAD N CUMPLE 2045
MOTOR YCAIA CAIA
128 | DEPOSITO DELRADIADOR | UNIDAD 1 CUMPLE 4044 CAMBIC DEL DEPOSITO UNIDAD 1 CUMPLE 40-45
BI0-DE DISC
129 DISCO BEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 40-44 CAMBIODE DISCO DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 40-45
DELANTERD DELANTERO
MBH
130 DISCO DEL FRENO UNIDAD 1 cumpLE 40-44 CAMBIO DEUN DISCO DEL FRENG UNIDAD 1 cuMPLE 4845
TRASERD TRASERD
131 EIEDELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 40-44 CAMBIO DEL EJE DE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 4045,
132 E£1E DELANTERD UNIDAD 1 CUMPLE 4044 CAMBIO DE UN EIE DELANTERO UNIDAD 1 CUMPLE 40-45
133 IEMPAQUE TAPAVALVULAS|  UNIDAD 1 CUMPLE 40-44 CAMBIO DE EMPAQUE TAPA VALVULAS UNIDAD 1 CUMPLE 4045
5 s
134 FILTRO AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 40-44 REPARACION DEL SISTEMA DEL AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 40-45
ACONDICIONADO ACONDICIONADD
135 | GUARDAPOLVO BDELEIE UNIDAD 1 CUMPLE 4044 CAMBIO DEL GUARDAPOLYD DEL EJE UNIDAD 1 CUMPLE 40-45
136 INVECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 4044 CAMBIO DE UN INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 40.45
137 JUEGO DEBASES DE UNIDAD 1 CUMPLE 4044 CAMBIO DE BASES DE UNIDAD 1 CUMPLE 4045
AMORTIGUADORES AMORTIGUADORES
138 JUEGO DE BORNES UNIDAD 1 CUMPLE 4044 CAMBIO DE BORNES UNIDAD 1 CUMPLE 4045
139 | JUEGO DCE:::ES DELA UNISAD 1 CUMPLE 40-44 CAMBIO DELOS BUJES DE LACUNA UNIDAD 1 CUMPLE 4045
1ag | JUEGO DEBUIESTUERAS UNIDAD 1 CUMPLE 40-44 CAMBIO DE BUSES DETUERA UNIDAD H CUMPLE 4045
DELANTERAS
141 JUEGO DE BUNIAS UNIDAD 1 CUMPLE 4044 CAMBIO DE BUJIAS UNIDAD 1 CUMPLE 3045
SINCRONIZACION GENERAL
TRONICA POR NIDO,
142 KIT DEINYECTORES UNIDAD 1 CUMPLE 40-44 ELECTRON P.O ULTRASONIDO, UNIDAD 1 CUMPLE 40-45
CALIBRACION ¥ PRUEBA DE
INYECTORES, ESCANEC
143 KITDE REPARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 40-44 CAMBIO DEL KIT DE REPARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 40-45
144 KIT DE"TRANSMISION UNIDAD 1 CUMPLE 40-34 CAMBIO CAIA DE CAMBIOS UNIDAD 1 CUMPLE 50-45
AUTOMATICA
145 LIQUIDC DE FRENOS UNIDAD 1 CUMPLE an-44 CAMEIO DE LIGUIDO DE FRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 40-45
ALEMAN GRANDE
146 MORDAZA DEL FRENC UNIDAD 1 CUMPLE 40-44 CAMBIO DE MORDAZA UNIDAD b CUMPLE 40-45
DELANTERG
147 PEDAL DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 40-44 CAMBIO DEPEDAL DEL FREND UNIDAD 1 CUMPLE 40-45
14g | PRESILENCIDORDEL URIDAD 1 cumeLe 2044 CAMBIO DEL PRESILENCIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 4045
EXOSTO
149 RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 4044 CAMBIO DE RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 40-45
1530 |RETEN CIGUENAL TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 4044 CAMBIO DE REVEN CIGUERAL UNIDAD i CUMPLE 4045
5t RIEL DF INYECTORES UNIDAD 1 CUMPLE 40-44 CAMBIO DE RIEL DE INYECTORES UNIDAD H CUMPLE 40-45
£52 | RODAMIENTO DELANTERO|  UNIDAD 1 CUMPLE 40-44 CAMBIO DE RODAMIENTO DELANTERD UNIDAD 1 CUMPLE 4045
153 RODAMIENTG TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 40-44 CAMBIO RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 40-45
154 SENSOR ABS UNIDAD 1 CUMPLE 40-44 CAMBIO DEL SENSOR ABS UNIDAD 1 CUMPLE 40-45
< s AMBIO DE UN SENSOR CIGUENAL
155§ SENSORCIGUENAL CKP UNIDAD 1 CUMPLE 4044 “ e o8 UNIBAD 1 CUMPLE 4045
156 SENSOR DE OXIGEND UNIDAD 1 CUMPLE 4044 CAMBIQ DEL SENSOR DE OXIGENO UNIDAD 1 CUMPLE 4045
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| EVALUACION

3 JEEP CHEROKE OFA 013

o o

157 SENSOR DEL UNIDAD CUMPLE 4044 CAMBIO DE SENSOR UNIDAD CUMPLE 40-45
VELOCIMETRO
158 | SENSOREJEDELEVASCKP |  UNIDAD CUMPLE 40-a4 CAMBIO DE UN SENSOR EIE DELEVAS UNIDAD CUMPLE 4045
CAMBIO DE UN SENSOR DE FLUSO DE
£59 1 SENSORFLUJODEARRE URIDAD CUMPLE 40-44 g AIRE UNIDAD CUMPLE 4645
j6p | SENSORMOTORINGDE UNIDAD CUMPLE 40-44 CAMBIO SENSOR DE ACELERADOR UNIDAD CUMPLE 4045
ACELERACION
(61 |SENSORPRESIONDELAIRE| CUMPLE 40.45 CAMBIOSENSOR PRESIGN DELAIREDE} oo CUMPLE 1045
DE LAS RUEDAS LAS RUEDAS
SENSOR TEMPERATURA DE CAMBIO DE UN SENSOR
162 UNIDAD CUMPLE 40-44 UNIDAD CUMPLE 4025
REFRIGERANTE REFRIGERANTE
163 | SOPORTEINFERIORDEL UNIDAD CUMPLE 1044 CAMBIO DEL SOPORTE INFERIOR DEL UNIDAD CUMPLE 4045
MOTOR MOTOR
O
164 | SOPORTESUPERIORDEL UNIDAD CUMPLE 40.48 CAMBIO DEL SOPORTE MOTOR UNIDAD CUMPLE 1045
MOTORDERECHO SUPERIOR
163 ESPARRAGO UNIDAD CUMPLE 4044 CAMBIO DE ESPARRAGO UNIDAD CUMPLE 2045
SUSPENSION DELANTERA
COMPLETA: 2 ROTULAS, 2
ARACION DE SUSPENSION
i6 | TERMINALES 2ANALES, 21 oo CUMPLE 1042 REPARAC USPENSIOH UNIDAD CUMPLE 4045
AMORTIGUADORES, 2 DELANTERA
MURECOS, 4 BUJESDE
TUERAS
167 SWICH DE PARQUEC UNIDAD CUMPLE 4044 CAMBIO DEL SWICH DE PARQUEO UNIDAD CUMPLE 4945
168 TENSOR CORREADE UNIDAD CUMPLE 40-44 CAMBIO DE TENSOR DELACORREA UNIDAD CUMPLE 40-45
ACCESORIOS
169 TERMOSTATO UNIDAD CUMPLE 40-44 CAMBIODEL TERMOSTATO UNIDAD CUMPLE 40.45
THERA INFERIOR DERECHA CAMBIO DE TUERA INFERIOR DERECHA
170 40-44 HIDAD MPLE 404
0 1ZQUIERDA UNIDAD CUmMPLE BIZQUIERDA u cul 5
i
1 REPARACION GENERAL DELACAJA DE UNIDAD CUMPLE 1045
CAMBIOS
172 INSTALACION DE BAJA UNIDAD CUMPLE 2045
173 ESCANEQ PARA DIAGNGSTICO UNIDAD CUMPLE 4645
174 ALISTAMIENTO PARA REVISION TECNO UNIDAD CUMPLE 1045
MECANICA
REPARACION SISTEMA AIRE
175 ACONDICIONADO POR FUGAS Y URIDAD CUMPLE 30-45
DAROS EN £L COMPRESOR
176 REVISION Y AJUSTE SUSPENSION UNIDAD CUMPLE 045
DELANTERA
177 AUNEACION UNIDAD CUMPLE 4045
178 BALANCEQ UNIDAD CUMPLE 40-45
179 ENGRASE GENERAL UNIDAD CUMPLE 40-45
180 REVISIGN DEVALVULINAS Y CAMBIOSH] CUMPLE 4045
ES NECESARIO
181 REVISION DECORREAS ACCESORIOS Y UNIDAD CUMPLE 4035
CAMBIO SI ES NECESARIO
182 REVISION DE FUGAS DEACEITEEN FL UNIDAD CUMPLE 2045
MOTOR
183 REVISIONDE FUGAS DEAGUA UNIDAD CUMPLE 4045
184 REVISION DE FUGAS EN EL SISTEMA UNIDAD CUMPLE 1045
HIDRAULICO O DIRECCION

EVALUACION  FOLIOS

185 | LIGUIDODE BATERIA UNIDAD CUMPLE 1649 MANTENIMIENTO DE BATERIAS UNIDAD CUMPLE 4550
186 | 7 UEGDOES:;T’:SRTM UNIDAD CumPLE 46-49 CAMBIO DEPASTILLAS DELANTERAS | UNIDAD CUMPLE 4550
At DEL PR
e | JuEsoDERANDASDEL | o compre a5 BIODEBANDASDEC FRENODE | | comte 550
FAENO DEMANG MANO
188 PLUMILLAS UNIDAD cumeLE 4649 CAMBIO PLUMILLAS UNIDAD CUMPLE 4550
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O ARE
189 FILTRO AR UNIDAD 1 CuMpLE 4549 CAMEIO FILTRO AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 2550
ACONDICIONADO ACONDICIONADD
MANTENIMIENTOS DEL RODAMIENTO
1649 ANTERIMIENTO A UNIDAD 1 cumpLe 550
LIBRA DE GRASA SUPER =
190 UNIDAD 1 CUMPLE MANTENIMIENTOS DEL RODAMIENTO
4549 UNDAD 1 CUMPLE 550
kot DELANTERD v 4
4549 ENGRASE GENERAL UNIDAD 1 CumpLE 550
AT
191 ALTERNADOR DE UNIDAD 1 CUMPLE 1649 CAMBIO DEL ALTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 45.50
CORRIENTE
ORTIGUADORES CAMBIC DE AMORTIGUADOR
192 | AMORTIGUAGO UNIDAD 1 CUMPLE 4649 B0 DEAMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 45-50
DELANTEROS DELANTEROS
AMORTIGUA CAMBIC DE AMORTIGUADORES
193 MORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 4549 B0 DEAMORTIGUA UNIDAD 1 cumpLE 4550
TRASEROS TRASEROS
194 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 4649 CAMBIODE BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 4550
195 | BOBINADEENCENDIDO |  UNIDAD 1 CUMPLE 4649 CAMBIO DE BOBINADEENCENDIDO | UNIDAD 1 CUMPLE 4550
196 | BOMBADEACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 4649 CAMBIO DE LA BOMBA DE ACEITE UNIDAD 1 CumPLE 4550
197 BOMBADE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 4649 CAMBIO BOMBA DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 4550
198 | BOMBADEGASOLINA | UNIDAD 1 CUMPLE 4549 CAMBIODEBOMBADEGASOLINA |  UNIDAD 1 CUMPLE 4550
199 | BOMBADEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 1649 CAMBIDDELABOMBADELFRENG |  UNIDAD 1 CUMPLE 4550
o
200 mRzzc:giﬁéfgm UNIDAD 1 CUMPLE 4649 CAMBIO BOMBILLO DE UNIDAD 1 CUMPLE 4550
DIRECCIONALES 0 DEL FRENO -
FRENO
201 | SOMBLLODEUNDAD | - . COMBLE R CAMBIO DEL BOMBILLO DELA DD R CUMPLE 550
DELANTERA UNIDAD
202 | BOSINDELANTEROG ¢\ 0 3 CuMPLE 4649 CAMBIO DELBOSIN UNIDAD 1 CUMPLE 4550
TRASERO
203 | CARIERDEACETE UNIDAD 1 CUMPLE 4545 CAMBIO DELCARTER UNIDAD 1 CuMPLE 4550
204 CATALIZADOR UNIDAD 1 CUMPLE 649 CAMBIO DEL CATALIZADOR UNIDAD 1 CUMPLE 4550
; o A
305 | COMPRESORDELARE |\ 0o 1 CUMPLE 4649 CAMBIO DE COMPRESOR UNIDAD 1 CUMPLE 2550
ACONDICIONADO
R
206 COMPUTAGO UNIDAD 1 CUMPLE 4649 CAMBIODEL COMPUTABOR UNIDAD 1 CUMPLE 4550
ELECTRONICO
207 | CORREADEACCESORIOS |  UNIDAD 1 CUMPLE 4649 CAMBIC DECORREADE ACCESORIOS | UNIDAD 1 CUMPLE 4550
208 CULATAMOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 4549 CAMBIO DE CULATA MOTOR UNIDAD 1 CumpLE 4550
209 | prrosmoperapiapor|  UNIDAD 1 CuMPLE 4649 CAMBIO DEL DEPOSITO UNIDAD 1 CumpLE 4550
210 | DISCODELFRENO UNIDAD 1 CUMPLE 549 CAMBIODE DISCO DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 4550
DELANTERO DELANTERG
Dt R o CODEL FRENQ
211 SCODEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 4649 CAMBIODE UN DISCO DEL FREN UNIDAD 1 CuMpLE 1550
TRASERO TRASERO
212 EIEDELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 4649 CAMBIO DEL I DELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 4550
213 EMPAQUETAPAVALVULAS]  UNIDAD 1 CUMPLE 4643 |CAMBIO DE EMPAGUETAPAVALVULAS|  UNIDAD 1 CumpLE 4550
214 FILTRO AfRE UNIDAD 1 CUMPLE 4543 REPARACICNDEL SISTEMADELAIRE |\ 1 1 CUMPLE 4550
ACONDICIONADO ACONDICIONADO
- | GUARDAPOLVO
us | ¢ MZ? PELOS | unipro 1 CuMPLE 4649 CAMBID DEL GUARDAPOLVODELEIE | UNIDAD 1 CuMPLE 4550
216 |  GUMAFRENODE UNIDAD 1 CUMPLE 4649 CAMBIO GUAYAFRENG D UNIDAD 1 cumpLe 550
EMERGENCIA EMERGENCIA
27 INVECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 1643 CAMBIO DE UN INYECTOR UNiDAD 1 CuMPLE 4550
2qg | AVEGODEPASTLAS 4\ 1 CUMPLE 4649 CAMBIO DEPASTILLAS TRASERAS UNIDAD 1 CuMPLE as50
TRASERAS
CAMBIQ DE BASES DE
219 | JVEGODEBASESDE {00 1 CumpLE 4649 UNIDAD 1 CUMPLE 4550
AMORTIGUADORES AMORTIGUADORES
220 JUEGO DEBORNES UNIDAD 1 CUMPLE 4649 CAMBIO DE BORNES UMIDAD 1 CUMPLE 4550
221 |? UEGODDEBU:E E;:;’ERAS UNIDAD 1 CUMPLE 4649 CAMBIODE BUJES DETHERA UNIDAD 1 CUMPLE 45.50
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222 JUEGO DE BUIAS UNSDAD 3 CUMPLE 46-22 CAMBIO DE BUSIAS UNIDAD 1 CUMPLE 45-50
223 JUEGO DEPASTILLAS UNIDAD 1 cumpLE 46-a8 CAMBIC DE PASTILLAS DELANTERSS UNIDAD 1 cumpLe as-50
DELANTERAS
5 0, N GENE AC)
224 | KIT DEREPARACION PARA UNIDAD N CUMPLE 4645 REPARACION GENERAL DELACAIADE ONIDAD N CUMPLE 25-50
LACAIS CAMBIOS
225 KIT DE REPARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 46-49 CAMBIO DEL KIT DE REPARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 45-50
SINCRONIZACION
GENERAL
ELECTRONICA POR
ULTRASONI DO,
CALIBRACION Y
PRUEBA DE
INYECTORES,
SINCRONIZACION (BUHAS ESCANED,
NiD, Ut .
226 £ INYECTORES) UNIDAD 1 CUMPLE a6-48 LIPIEZA DE SENSORES, TOMA UNIDAD 1 CUMPLE 45-50
DE COMPRESION, TOMADE
PRESION BOMBA
DE GASOLING,
LIMPIEZA DE
TUBERIA, LAVADO
TANCQUE DE
COMUSTIBLE
227 LIQUIDO DEFRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 46-49 CAMBIO DE LIQUIDOG DE FRENOS UNIDAD 1 cumpLE as.50
ALEMAN GRANDE
MANGUERADE CAMBIO DE MANGUERA DE
NP 46-49 UNIDAD 1 CUMPLE 45-50
227 REFRIGERACION UnIoAD * cumpLE < REFRIGERSCION
227 MORDAZADEL FRENG UNIDAD 1 cumMPLE 2629 CAMBIO DE MORDAZA uNIDAD 1 cumpLE 45.50
DELANTERD
227 PCTOR DE ARRANGUE UNIDAD 1 CUMPLE a6-49 CAMBIO MOTOR DE ARRANOUE UNIDAD 1 CUMPLE 4550
227 | pLUMILLAS LIMPIABRISAS|  UNIDAD 1 CUMPLE 26-49 CAMBIO PLUMILLAS  LIMPIABRISAS UNIDAD 1 CUMPLE 45-50
227 PRES) LE“C‘SOR DEL UNIDAD 1 cumpLE a6-49 CAMBIO DE PRESILENDADOR UNIDAD 1 cumPpLE 45.50
EXOSTC
227 RADIADOR UNIDAD i CUMPLE 46-49 CAMBIO DE RADIADOR UNIDAD i CUMPLE 45-50
227 [RETEN CIGUERNAL TRASERO, UNIDAD 1 CUMPLE 4599 CAMBIO DE RETEN CIGDENAL UNIDAD 1 CUMPLE 4550
227 RIEL DE INYECTORES. UNIDAD 1 CUMPLE 46-39 CAMBIO DE RIEL DE INVECTORES UNIDAD 1 CUMPLE 45-50
227 | RODAMIENTO DELANTERG|  UNIDAD kS CUMPLE 46-49 CAMBIO DE RODAMIENTC DELANTERC UNIDAD 1 cumMPLE 45-50
227 RODAMIENTO TRASERC UNIDAD 1 CUMPLE 46-49 CAMBIO DE RODAMIENTG TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 45-50
227 SENSOR ABS UNIDAD 1 CUMPLE a6-49 CAMBIO DEL SENSORABS UNIDAD 1 CUMPLE 45-50
227 SENSOR CIGUERAL CKP UNIDAD 1 CORABLE 4649 CAMBIO DE UN;‘E:‘SC RCrGUERAL UNIDAD 1 CUMPLE 45-50
227 SENSOR DE OXIGENO UNIDAD 1 CUMPLE 4649 CAPABIO DEL SENSOR DE OXIGEN UNIDAD 1 cUMPLE 45-50
227 SENSOR DEL UNIDAD 1 CUMPLE 46-49 CAMBIO DE UM SENSOR UNIDAD 1 CUMPLE 45.50
VELOCIMETRO
227 SENSOR £ £ DE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 4649 CAMBIO DE UN SENSOR E3E DELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 45-50
v £ u.
227 SENSOR FLUFO DE AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 46-49 CAMBIO DEUN f:mzoa PERUWODE UNIDAD 1 CUMPLE 4550
27 | SENSOR TEMPERATURA DE UNIDAD T CUMPLE 46-49 CAMBIO DE SENSOR REFRIGERANTE UNIDAD 1 CUMPLE a5-50
REFRIGERANTE
227 SOPOZTER‘ZE;"C"‘OTOR UNIDAD 1 CUMPLE 46-49 CAMBIO SOPORTE NMOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 4550
A 3
227 SOPORTE CALADE UNIDAD 1 cumPLE 4649 CAMBIO DE SOPORTE DE LA CAIADE UNIDAD 1 cuMPLE 4550
CAMBIOS CAMBIOS
227 ESPARRAGO UNIDAD 1 CUMPLE 4649 CAWMBID DE ESPARRAGO UNIDAD 1 CUMPLE 45-50
SUSPENSION DELANTERA
COMPLETA: 2 ROTULAS, 2
TERMINALES, 2 AXIALES, 2
228 AMORTIGUADORES, 2 UNIDAD 1 cumpLe 4619 REPARACION DE SUSPENSION UNIDAD 1 CUMIPLE 4550
pu DELAMTERA,
MURECOS, 4 BUIES DE
TISERAS INTERIORES, KIT
DEPASADORES DE TIFERAS
229 SWICH DEPARQUEC UNIGAD 1 CUMPLE 46-39 CAMBIO DEL SWICH DE PARQUED UNIDAD 1 CUMPLE 45-50
230 TAPADE RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 46-49 CAMBIO TAPA RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 45-50
231 TENSORCORREADE UNIDAD 1 CuUMPLE 4645 CAMBIO DE TENSOR DE LA CORREA UNIDAD 1 CUMPLE as-50
ACCESORIOS
232 TERMOSTATO UNIDAD 1 . CUBAPLE 46-38 CAMBIO DEL TERMOSTATO UNIDAD 1 TUMPLE 4550
233 | THERAINFERIORDERECHAL iy N CUMPLE 4549 CAMBIO DE THERA INFERIOR UNIDAD N CUMPLE 4550
O IZQUIERDA, DELANTERA
234 CAPBIO DE LAINSTALACION DE BAA UNIDAD 1 CUMPLE 45-50
235 ESCANEO P ARA BIAGNGSTICO UNIDAD i CUMPLE 45-50
REPARACION SISTEMA AIRE
ACONDICIONA DO POR FUGAS ¥
236 SAROS EN EL COMPRESOR, CAMBIO UNIDAD 1 CUMPLE 45-50
DE MANGERAS, CON SU REPARACION
ELECTRICA DEL CIRCUITO
ALISTAMI ENTO PARA REVISION
237 UNID, 1 cum: -
TEGNOMECANICA jd PLE as-s0
238 CAMBIO DE BANDAS UNIDAD. 1 CUMPLE 4550
REVISION Y ASUSTE SUSPENSION
239 UNIDAS cu &
DELANTERA ] 1 M PLE 4550
240 ALINEACION UNHIAD 1 TUMPLE 45-50
241 BALANCEC UNIDAD 1 CUMPLE 45-50
REVASION DE VALVULINAS ¥ CAMBIO Si
242 NIDAD 1P -
£ NECESARIO UNE 1 CUMPLE a5.50
REVISION DE CORREAS ACCESORIOS Y
243 UNIDAD PLE 45-51
CAMBIO St ES NECESARIO ° s com 550
REVISION DE FUGAS DE ACEITE EN EL
244 LN
on DAD 1 CUMPLE 45-50
245 REVISION DE FUGAS DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 45-50
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DEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

A VOLVOOFAOTE

EVALUACION

FOLIOS

EVALUACION.  FOLIDS

5 ELEVADORES, 12
246 | FUSIBLES, 24 METROSDE | UNIDAD 1 CUMPLE 5153 BEPARACION ELECTRICA POR CORTO UNIDAD CUMPLE 51.55
CABLE
1 d
247 | 5 MEROSCINTALEDLUZ UNIDAD s CUMPLE 183 REPARACION ELECTRICADE TODALA UNIDAD CUMPLE 5155
pla BOMBILLERIA INTERNA
248 BASEYRLTRODEL UNIBAD . CUMPLE s1.53 MANTENIMIENTO DEL SECADOR DEL UNIDAD CcumPLE 5155
SECADOR DEL AIRE AIRE
249 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 5153 CAMBIO DE BATERIA UNIDAD CUMPLE 5155
250 BOMBADEAGUA UNIBAD 1 CUMPLE 51-53 CAMBIO DE LA BOMBA DEAGUA UNIDAD CUMPLE 5155
BOMBILLO DE BOMBILLO DE DIRECCIONALES O DEL
251 DIRECCIONALES G DEL UNIDAD 1 CUMPLE 5153 FREND UNIDAD CUMPLE 5185
FRENO
oD Bl LA
257 | BOMBILLODEUNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE 51-53 CAMBIOBEL BOMBILLO DE UNIDAD CUMPLE 5155
DELANTERA UNIDAD
253 Al Bitgﬁii:ﬁsm UNIDAD CUMPLE 5153 CAMEI BOMBONAS UNIDAD CUMPLE 31-55
> MORTIGUACK 1 AMORTIGUACION TRASERAS 3
TRASERAS
. BOMBONAS CAMBIO DE AMORTIGUADORES
254 AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 5153 UNIDAD CUMPLE 5155
DELANTEROS
DELANTERGS
255 | CENTRALDELCARDAN UNIDAD 1 CUMPLE 5153 CAMBIC DEL CENTRAL DEL CARDAN UNIDAD CUMPLE 51-85
COMPLETO
COMTROL DE
256 D{RECOONAL UNIDAD 1 CUMPLE 51-53 INSTALACION DEL CONTROL DELUCES UNIDAD CUMPLE 5185
ELECTRONICO COMPLETO
CONBASE
257 | CORREASDOBLESPARA UNIDAD 1 CUMPLE 5153 CAMBIOC DE CORREAS UNIDAD CUMPLE 51.55
ALTERNADOR
258 CULATAMDTOR UNIDAD 1 CUMPLE 5153 CAMBIO DE LA CULATA UNIDAD CUMPLE 5155
259 EIEDELEVAS UNIDAD i CUMPLE 51-53 CAMBIO DEL EJEDELEVAS UNIDAD CUMPLE 5155
51-53 REPARACION DEL EXOSTO PORFUGAS | UNIDAD CUMPLE 5155
269 FLEXIBLE DEL EXOST UNIDAD 1 CUMPLE
51-53 REPARACION DEL EXOSTO UNIDAD CUMPLE 51-55
261 FRENO DE AHOGO UNIDAD 1 CUMPLE 51-53 CAMBIQ DEL FRENO DE AHOGO UNIDAD CUMPLE 5155
REPARACION GENERAL DE LA BOMBA
262 INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 51-53 DE INYECCION POR PERDIDA DE UNIDAD CUMPLE 5155
POTENCIA
G
263 DEii;T{E}RiZ B::DD:JSAS UNIDAD 1 CUMPLE 51-53 CAMBIODEBANDAS DELANTERAS UNIDAD CUMPLE 51-55
. : ENGRASANDO RODAMIENTOS A
GRASA PINES, RESORTES
JUEGO DE BANDAS
R Al
264 TRASERAS, RODAIAS, UNIDAD 1 CUMPLE 51-53 CAMBIG DE BANDAS TRASERAS UNIDAD CUMPLE 5155
GRASA, PINES, RESORTES Y ENGRASANDO RODAMIENTOS
RETEMES
SUEGD DEBUSES Y
263 ESCOBILLAS PARA UNIDAD 1 CUMPLE 5153 REPARACIGN DEL ARRANQUE UNIDAD CUMPLE 5155
ARRANQUE
JUEGQ DE BUJES BARILLA
266 ESTABILIZADORA UNIDAD 1 CUMPLE 51.53 CAMBIO DE BUJES DELANTEROS UNIDAD CUMPLE 51.55
DELANTERA
267 | JUFGODEBUIESBARILIA UNIDAD 1 CUMPLE 5153 CAMBIO DE BUJES TRASERO UNIDAD CUMPLE 5155
ESTABILIZADORA TRASERD
u P
268 JUEGO DE SPLINDIR UNIDAD 1 CUMPLE 5153 CAMBIO DE SPLINDER DELANTERCS UNIDAD CUMPLE 53-55
DELANTEROS
KIT BEREPARACION DE
269 SUSPENSIGN DELA UNIDAD 1 CUMPLE 51.53 REPARACIGN BOMBONA UNIDAD CUMPLE 51.55
BOMBONA
KIT DEREPARACION DE6 51-53 CAMBIO DE UN INYECTOR UNIDAD CUMPLE 5155
27 UNIDAD 1 CUMPLE
INYECTORES 51.53 REPARACION POR INYECTOR UNIDAD CUMPLE 5155
271 | MITDEREPARACION DEL UNIDAD 1 CUMPLE 51-53 REPARACION DEL COMPRESOR UNIDAD CUMPLE 5155
COMPRESGR
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DEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

PARACION DEL MOTOR Y SERVITIO
27y | WTDEREPARACIONDEL | iy 1 CUMPLE 5153 RE N DEL MOTOR C‘ UNIDAD 1 CUMPLE 5155
MOTOR RECTIFICADORA
273 KITDEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 5153 CAMBIODEL KITDEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 5155
£ DI AMIENTOS ENLAS 4
274 LIBRAS DE GRASA UNIDAD 1 CUMPLE 51-53 ENGRAS ER(;ﬁEDASN s UNIDAD 1 CUMPLE 51.55
LIMPIADORES DE LAVADO GENERAL DE TODALA
275 , NIDAD 1 CUMPLE 51.53 UNIDAD 1 CUMPLE 5155
TAPICERIA URiDA COMNERIA, PISOS, Y TECHOS
276 | PARABRISASDELANTERO |  UNIDAD 1 CUMPLE 51-53 INSTALACION DE UN PARABRISAS UNIDAD 1 CUMPLE 5155
277 PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 5153 CAMBIO DE PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 5155
51-53 INSTALACION DEL RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 5155
278 | RADMADORCOMPLEIO UNIDAD 1 CUMPLE
51-53 REPARACION DEL RADIADOR UNIOAD 1 CUMPLE 51-55
279 | FECLEMS P?x BLFRENGT  nipan 1 CUMPLE 51-53 CAMBIO DE REGLETAS UNIDAD 1 CUMPLE 51-55
S
REGULADOR, ESCOBILLAS,
280 NoUCIBoY UNIDAD 1 CUMPLE 5153 REPARACION DEL ALTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 51.55
RODAMIENTOS
REVISION GENERAL DE FRENOS
281 RETENEDOR TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 5153 TRASEROS CON CAMBIO DE UNIDAD 1 CUMPLE 51-55
RETENEDORES
CAMBIO DEL RODAMIENTO
282 | RODAMIENTO DELANTERC]  UNIDAD i CUMPLE 51-53 UNIDAD 1 CUMPLE 51-55
DELANTERO
283 | RODAMIENTO TRASERD UNIDAD 1 CUMPLE 51-53 CAMBIO DEL RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 51-55
284 | TAPADEPOSITODELAGUA]  UNIDAD 1 CUMPLE 51-53 CAWBIO DE TAPONES DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 51-55
285 | TEMPLETETENSOR UNIDAD 1 CUMPLE 5153 CAMBIO DEL TEMPLETE UNIDAD 1 CUMPLE 5155
TRASERA O DELANTERA
286 TEMPLETE TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 5153 CAMBIO TEMPLETE TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 5155
287 TERMINALES DE 4 UNIDAD 1 CUMPLE 5153 CAMBIO DE TERMINALESDE UNIDAD 1 CUMPLE 5155
DIRECCION DIRECCION
288 TURBO UNIDAD 1 CUMPLE 5153 CAMBIO DEL TURBO UNIDAD 1 CUMPLE 5155
289 BALANCIN UNIDAD 1 CUMPLE 51-53 CAMBIO DE BALANCIN UNIDAD 1 CUMPLE 51-55
VALYULA REGULADORA DE!
290 | PRESION DESUSPENSION UNIDAD 1 CUMPLE 5153 CAMBIO DE VALVULA UNIDAD 1 CUMPLE 51-58%
NEUMATICA
291 | VARKLADE DIRECCIGN UNIDAD 1 CUMPLE 5153 CAMBIQ VARILLA DE DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 51.55
CON TERMINALES
292 V‘DR‘OS’?::;’[‘;E:LES oF UNIDAD 1 CUMPLE 51-53 REPARACION DE UNIDAD DELANTERA UNIDAD 1 CUMPLE 51-55
293 REPARACION LUCES FRONTALES UNIDAD 1 CUMPLE 51.55
204 ADAPTACIGNY ADECUACION DE STOP UHIDAD 1 CUMPLE s1.55
TRASEROS
295 REPARACION GENERAL DEL TURBO UNIDAD 1 CUMPLE 5155
296 AJUSTE GENERAL DE JODALA UNIDAD 1 CUMPLE 5155
SILLETERIA Y REPARACION
o
297 MANTENIMIENTO Y REPARACION OE SNIDAD 1 CuMPLE s1.55
VIGIAS
AJUSTE GENERAL DE TODALA
CARROCERIA CAMBIANDO SOPORTES,
HLLERIR, IMP i
208 TORNILLERTA, IMPERMEABILIZAR UNIDAD ) CUMPLE s1.55
VIDRIOS POR GDTERS ¥ SOLDADURA
DE VIGAS, RECOSTRUCCION DE
PUENTES
299 ESCANEQ PARA DIAGNOSTICO UNIDAD 1 CUMPLE 5155
300 ALISTAMIENTO PARA REVISION UNIDAD 1 CUMPLE 5155
TECNOMECANICA
301 CALEBRACION DE VALVULAS UNIDAD 1 CUMPLE 51.55
DECORACION CON FOTOGRAFIAS
302 FRONTALES LATERALES, PARTE UNIDAD 1 CUMPLE 5158
TRASERA, LOGOTIPOS YESCUROS BE
LAUNIVERSIDAD
303 ENGRASE PUNTOS DELUBRICACION UNIDAD 1 CUMPLE 5155
304 REVISION DE LUCES UNIDAD 1 CUMPLE 5155
. AC
305 REVISIGN DE FUGAS DE ACEITE DEL UNIDAD N COMPLE 5155
MOTOR
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

EVALUACION

5. HYUNDAI ODR 387- ODR 390

FOLIOS

- ON
306 REVIS!O‘ FUGAS DEL S*ST,EMA UNIDAD CUMPLE 51-58
HIDRAULICO ¥ DIRECCION
107 REVISION DE MANGUERAS Y SISTEMA UNIDAD CumpL s155
DEENFRIAMIENTO
60 D R B
308 REVISION DE CORREAS Y CAMBIO 1 £5 UNIDAD CUMPLE 185
NECESARIO
SION PL ¥
309 REVISION EXCESIVO DESPLINDERS UNIDAD CUMPLE 5155
JOROTULAS
EVISIO INALES V.
310 REVISION TERMINALE ARILA UNIDAD CUMPLE 5155
TRASVERSAL DE LA DIRECCION
3 REVISION Y AJUSTE DEMUELLES UNIDAD CUMPLE 5155
312 REVISION CARA DE DIRECCION UNIDAD CUMPLE 5155
313 REVISION SISTEMA DE EMBRAGUE UNIDAD CUMPLE 5155
REVISION D!
314 SIGN DE CRUCETAS ¥ SISTEMA DE UNIDAD CUMPLE sis5
CARDAN
315 REVISION DE VALVULINAS, UNIDAD CUMPLE 51-55
TRANSMISIONES Y CAIA )

EVALUACION  FOLIOS

S i X :: 3 L S i i %
16 MTR DECABLE UNIDAD CUMPLE 55-58 REPARACION ELECTRICA PORCORTO UNIDAD CUMPLE 55-60
ik IRECCIO !
317 | VARLLADEDIRECCION URIDAD 1 CUMPLE 55.58 CAMBIOVARILLA DE DIRECCION UNIDAD CUMPLE 5560
CON TERMINALES
ARRA HLIZADORA INSTALACION BARRA ESTABILIZADORA
31g | BARRAESTAB UNIDAD 1 CUMPLE 55:58 NS NBARRAESTABILIZA UNIDAD CUMPLE 55-60
DELANTERA DELANTERA
ORA ALACIO
3jg | BARRAESTABILIZAD UNIDAD : CUMPLE s5.58 INSTALACION BARRA ESTABILIZADORA UNDAD CUMPLE sséo
TRASERA TRASERA
320 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 55.58 CAMBIO DE BATERIA UNIDAD CUMPLE 55-60
321 BOMBA DEAGUA UNIDAD 1 CUMPLE 55.58 CAMBIC DE LA BOMBA DEAGUA UNIDAD CUMPLE 55-60
322 BOMBADEALTA UNIDAD 1 CUMPLE 55-58 CAMBIO BOMBA ALTA UNIDAD CUMPLE 55-60
MBILLG DE
. BOMEILLOD BOMBILLE DE DIRECCIONALES O DEL
323 | DIRECCIONALES O DEL UNIDAD 1 CUMPLE 5558 FRENO UNIDAD CUMPLE 55:60
FRENO
SOMBILLO DE UNIDAD MBIO DEL BOMBILLO
324 o o A UNIDAD 1 CUMPLE 55.58 o DELEOMBILLODE £A UNIDAD CUMPLE 5560
DELANTERA UNIDAD
325 BOSIN UNIDAD 1 CUMPLE 3558 CAMBIO DEL BOSIN UNIDAD CUMPLE 5560
CENTRAL DEL CARDAN
326 i £ UNIDAD 1 CUMPLE 5558 CAMBIO DEL CENTRAL DEL CARDAN UNIDAD CUMPLE 55-60
COMPLETO
CONTROL DE
DLRECCIONAL .
327 . UNIDAD 1 CUMPLE 5558 INSTALACION DEL CONTRA DELUCES UNIDAD CUMPLE 5560
ELECTRONICO COMPLETO
CONBASE
CORNETASREDONDAS i
328 ASREDOND UNIDAD 1 CUMPLE 55-58 INSTALACION DE CORNETAS UNIDAD CUMPLE 55-60
GRANDES
CORONA, SPIK, SATELITES,
329 | PLANETARIOS, CRUCETAY|  UNIDAD 1 CUMPLE 55-58 reparacién transmisién UNIDAD CUMPLE 55-60
EMPAQUETADURA
330 | CORREAS ACCESORIOS UNIDAD 1 CUMPLE 5558 CAMBIO DE CORREAS UNIDAD CUMPLE 5560
EEL CULATAMDTOR UNIDAD 1 CUMPLE 5558 CAMBIO DELACULATA UNIDAD CUMPLE 55-60
332 EJEDELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 55.58 CAMBIO DEL EJE DE LEVAS UNIDAD CUMPLE 5560
10 UETADURA DE LA
333 | EMPAQUETADURADELA | \yome | 1 CuUmPLE 5558 CAMBIOEPAQUETADY UNIDAD CumpLE 5560
BOMBA DEL FRENG BOMBA DEL FRENO
ADAPTACIGN CON PLATINAS DE
334 GRANDES|  UNID, 1 CUMPLE 5553 UNIDAD CUMPLE 55-60
EXPLORADORAS GRANDES AD EXPLORADORAS
335 FANCLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 5558 CAMBIO DEL FANCLOSCH UNIDAD CUMPLE 55-60
336 | FLEXIBLE DELEXOSTOD UNIDAD 1 CUMPLE 55.58 REPARACION DEL EXOSTOPORFUGAS | UNIDAD CUMPLE 5560
337 FRENO DE AHOGO UNIDAD 1 CUMPLE 5558 CAMBIO DEL FRENC DEAHOGO UNIDAD CUMPLE S5-60
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"OEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

MBIO DE LA HOJA PRINCIPAL
338 HOIADERESORTE UNIDAD 1 CUMPLE 55-58 A ELA UNIDAD 1 CUMPLE 55-60
DELANTERA PRINCIPAL DELANTERA
CAMBIO DE LA HOJA PRINCIPAL
339 HOJADERESORTE UNIDAD 1 CUMPLE 55-58 A ® UNIDAD 3 CUMPLE 55-60
DELANTERA SEGUNDA SEGUNDA
MBIO DE LA HOJA PRINCIPAL
340 HOJADE RESORTE UNIDAD 1 CUMPLE 5558 oA £ & UNIDAD 1 CUMPLE 55-60
TRASERA PRINCIPAL TRASERA
] 18 NDA
341 HOIADERESORTE UNIDAD 1 CUMPLE 5558 CAMBIC DE LA HOIA SEGU UNIDAD 1 CUMPLE 5560
TRASERASEGUNDA TRASERA
342 INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 55-58 CAMBID DELINYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 55-60
343 . noA P 55-58 CAMBIO DEBANDAS DELANTERAS UNIDAD 1 CUMPLE 55-60
DELANTERAS, RODAIAS, | UNIDAD 1 CUMPLE 5 ENGRASANDO RODAMIENTOS
GRASA, PINES, RESORTES
IUEGO DE BUIES Y
344 ESCOBILLAS PARA UNIDAD 1 CUMPLE 5558 REPARACION DEL ARRANQUE UNIDAD 1 CUMPLE 55-60
ARRANQUE
345 SUEG DESPLINDER UNIDAD 1 CUMPLE 55-58 CAMBIO DE SPLINDER DELANTEROS UNIDAD 1 CUMPLE $5.60
DELANTEROS
KIT DEL CLOSCH
346 COMPLETO: PRENSA, UNIDAD 1 CUMPLE 55-58 CAMBIO DEL KIT DEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 55.60
DISCO Y VALINERA
EPARACION MOTOR ¥ SERVICIO
347 |  KITREPARACION DE UNIDAD 1 CUMBPLE 5558 REPARAC T Vi UNIDAD 1 cumpLE 5560
MOTOR RECTIFICADORA
348 UMPIADORES DE UNIDAD 1 CUMPLE 5558 LAVADG GENERAL DETODALA UNIDAD. 1 cumpLE 5560
TAPICERIA COJINERIA PISOS Y TECHOS
349 MANGUERA DEL AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 5558 CAMBIO MANGUERA DEAIRE UNIDAD 1 CUMPLE 55-60
350 MARTILLO DELFRENG UNIDAD 1 CUMPLE 55-58 CAMBIO DEL MARTILLD DEL FRENO. UNIDAD 1 CUMPLE 5560
351 MONITOR Y CAMARA UNIDAD 1 CUMPLE 55-58 INSTALACION DE CAMARAY MONITOR UNIDAD 1 CUMPLE 5560
352 PITO DEREVERSO UNIDAD 1 CUMPLE 5558 INSTALACION PITO DE REVERSO UNIDAD i CUMPLE 5560
353 PITOS UNIDAD 1 CUMPLE 55-58 CAMBIO E INSTALACION DEPITOS UNIDAD 1 CUMPLE 5560
334 PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 55-58 CAMBIO DE PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 5560
355 RACORES UNIDAD T CUMPLE 55-58 REPARACION DE FUGAS DEAIRE UNIDAD 1 CUMPLE 5560
REGULADOR, ESCOBILLAS,
356 iNDUCIDOY UNIDAD 1 CUMPLE 55-58 REP ARACION DEL ALTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 55-60
RODAMIENTOS
REVISION GENERAL DE FRENDS
< TRAS ON-CA £
357 | RETENEDORES BOSINES O ONIDAD 1 CUMPLE 55-58 ERO MBID D UMIDAD 1 CUMPLE $5-60
RUEDAS RETENEDORES Y ENGRASE DE
RODAMIENTOS
338 SOPORTE DEL MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 55-58 CAMBIO SOPORTE DEL MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 55-60
< NST) 10 TR
339 | SOPORTES DELRADIADOR|  UNIDAD 1 CUMPLE 55-58 INSTALACIGN Y RECONSTRUCCIGN DE UNIDAD 1 CUMPLE 5560
SOPORTES DEL RADIADOR
AJUSTE GENERAL DE TODALA
SOPDRTES PARA .
360 CARROCERIA UNIDAD E CUMPLE 55-58 CARROCERIA CAMBIANDO SOPORTES, UNIDAD 1 CUMPLE 5560
TOMILLERIAY SOLDADURA DE VIGAS
361 TAPA DEACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 55.58 CAMBIO DE TAPA ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 5560
362 TAPA RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 55.58 CAMBIO DE TAPARADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 55-60
TERMINALES DE LA CAMBIODE TERMINALES DE
363 BRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 5558 SIRECCION UNIDAD 5 CUMPLE 55.60
N
364 va)moi ::‘[X)C; D;!;LES DE UNIDAD 1 CUMPLE 55.58 CAMBIO DEL TURBO UNIDAD 1 CUMPLE 5560
365 vnomos;girg:ws DE UNIDAD 1 CUMPLE 55-58 REPARACION DE UNIDAD DELANTERA UNIDAD 1 CUMPLE 55-60
366 VIGASPARALA UNIDAD i CUMPLE 55-58 RECONSTUCCION DE Z,WGAS DELA UNIDAD 1 CUBMPLE 55-60
CARROCERIA CARROCERIA
MPERMEABILIZACIDN DE TODAS
367 {MPERMEABIL N DE ths UNIDAD 1 CUMPLE 55-60
VENTANAS LATERALES
ADAPATACION TROQUE TRASERG DE
368 800 CON BAIC PARA UNIDAD 1 CUMPLE 55-60
REPOTENCIACION
ADAPTACION GENERAL DEL AIRE
ACONDICIONADO: COMPRESOR,
MANGUERSS, TUBERIA, ADECUACIDN
PARTE ELECTRICA,
IMPERMEABILIZACION DETODALA
VENTANERIA, S28CAMBIO DE
EMPAQUETADURA GUE SEA
369 NECESARIA PARA UN BUEN SELLADO, UNIDAD 1 CUMPLE 5560

MANDMETROS, ELECTROVALVULAS,
ESTAINSTALACION £5
COMPLETAMENTE INDEPENDIENTEA
LA PARTE ELECTRICA ORIGINAL DEL
VEHICULO, REHLLAS DE VENTILACION
DISTRIBUIDAS EN TODALA
CARROCERIA.
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P

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

JUEGO DEPASTILLAS

370 REPARACION GENERAL DEL TUBO UNIDAD 1 CUMPLE 55.60
n AJUSTE GENERAL DETODALA UNIDAD 1 CUMPLE 55-60
SILLETERIA
372 ESCANEO PARA DIAGNGSTICO UNIDAD 1 CUMPLE 5566
a7 ALISTAMIENTO PARA REVISION UNiDAD 5 CUMPLE S50
TECNOMECANICA
I CALIBRACION DEVALVULAS UNIDAD 1 CUMPLE 55.60
375 CAMBIO DEL DEPOSITO DEL AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 5560
376 MANTENIMIENTO BATERIAS UNIDAD 1 CUMPLE 55-60
377 ENGRASE PUNTOS DE LUBRICACION UNIDAD 1 CUMPLE 55-60
378 REVISION DELUCES UNIDAD 1 CUMPLE §5-60
16 EITED
379 REVISION DE FUGAS DE ACEITE DEL UNDAD 1 CUMPLE S50
MOTOR
O F ST
380 REV’S'O.N USAS DEL St EMA UNIDAD 1 CUMPLE 55-60
HIDRAULICO Y DIRECCION
181 REVISION-DEMANGUERAS YSISTEMA UNIDAD ) CUMPLE 5560
DEENFRIAMIENTO
8 REVISION DE CORREAS Y CAMBIO $1 ES UNIDAD : CUMPLE 5560
NECESARIO
. REVISION EXCESIVO DE SPLINDERS Y UNIDAD . ComPLE s5.6
JOROTULAS.
384 REVISION TERMINALES VAM,LA UNIDAD 1 CUMPLE 5566 .
TRASVERSAL DE LA DIRECCION
385 REVISION ¥ AJUSTE DE MUFLLES UNIDAD 1 CUMPLE 5560
386 REVISION CARA DE DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 5560
387 REVISION SISTEMA DE EMBRAGUE UNIDAD 1 CUMPLE 55-60
REVISION UCETAS YSIST!
338 EVISION DECRUCETAS Y SISTEMA DE UNIDAD 1 CUMPLE §5-60
CARDAN
389 REVISION DE VAVLIAS, UNIDAD 1 CUMPLE 5560
TRANSMISIONES Y CAIA

. 6. HYUNDAT ODR 397

EVALUACION. - fOLiDS 1 5 EVALUACION - FOLIOS

390 UNIDAD 1 CUMPLE 60-64 CAMBIO DE PASTILLAS DELANTERAS UNIDAD 1 CUMPLE 6065
DELANTERAS
391 | JUECODEBANDASDEL UNIDAD 1 CUMPLE 60-64 CAMBIO DE BANDAS DE FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 6065
FRENO DE MANO
392 | UQUIDGDEBATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 50-64 MANTENIMIENTO BATERIA UNIDAD 1 cUmPLE 50-65
393 PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 60-64 CAMBIO PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 5065
i
394 FILTROAIRE UNIDAD 1 CUMPLE 60-64 CAMBIO FILTRO AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 6065
ACONDICIONADO ACONDICIONADC
064 MANTENIMIENTOS DEL RODAMIENTO ONIDAD . CUMPLE c0ss
. TRASERO
. | LIBRADEGRASAB SUPER
395 UNIDAD 1 CUMPLE MANTENIMIENTOS DEL RODAMIENT(
KOTE 60-64 NTENIMIENTOS DEL RODAMIENTO UNIDAD 1 CUMPLE 50-65
DELANTERO
60-64 ENGRASE GENERAL URIDAD 1 CUMPLE 60-65
6064 CAMBIO ALTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE £0-65
3% ALTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 3
6064 REPARACION GENERA( DEL UNIDAD 1 CUMPLE 6065
ALTERNADOR
60-64 CAMBIO ARRANQUE UNIDAD 1 CUMPLE 60-65
397 ARRANQUE UNIDAD 1 CUMPLE 2
5064 REPARACION GENERAL DEL UNIDAD 1 CUMPLE 60-65
ARRANQUE
398 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 6054 CAMBIO DE BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 6065
BIC DEBOMBA AUXILIAR D
309 | PBOMBAAUMILIARDEL {40 1 CUMPLE 50-64 CAMBIODEBOMBARUKILIARDEL |\t 1 CuMPLE 60-65
CLOSCH CLOSCH
400 BOMBA DEL AGUA UNIDAD 1 CUMPLE §0-64 CAMBIO BOMBA DEL AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 6065
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

CAMBIO DE TA BOMBA PRINCIPAL DEL
o1 | BOMBAPRINCIPALDEL |\ 1 CcumpLE 60-64 UNIDAD 1 CUMPLE 5065
cLoSCH CLOSCH
BOMBILLO DE BOMBILLO DE DIRECCIONALES O DEL
402 | DIRECCIONALESODEL | UNIDAD 1 CUMPLE 60-64 eRtno UNIDAD 1 CUMPLE 6065
FRENG
810 DEL BOMBILLO DELA
403 | BOMBILODEUNIDAD } pyn iy 1 CUMPLE 6064 CAMBIODEL BOMBILLODEL UNIDAD 1 CUMPLE 6065
DELANTERA UNIDAD DELANTERA
404 | BOMBILLOHILHELLA | UNIDAD 1 CUMPLE 60-64 CAMBIOBOMBILLO UNIDAD 1 CUMPLE 60-65
REPARACION GENERAL CAIADE
405 | - cAADECAMBIOS UNIDAD 1 CUMPLE 60-6 € UNIDAD 1 CUMPLE 5065
CAMBIOS
406 | CAJADEDIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 6064 CAMBIOCALA DE | DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 60-65
CAMBIO CAMPANAS DE FREN
so7 | CAMPANASDERRENG | \\ung 1 CUMPLE 60-64 MBIO CAMPANAS DE FRENOS UNIDAD 1 cumpLe 6065
TRASEROS TRASEROS
CAMBIO CILINDRGS DE TRENOS
o3 | CIUNDRASDEFRENOS | ypnp 1 CUMPLE 60-64 UNIDAD 1 CUMPLE 60-65
TRASEROS TRASERDS
109 | CORREAALTERNADOR | UNIDAD 1 CUMPLE 6064 CAMBIO CORREA AFTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 6065
410 CULATAMOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 50-64 CAMBIODELACULATA UNIDAD 1 CUMPLE 60-65
41y | DIFERENCIALTRASERA | \pyipan 1 CUMPLE 6064 CAMBIO DE TRANSMISIGN UNIDAD 1 coMPLE 6065
COMPLETA
B10 DE DISCOS DEL FRENO
g7 | DISCOSDELFRENGS UNIDAD 1 CUMPLE 6064 CAMBIO DE DISCOS DEL FREN UNIDAD 1 cumpie 6065
DELANTEROS DELANTERDS
13 EIEDELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 60-64 CAMBIO DEL EJE DELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 60-65
414 INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 60-64 CAMBIO DE UN INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 6065
JuEcODE CAMBIO DE AMORTIGUADORES
415 | AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 60-64 TaSeROS UNIDAD 1 CUMPLE 60-65
TRASEROS
416 e MPLE 6064 CAMBIO DE AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 60-65
AMORTIGUADORES UNIDAD 1 o OELANTERGS o
DELANTEROS o
4y7 | JUEGODEPASTLLAS UNIDAD 1 CUMPLE 60-64 CAMBIODE PASTILLAS DELANTERAS | UNIDAD 1 CUMPLE 6065
DELANTERAS
ayg | JUEGODEPASTILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 6064 CAMBIODEPASHILLAS TRASERAS |  UNIDAD 1 cumPLE 6065
TRASERA
419 | surc0 DEQUITARRUIDOS | UNIDAD 1 CUMPLE 60:64 CAMBIO DE QUITARRUIDOS UNIDAD 1 CUMPLE 60-65
420 | K17 DEREPARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 50-64 CAMBIO DEL KIT REPARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 60-65
421 KITDEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 60-64 CAMBIC DEL KITDELCLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 5065
RAAPARACION DE MOTOR SERVICIO
an KIT MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 6064 £ 5 UNIDAD 1 cumpLE 6065
RECTIFICADORA
423 | UQUIDODEFRENGS UNIDAD 1 CUMPLE 6064 CAMBIO DELIQUIDG DE FRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 6065
ALEMAN GRANDE
‘CAMBIO DEL RODAMIENTO
424 | RODAMIENTO DELANTERO|  UNIDAD 1 CUMPLE 60-64 b UNIDAD 1 CUMPLE 50-65
DELANTERQ
425 | RODAMIENTOTRASERO |  UNIDAD 1 CUMPLE 5064 CAMBIC DEL RODAMIENTO TRASERD | UNIDAD 1 CUMPLE 6065
SUSPENSION DELANTERA:
2 TERMINALES DE
426 e gx . DAD CUMPLE 60-64 CAMBIOY REPARACION DE LA UNIDAD 1 CUMPLE 60-65
DIRECCION, 2 Nt 1 P SUSPENSION DELANTERA
AMORTIGUADORES, 2
ROTULAS, 4 BUJESDE
THERA, 2 MURECOS
47 | TAPADEVALVULASCON |y, 1 CUMPLE 60-64 CAMBIO DE TAPAVALVULAS UNIDAD 1 CUMPLE 6065
SURESPECTIVO EMPAQUE
428 |1RAMPADECOMBUSTIBLE|  UNIDAD 1 CUMPLE 5064 CAMBIO TRAMPA DE COMBUSTIBLE |~ UNIDAD 1 CUMPLE 60-65
429 | TRENDEVALANCINES | UNIDAD 1 CUMPLE 6064 CAMBIO DEVALANCINES UNIDAD 1 CUMPLE 6065 »
: CALCOMANIAS Y DECORACION 3
430 , ALCOMANIAS YDECORACIONDELGS | 5y 1 CUMPLE 6065
, DISTINTIVOS DELA UNIVESIDAD
431 ESCANEO PARA DIAGNOSTICO UNIDAD 1 CUMPLE 50-65
e ALISTAMIENTO PARA REVISION UNIDAD 1 CuMbLE 6065
TECNOMECANICA
433 CALIBRACION DEVALVULAS UNIDAD 1 CUMPLE 60-65
ot ENFRASE DERODAMIENTOSENLASS | o . compte sots
RUEDAS
35 SINCRONIZACIGN MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 6065
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S

UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

7. MERCEDES BENZ ODR40

436 REPARACION GENERAL DEL RADIADOR|  UNIDAD CUMPLE 66-65
137 MANTENIMIENTO GENERAL DEL UNIDAD CUMPLE 6065
TURBO
438 REVISION DELUCES UNIDAD CUMPLE 60-65
REVISIGN Y AJUSTE SUSPENSION
439 URIDAD CUMPLE 60
DELANTERA b
440 ALINEACION UNIDAD CUMPLE 6065
441 BALANCEQ UNIDAD CUMPLE 60-65
ViSO Al 10 St
a2 REVISION DE VALVULINAS Y CAMBIO S| UniDAD CUMBLE £0-65
ES NECESARIC
FREN
3 CAMBIO DE BANDAS DEL FRENO DE UNIDAD COMPLE 6645
MANO
REVISION DE CORREAS ACCESORIOS Y
444 UNIDAD CUMPLE 0-65
CAMBIO §1 ES NECESARIO et ©
< 1 T
445 REVISION DEFUGAS DE ACEITE EN EL UNIDAD CUMPLE 065
MOTOR
REVISION DE FUGAS EN EL SISTEMA
446 ) ul E 2
HIDRAULICO O DIRECCION NibAD cuMPL 065

EVALUACION . FOLIos

v il
BOMBILLO DE LNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 CAMBIODEL BOMBILLO DELA UNIDAD CUMPLE 65-69
DELANTERA UNIDAD DELANTERA
BOMBILLO DE BOMBILLO DE DIRECCIONALES O DEL
448 | DIRECCIONALESO DEL UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 FREND UNIDAD CUMPLE 65-69
FRENO
449 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 CAMBIO DF BATERIA UNIDAD CUMPLE 65-69
REVISION GENERAL GE FRENOS
< TRASEROS CON CAMBIO DE
450 | RETENEDOR BOSINES | UNIDAD 1 CUMPLE £558 UNIDAD CUMPLE 65-69
RETENEDORES Y ENGRASE DE
RODAMIENTOS
< 0 D
451 | CORREASDOBLES PARA UNIDAD 4 CumpLE o568 CAMBIO DE CORREAS DOBLES PARA UNIDAD cumpLE 560
ALTERNADOR ALTERNADOR
452 PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 CAMBIO DE PLUMILLAS UNIDAD CUMPLE 65-69
453 | /UEGODEBLIES BARILA UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 CAMBIO DE BUSES TRASERO UNIDAD CUMPLE 65-69
7 | ESTABILIZADORA TRASERO 5
JUEGO DE BUJES BARILLA
454 ESTABILIZADORA UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 CAMBIO DE BUSES DELANTEROS UNIDAD CUMPLE 65-69
DELANTETA
<< TEMPLETE TENSOR CAMBIO DEL TEMPLETE TENSOR
455 UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 UNIDAD CUMPLE 65-69
TRASERA O DELANTERA TRASERA O DELANTERA
< . A 2 DI
456 {SMIRSCINTALED LUZDIA|  UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 REPARACICH ELECTRICA DE TODA LA UNIDAD CUMPLE 6569
BOMBILLERIA INTERNA
JUEGO DEBUIESY
457 ESCOBILLAS PARA UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 REPARACION DEL ARRANQUE UNIDAD CUMPLE 6569
ARRANQUE
CONTROLDE
< DIRECCIONAL .
458 . UNIDAD 1 CUMPLE £5-68 INSTALACION DEL CONTROL DELUCES | UNIDAD MPL 56
ELECTRONICO COMPLETO : fumpLe 6559
CON BASE
RASE DERODAMIENTOS EN LAS 4
439 1.IBRAS DEGRASA UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 ENGRASED nggg:: SENLAS UNIDAD CUMPLE 8563
460 TERMINALES DE LA UNIDAD . CumPLE fs58 CAMBIO DE TERMINALES DE LA UNIDAD cumpLE 6569
DIRECCION DIRECCION
VARILLA DE DIRECCION CAMBIO VARILLA DERECCION CON
461 UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 UNIDAD PLE 9
CON TERMINALES s TERMINALES NID com o5-6
REGULADOR, ESCOBILLAS,
462 INDUCIDO Y UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 REPARACION DEL ALTERNADOR UNIDAD CUMPLE 65-69
RODAMIENTOS
{
63 |V Dij;;;izzﬁ be UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 REPARACION DE UNIDAD DELANTERA | UNIDAD CUMPLE 65-69
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JUEGC DEBANDAS CAMBIO DE BANDAS DELAMTERAS

464 | DELANTERAS, RODAIAS, UNIDAD 1 CUMPLE 6568 ENGRASANDO RODAMIENTOS UNIDAD 1 CUMPLE 6569
GRASA, PINES, RESORTES
INSTAL ACKON DE UN PARABRISAS
465 | PARABRISAS DELANTEROS | UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 UNIDAD 1 CUMPLE 6569
DELANTERQ
466 BOMBADEAGUA URNIDAD 1 CUMPLE 6568 CAMBIO DELABOMBA DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 6569
MANTENIMIENTO DEL SECADOR DE
467 BASEVFILTRODEL UNIDAD 1 CUMPLE 6568 ENIMIENTO DELSECADOR DEL UNIDAD 1 CUMPLE 65-69
SECADOR DEL AIRE AIRE
468 TEMPLETE TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 6568 CAMBIO TEMPLETE TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 6569
469 JUEGO DESPLINDER UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 CAMBSIC DESPLINDER DELANTEROS UNIDAD 1 CUMPLE 6569
DELANTEROS
5 ELEVADDRES, 12
4706 FUSIBLES, 24 MTS DE UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 REPARACION £1 ECTRICA PORCORTO UNIDAD 1 CUMPLE 6569
CABLE
471 FLEXIBLE DEL EXOSTO UNIDAD 1 CUMPLE 6568 REPARACIGN DEL EXOSTO POR FUGAS UNIDAD 1 CUMPLE 6569
472 FRENG DE AHOGO UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 CAMSIO DEL EREND DE AHOGO UNIDAD 1 CUMPLE 6569
473 BDMBONAS@ o UMPL 65-68 CANBIG BOMBONAS UNIDAD 1 CUMPLE 6569
AMORTIGUACION UNIDAD 1 CUMPLE AMORTIGUACION TRASERAS
TRASERAS
474 SOMBONASO P 6568 CAMBIO BOMBONAS UNIDAD i CUMPLE 6569
AMORTIGUACION URIDAD 1 CUMPLE AMORTIGUACION DELANTERAS
OEUANTERAS
VADO GENERAL DETODALA
475 “MP‘ADOR.ES OF UNIDAD 1 CUMPLE 6568 AVADO GENERALGETODA UNIDAD 1 CUMPLE 6563
TAPICERIA COJNERIA, PISOS, TECHOS
476 | RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 CAMBIO DEL RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 6569
810 DEL RODAMIENTO
477 |RODAMIENTO DELANTERO|  UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 CAMBIO DEL RODARKE UNIDAD 1 CUMPLE 6568
DELANTERO
JUEGO DE BANDAS
CAMBIC DE BANDAS DELANTERAS
475 | DELANTERAS, RODAAS, UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 A NOASD UNIDAD 1 CUMPLE 65-69
GRASA, PINES,RESORTES Y ENGRASANDO RODAMIENTOS
RETENES
JUEGO DE BANDAS
TRAS CAMBIO DE BANDAS TRASERAS
479 ERAS, RODAIAS, UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 MBIO DE BANDAS UNIDAD 1 CUMPLE 65-69
GRASA, PINES RESORTES Y ENGRASANDO RODAMIENTOS
RETENES
(17 DE REPARACION DES REPARACION GENERA! DE LA 8OMBA
480 GNIDAD 1 CUMPLE 65-68 DE INYECCIDN POR PERDIDA DE UNIDAD 1 CUMPLE 6569
INYECTORES
POTENCIA
481 INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 CAMBIO DE 1 INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE £5-69
482 65-68 REPARACION POR INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 6569
483 TURBO UNIDAD 1 CUMPLE 6568 CAMBIO DEL TURBO YNIDAD 1 CUMPLE 65-69
484 65-68 REPARACION GENERAL DEL TURBO UNIDAD 1 CUMPLE 6569
483 VALANCIN UNIDAD 1 CUMPLE 6568 CAMBIO DE VALANCIN UNIDAD 1 CUMPLE 65-69
CAMBIO DE REGLETAS PARA EL FRENG
4g |REGLETASPARAELERENO | 0 1 CUMPLE 6568 O OERE ELERE UNIDAD 1 CUMPLE 65-69
STOP STOP
4g7 | KITOE REPARACIONDEL UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 REPARACION DEL COMPRESOR UNIDAD 1 CUMIPLE 6563
COMPRESOR
KIT DEREPARACION DE
488 SUSPENSIONDELA UNIDAD 1 CUMPLE 6568 REPARACION BOMBONA UNIDAD 1 CUMPLE 6569
BOMBONA
489 | RADIADORCOMPLETO UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 INSTALACION DEL RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 65-69
490 65-68 REPARACION DEL RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 6569
451 KITDEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 6568 CAMBIO DEL KIT DEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 65-69
492 1TAPADEPOSITODELAGUA]  UNIDAD 1 CUMPLE 6568 CAMBIO DE TAPONES DEAGUA UNIDAD 1 CUMPLE 6569
VALVULA REGULADORA DE CAMBIC DE VALVULA BE REGULACION
493 | PRESION DESUSPENSION UNIDAD 1 CUMPLE 6568 DE PRESION DE SUSPENSION UNIDAD 1 CUMPLE 8569
NEUMATICA NEUMATICA
ARACION DE MDTOR ¥ SERY
494 KITREPARACIGN DE UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 REPARACION DIE MOTOR Y SERVICIO UNIDAD 1 CUMPLE 6569
MOTOR RECTIFICADORA
4935 CULATA MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 CAMBIO DELACULATA UNIDAD 1 CUMPLE 65-69
496 £1E DELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 65-68 CAMBIO DEL EIE DE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 6569
497 | CENTRALDELCARDAN UNIDAD 1 CUMPLE 6568 CAMBIC DEL CENTRAL DEL CARDAN UNIDAD 1 CUMPLE 6569
COMPLETO
498 REPARACION LUCES FRONTALES UNIDAD 1 CUMPLE 6569
APTACION MODIFICACION DESTOP
499 D Moot ONDES UNIDAD 1 CUMPLE £5-69
TRASEROS
500 AJUSTEGENERAL DETODALA UNIDAD 1 CUMPLE 63569
SILLETERIA Y REP ARACION
N MANTENIMIENTO Y REPARACID
501 NTOY REPARACION DE UNIDAD 1 CUMPLE 65-69

VLAS
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

AJUSTE GENERAL DE TODA LA
CARROCERIA CAMBIANDO SOPORTES,
< TORNILLERIA, IMPERMEABILIZAR
562 y UNIDAD 1 Ui 5.
VIDRIOS POR GOTERS ¥ SOLDADURA oA CUMPLE 549
DEVIGAS, RECOSTRUCCION DE
PUENTES
503 ALSTAMIENTC PARA‘RE\(‘XS)éN UNIDAD 1 CUMPLE 5-69
TECNOMECANICA
504 CALIBRACION DE VALVULAS UNIDAD 1 CUMPLE 65-69
DECORACION CON FOTOGRAFIAS
505 FRONTALES LATERALES, PARTE UNIDAD 1 CUMPLE 55-69
TRASERA, LOGOTIPOS Y ESCUDOS DE
LAUNIVERSIDAD
306 MANTENIMIENTO BATERIAS UNIDAD 1 CUMPLE 6569
507 ENGRASE PUNTOS DE LUBRICACION UNIDAD 1 CUMPLE 6569
508 REVISION DELUCES: UNIDAD 1 CUMPLE 65-69
509 REVISION DE FUGAS DE ACEITE DEL UNIDAD 1 cumpLE 6569
MOTOR
5 REVISION FUGAS DEL SISTEMA,
310 p UNIDAD 1 CUMPLE 6569
HIDRAULICO Y DIRECCION
st REVISION DE MANGUERAS Y SISTEMA UNIDAD R CUMPLE 65.59
O ENFRIAMIENTO
512 REVISION DE CORREAS Y CAMBIO S £5 UNIDAD . cumpLE 6569
NECESARIO
513 REVISION EXCESIVO DE SPLINDERS Y UNIDAD R CUMPLE 6569
[OROTULAS
Si4 REVISION TERMINALES VARILLA UNIDAD N cumpLe 55.65
TRASVERSAL DE LA DIRECCIGN
515 REVISION ¥ AJUSTE DE MUELLES UNIDAD 1 CUMPLE 65-69
316 REVISION CARA DE DIRECOGN UNIDAD 1 CUMPLE 6569
517 REVISION SISTEMA DE EMBRAGUE UNIGAD 1 CUMPLE 6569
518 REVISION DECRUCETAS ¥ SISTEMA DE ONIDAD N CUMPLE 65.69
o, CARDAN
REVISIDN DE VALVULINAS,
519 ,
TRANSMISIONES Y CAIA UNIDAD 1 CUMPLE 65.569

8. CHEVROLET ODRA07 » BUS DE CHIA
EVALUACION FoLios ' - EVALUACION .~ FOLIOS
PUESTO - .

BOMBILLO DE UNIDAD

CAMBIODEL BOMBILLO DELA

520 UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 UNIDAD 1 CUMPLE 7074
DELANTERA UNIDAD DELANTERA
- BOMBILLO DE BOMBILLO DE DIRECCIONALES O DEL
32t DIRECCIONALES O DEL UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 REND UNIDAD 1 CUMPLE 074
FRENO
322 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 CAMBIC DE BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 7074
REVISION GENERAL DE FRENOS
323 RETENEDOR BOSINES UNIDAD 1 CUMPLE 7072 TRASEROS CON CAMBIO DE UNIDAD 1 CUMPLE 70-74
RETENEDORES ¥ ENGRASE DE
RODAMIENTOS
< CORREAS DOBLES PARA CAMBIO DE CORREAS DOBLES PARA
524 UNIDAD 1 CUMPLE 7072 UNIDAD 1 CUMPLE 0-74
ALTERNADOR o ALTERNADOR U 4
325 PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 CAMBIO DE PLUMILLAS. UNIDAD 1 CUMPLE 75-74

JUEGD DE BUJIES BARILLA
526 g )
ESTABILIZADORATRASERG|  UNIDAD H CUMPLE w72 CAMBIC DE BUJES TRASERO UNIDAD 1 cumpLe 7674

JUEGO DE BUJES BARILLA

327 ESTABILIZADORA UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 CAMBIO DE BUJIES DELANTEROS UNIDAD i CUMPLE 7074
DELANTETA
5 TEMPLETE TENSOR CAMBIG DEL TEMPLETE TENSOR
328 UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 UNIDAD 1 CUMPLE 70-74
TRASERA O DELANTERA TRASERA O DELANTERA
529 s mmscintaebwzoial  unioao 1 cumPLE 70-72 REPARACION ELECTRICADETODALA | |\ o 1 CUMPLE 70-72
BOMBILLERIA INTERNA
JUEGO DEBUSESY
. 530 ESCOBILLAS PARA UNIDAD 1 CUMPLE 7072 REPARACION DEL ARRANQUE UNIDAD 1 CUMPLE 7074
o ARRANGUE
CONTROL DE
53¢ DIRECCIONAL UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 INSTALACION DEL CONTROL DE LUCES UNIDAD 1 CUMPLE 7074
ELECTRONICO COMPLETO
CON BASE
332 LIBRAS DEGRASA UNIDAD 1 CUMPLE r072 . | ENGRASEDE R‘:ﬁ?gﬁ"ms ENtasa UNIDAD 1 CUMPLE 70-78
533 TERM‘NA"ES,DE t UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 CAMBIODE TERMINALES DE LA UNIDAD 1 CUMPLE F0-74
DIRECCION DIRECCION
534 VARILLA DE DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 7072 CAMBIO VARILLA DERECCION CON UNIDAD N CUMPLE 70.74
CONTERMINALES TERMINALES
REGULADOR, ESCOBILLAS,
535 INDUCIDOY UNIDAD 1 CUMPLE 7072 REPARACION DEL ALTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 7074
RODAMIENTOS
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CUNDINAMARCA

536 | VIDRIOSFRONTALESDE UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 REPARACION DE UNIDAD DELANTERA UNIDAD 1 CUMIPLE 70-74
UNIDADES
337 e e noom: UMPLE 70-72 CAMBIO DE BANDAS DELAN UNIDAD 1 CUMPLE 70-74
5 - ERAS K
k DELANTERAS, RODAJAS, UNIDAD 1 cum ENGRASANDO RDDAMIENTOS
GRASA, PINES, RESORTES
< INSTALACION DE UN PARABRISAS
538 | PARABRISAS DELANTEROS | UNIDAD 1 CUMPLE 1072 UNIDAD 3 CUMPLE 7074
DELANTERG
339 BOMBADE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 7072 CAMBIO DE LA BOMBA DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 70-74
MANTENINIENTO DEL SECADOR DEL
540 BASEYFILTRO DEL UNIDAD 1 CUMPLE 7072 N 1o © UNIDAD 1 CUMPLE 76-74
SECADOR DEL AIRE AIRE
341 TEMPLETE TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 CAMBIO TEMPLETE TRASERG UNIDAD 1 CUMPLE 7074
542 SUEGO DESPLINDER UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 CAMIBID DE SPLINDER DELANTEROS UNIDAD 1 CUMPLE 7074
DELANTEROS
5 ELEVADORES, 12
543 FUSIBLES, 24 MTS DE UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 REPARACION ELECTRICA POR CORTO UNIDAD 1 CUMPLE 70-74
CABLE
544 FLEXIBLE DEL EXOSTO UNIDAD 1 CUMPLE 7072 REPARACION DEL EXOSTO POR FUGAS UNIDAD 1 CUMPLE 7094
545 FRENO DE AHOGO UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 CAMBIO DEL FRENO DE AHOGO UNIDAD 1 CUMPLE 70-76
546 wMEONASé CUMPLE 7072 CAMBIS BOMBONAS UNIDAD 1 UMPLE 7074
? AMDRAIGUACION UNIDAD : - AMORTIGUACION TRASERAS ¢ -
TRASERAS
547 BOMBONASO CUMPLE 7072 BI0 BOMBONAS UNIDAD 1 CUMPLE 7074
AMORTIGUACION UNIDA : - AMORTIGUACION DELANTERAS -
DELANTERAS
LAVADO GENERAL DETODALA
548 LIMPIADORES BE UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 L UNIDAD 1 CUMPLE 70-74
TAPICERIA COUNERIA, PISOS, TECHOS
549 | RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 CAMBID DEL RODAMIENTO TRASERO ONIDAD 1 CUMPLE 70-74
s CAMBIO DEL RODAMIENTO
330 |RODAMIENTO DELANTERG{  UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 UNIDAD i CUMPLE 70-74
DELANTERO
IUEGO DE BANDAS
< TRAS] i ANDAS TRAS
55t ERAS, RODAIAS, UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 CAMBIO DE BAND ERAS UNIDAD 1 CUMPLE 70.74
GRASA, PINES RESORTES Y ENGRASANDO RODAMIENTOS
RETENES
4T Of REPARACION DEG REPARACION GENERA! DE LA BOMBA
352 UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 DEINYECCION POR PERDIDA DE UNIDAD 1 CUMPLE 7074
INYECTORES
POTENCIA
B 70-72 CAMBIO DE1 INYECTOR UNDAD 1 CUMPLE 7074
553 INVECTDR UNIDAD 1 CUMPLE -
70.72 REPARACION POR INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 70-74
CUMPLE 7072 CAMBIO DEL TURBO URIDAD 1 CUMPLE 70-74
554 TURBO UNIDAD 1 -
CUMPLE 7072 REPARACION GENERAL DEL TURBO UNIDAD 1 CUMPLE 7074
535 VALANCIN UNIDAD 1 CUMPLE 7072 CAMBID DEVALANCIN UNIDAD 1 CUMPLE 70-74
< cAM ER AS PARAEL FRE
556 | REGHEIAS PARA EL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 BI0 DEREGLET N UNIDAD 1 CUMPLE 70-74
STOP sTOP
557 | KITDEREPARACION DEL UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 REPARACION DEL COMPRESOR UNIDAD 1 CUMPLE 7074
COMPRESOR
KIT DE REPARACION DE
358 SUSPENSION DELA UMIDAD 1 CUMPLE 7672 REPARACION BOMBONA UNIDAD 1 CUMPLE 70-74
SOMBONA
_ CUMPLE 70-72 INSTALACION DEL RADIADOR UNIDAD i CUMPLE 70-74
559 | RADIADOR COMPLETO UNIDAD 1 -
CUMPLE 70-72 REPARACION DEL RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 7074
560 KiT DEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 CAMBID DEL KITDEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 70-74
561 [ 7APADEPDSITO DELAGUA|" UNIDAD 1 CUMPLE 7072 CAMBIO DE TAPONES DEAGUA UNIDAD 1 CUMPLE 7074
VALVULA REGULADORA DE CAMBIO DE VALVULA DE REGULACION
562 | PRESION DESUSPERSION UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 DE PRESION DE SUSPENSION UNIDAD i CUMPLE 70-74
NEUMATICA NEUMATICA
< 5 PARACION DE MOTOR Y SERVICIO
563 KITREPARACION DE UNIDAD 1 CUMPLE 70-12 REPARACIO! MOTOR ¥ SERV UNIDAD 1 CUMPLE 76-74
MOTDR RECTIFICADDRA
564 CULATAMOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 CAMBIO DELACULATA UNIDAD 1 CUMPLE 70-74
563 EJEDE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 70-72 CAMBIO DEL EJE DELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 7074
566 | CENTRALDELCARDAN UNIDAD 1 CUMPLE 70-73 CAMBIO DEL CENTRAL DEL CARDAR UNIDAD 1 CUMPLE 70-74
COMPLETO
367 REPARACION LUCES UNIDAD 1 REPARACION LUCES FRONTALES UNIDAD 1 CUMPLE 70-74
ERONTALES
ADAW}C@N ADAPTACION MODIFICACION DE STOP
568 | MODIFICACION DESTOP UNRIDAD 1 UNIDAD 1 CUMPLE 7074
TRASEROS
TRASEROS
A
569 Mﬁsﬁif:ﬁ::;‘iiml) URIDAD 1 AJUSTE GENERAL DETODALA UNIDAD 1 CUMP! 70-74
N SHAETERIAY REPARACION LE B
REPARACION
s70 MANTENIMIENTO Y UNIDAD . MANTENIMIENTO Y REPARACIDN DE SNIDAD . CUMPLE 7074
REPARACION DE BUIAS VUAS -7
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UDEC

AMSTE GENERAL DE TODA
LACARROCERIA
EGENERAL DETODA
CAMBIANDO SOPORTES, A’UST.GM ALDETODA LA
TORMILLERIA CARROCERIA CAMBIANDO SOPORTES,
< y TORMILLERIA, IMPERMEARILIZAR
571 IMPERMEABILIZAR UNIDAD 1 ORNILLERIA, IMPERMEABIL UNIDAD CUMPLE 70-74
VIDRIOS POR GOTERASY VIDRIOS POR GOTERS Y SOLDADURA
£ VIGAS, RECOSTRUCCION DE
SOLDADURA DEVIGAS, DEVIGAS, PUCEt:;ERS Con
RECOSTRUCCION DE
PUENTES
372 Awi?\;ggzm UNIDAD 1 ALISTAMIENTO PARA RS UNIDAD CUMPLE 70-74
. TECNOMECANTCA -
TECNOMECANICA
573 CA”WOGN b UNIDAD 1 CALIBRACION DE VALVULAS UNIDAD CUMPLE 7074
VALVULAS
DECORACIONCON
FOTOGRAFIAS FRONTALES DECORACIGN CON FOTOGRAFIAS
574 LATERALES, PARTE UNIDAD L FRONTALES (ATERALES, PARTE UNIDAD CUMPLE 7074
TRASERA, LOGOTIPOS Y TRASERA, LOGOTIPOS Y ESCUDOS DE
ESCUDOSDELA LAUNIVERSIDAD
UNIVERSIDAD
e i .
575 MANTW‘,” ENTO UNIDAD 1 MANTENIMIENTO BATERIAS UNIDAD CUMPLE 074
BATERIAS
576 ngﬁ;iga?:gsfﬁ UNIDAD 1 JUEGO DEBANDAS DELANTERAS, UNIDAD CUMPLE 7074
’ ' RODAJAS, GRASA, PINES, RESORTES :
GRASA, PINES, RESORTES
JueconEzons WESODEBNOAS s,
577 s ‘ UNIDAD 1 RODAJAS, GRASA, PINES, RESORTESY | UNIDAD CUMPLE 074
GRASA, PINES, RESORTES ¥
RETENES
RETENES
578 {NGRASEPUM,QSD{ UNIDAD 1 ENGRASE PUNTOS DE LUBRICACION UNIDAD CUMPLE 70-74
LUBRICACION
579 REVISION DE LUCES: UNIDAD H REVISION DELUCES: UNIDAD CUMPLE 70-74
sgo | REVISION DEFUGASDE UNIDAD s REVISION DE FUGAS DE ACESTE DEL UNIDAD CUMPLE 2078
ACEITE DEL MOTOR MOTOR
581 sxng:;xiziv UNIDAD 1 REVIION FLGAS DEL SISTEMA UNIDAD CUMPLE 7674
) HIDRAULICO Y DIRECCION A
DIRECCION
REVIMUNDOVIENGUIRAS
. REVISION DE MANGUERAS ¥ SISTEMA
382 Y &
s;nsrem ;:ig UNIDAD 1 DEENFRIAMENTD UNIDAD CUMPLE 7074
oy
sg3 | REVISION DECORREASY UNIDAD i REVISION DECORREAS Y CAMBIO 1 £5 UNDAD UMPLE 0.4
CAMBIO S| ES NECESARIO NECESARIO
- " -~ -
594 Rq/xsxowexasx QDE UNIDAD | REVISION EXCESIVO DE SPLINDERS Y ONIDAD CUMPLE 7074
SPLINDERS Y/OROTULAS JOROTULAS
REVISION TERMINAL
585 VARIjLLATRTAZVE}iSALE;E UNIDAD 1 REVISIGN TERMINALES VARILA UNIDAD CUMPLE 70-74
o TRASVERSAL DE LA DIRECCION
LADIRECCION
586 | REVISIONYAIUSTEDE UNIDAD 1 REVISION ¥ AIUSTE DE MUELLES UNIDAD CUMPLE 7074
MUELLES
R VISION CARA -
587 RevisO W b UNIDAD 1 REVISION CARA DE DIRECCION UNIDAD CUMPLE 7074
DIRECCION
sgg | REVISIONSISTEMADE UNIDAD 1 REVISION SISTEMA DE EMBRAGUE UNIDAD CUMPLE 7074
EMBRAGUE
. ¥ 5 Y
58 REVISION DECRUCETAS NDAD s REVISION DE CRUCETAS ¥ SISTEMA DE UNIDAD CUMPLE 7074
SISTEMA DECARDAN CARDAN
< ) ALVULE
sop | REVISION DEVALVULINAS, UNDAD ; REVISION DE VALVULINAS, UNDAD CUMPLE 7674
TRANSMISIONES YCAIA TRANSMISIONES Y CAIA
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

RAGTOR AGRICO OGN DEERE B310 RACTOR AGRICOLA Ol DEERE 5090 B
ALUACIO OLIO ALUACIO OLIO
391 AXIALES DE DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 74-75 CAMBIO AXIALES DE DIRECTION UNIDAD 1 CUMPLE 74-77
592 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 75-75 CAMBIO DE BATERIA UNIDAD 3 CUMPLE 74-77
BOMBHLO DE
CAMBIC BOMBILLO BE
593 78" USHDAD 74:
59 DIRECCIONALES O DEL UMHDAD 1 CUMPLE 875 DIRECCIONALES O DEL FRENG 1D, kS CUMPLE 477
FRENG
BOMBHLLO DE UNIDAD CARMEIO DEL BOMBILLO DELA
< % 4 ;
94 DELANTERA UNIDAD 1 CUMPLE 74.75 NIDAD DELANTERA UNIDAD 1 CUMPLE 7877
595 CORONA, REGULADOR, UNIDAD 3 CUMPLE 7475 REPARACION DEL ALTERNADOR UNIDAD 1 cumPLE 7877
ESCOBILLAS, BUSES
Sog |SELENOIDE DE ENGRAL, ASE UNIDAD 1 CUMPLE 7475 CAMBIO DE SELENOIDE DE ENGRANAJE UNIDAD 1 CUMPLE 74-77
DELADOBLE
597 | SELENOIDEDEMARCHA UNIDAD 1 CUMPLE 74-75 CAMBIO DE SELENOIDE DE MARCHA UNIDAD 1 CUMPLE 75-77
i TERMINALES DE CAMBIO DE TERMINALES DE
598 DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 74-7% GIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 7477
599 | VARILLAIE DELADOBLE UNIDAD 1 CUMPLE 74-75 REPARACION DELA DOBLE UNIDAD 1 CUMPLE 74-77
ABRAZADERA UNIDAD 1 CUMPLE 74-75 7477
600 AFORADORA DE UNIDAD 1 CUMPLE 7475 7477
COMBUSTIBLE
ANILLD TORIC UNIDAD i CUMPLE 7475 7477
691 ARANDELA UNMIDAD i CUMPLE 7475 75877
602 ARANDELA UNIDAD 1 CUMPLE 74-75 7477
©03 ARANDELA DE EMPLIE UNIDAD 1 CUMPLE F4-75 74-77
604 ARREGLO ELECTRICO UNIDAD 1 CUMPLE 74-75 74-77
605 BULON UNIDAD 1 CUMPLE 78-75 7477
606 CABLE DE BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 74-75 7477
607 CASQUILLG UNIDAD 1 CUMPLE 7475 7377
sos | CASAUILLO(R1137E0) UNIDAD 1 CuMPLE 7475 7477
{R122218)
509 | CINTURON DESEGURIDAD]  UNIDAD 1 CUMPLE F4-FS 7477
CUMPLE -
) ELATEMLSE
sio 74-75 7477
cosin UNIDAD 1 eneu
REPENDG
611 COHNETE UNIDAD 1 CUMPLE 74-75 74-77
617 | CONSUNTODE BARRADE UNIDAD 1 CUMPLE 7475 74-77
ACOPLE TRABAIOS REALIZADOS O MANO OE
UNIDAD 1 CUMPLE
613 EMPAQUETADURA UNIDAD 1 CUMPLE 74-75 OBRA 75-77
614 ESPARRAGO UNIDAD 1 . CUMPLE 74-75 74-77
613 EXTRACCION UNIDAD 1 CUMPLE 74-75 74-77
s16 | (NSTALACIONCAIADE UNIDAD 1 CUMPLE 7475 7877
HERRAMIENTAS
617 NSUMOS UNIDAD 1 CUMPLE 74-75 7477
618 INTERRUPTOR UNIDAD 1 CUMPLE 7895 74-77
619 JUNTACARTER UNIDAD 1 CUMPLE F4-75 74-77
620 SUNTATERMOSTATO UNIDAD 1 CUMPLE 74-75 74-77
621 FMANGUERA AGRANEL UMIDAD 1 CUMPLE 7475 78-77
622 PASADOR ONIDAD + CUMPLE 74-75 74-77
623 PASASDOR UNIDAD 1 CUMPLE 74-75 7477
624 pernaen U UNIDAD 3 CUMPLE 74-75 7477
625 PINTURAPARCIAL LNIDAD 1 CUMPLE 7475 7277
626 RETEM UNIDAD 1 CUMPLE 74-75 7477
627 RETEN ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 7475 FAFT
628 RETENECOR UNIDAD 1 CUMPLE 74-75 7477
629 TAPA URIDAD 1 CUMPLE 74-75 74-77
630 TERMOSTATO UNIDAD 1 CUMPLE 7475 7477
631 TORNILLOS UNIDAD 1 CUMPLE 7475 7477
632 TUERCACON BRIDA UNIDAD 1 CUMPLE 7475 74877
633 CINCELES UHIDAD i CUMPLE 74-75 3 UNIDAD i CUMPLE 7477
— SERVICIO TECNICO O MANC DEOBRA
634 RUEDADE GUiA UNIDAD 1 CUMPLE 74-75 URIDAD 1 CUMPLE 74-72
635 REPARACION ELECTRICA UNIOAD 1 CUMPLE 74-77
TRASLADO DEL TRACTORIDAY
636 UNIDAD i CUMPLE 7477
N REGRESO ~ hd
637 ENGRASE DE RODAMIENTOS ENLAS 4 UMIDAD N CUMPLE -
RUEDAS
638 LABNTENIMIENTO BATERIAS UNIDAD 1 CUtMPLE 74-77
639 MANTENIMIENTO GENERAL DE UNIDAD 1 CUMPLE 7477
FRENOS
640 ENGRASE PUNTOS DE LUBRICACIDN UNIDAD 1 CUMPLE 74-77
641 REVISION DE LUCES UNIDAD S CUMPLE 7477
642 REVISION DE FUGAS DE ACESTE OEL SNIDAD N comPLE -
MOTOR
REVISION DE MANGUERAS ¥ SISTEMA
643 IO cume 747
DEENFRIAMIENTO uNIDAD : umPLE 7
cad REVISION DE CORREAS ¥ CAMBIO ST £5 ONIDAD N CUMPLE a77
NECESARIO
643 REVISION DE VALVLILINAS, UNIDAD 1 CUAPLE 7477
TRANSMISIONES ¥ CAIA
ENGRASES DERDDAMIENTO ENLAS 4
648 UMNIDAD 1 CUMPLE 7477

RUEDAS
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UbpEC
UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

$ A OR PRADEADOR RO AR Car P »
ALLIA VI AL A LG
647 ng?;gp;gi bE uUNIDAD 3 cumpLEe 7778 MANTENIMIENTO BATERIAS UNLDAD CUMPEE 27.80
- MANTENIMIENTO GENERAL DE
648 AXIALES DF DIRECCION UNIDAD 1 cumMPLE 7778 Ff:tfmos o UNIDAD CUMPLE 7780
649 SELENOIDE DE MARCHA UNIGAD k) CUMPLE 778 ENGRASE PUNTOS BE LUBRICACION UNIDAD CUMPLE 77-80
630 | VARILLAIE DELADGBLE UNIDAD z CUMPLE 7778 REVISION DE LUCES UNIDAD CUMPLE 7780
651 |SELENOIDE UE ENGRANAIE UNIDAD S CUMPLE 7778 SINCRONIZACION UNIDAD cumeLE 77-80
DELADOSLE
BOMBILLD OE UNIDAD DE REVISION DE FUGAS DE ACEITE DEL
652 UNIDAD 1 CUMPLE 7778 UNIDAD CUMPLE 780
DELANTERA MOTOR
BOMBILLO DE
REVISION FUGAS DEL SISTEMA
5 77 IDAD cume
653 DIRECCIONALES O DEL UNIDAD ) cumMpLE 7-78 HIDRAULICO Y DIRECCION LINIDA UNIPLE 77-80
FRENO
N REVISION DE MANGUERAS Y SISTEMA
654 ' 2 7778 NIDAD CUMPLE 778
BATERIA VARTA UMDAD H cuUMPLE O ENFRIAVIENTO u o
CORDNA, REGULADOR, REVISION DE CORREAS Y CAMBIO St ES
655 UNIDAD 1 TUMPLE 77-78 UNIDAD CUMPLE 77-80
ESCOBILLAS, BUIES o NECESARIO
REVISION DE VALVLILINAS,
656 GURID, U 1 cunme! 77.78 . UNIDAD CuspPL 7780
6§ CINTURONDE SEGURIDAD DAD UMPLE TRANSMICIONES Y CArA D4 3
£ ROD,
657 cosin UNIDAD ) TumMPLE 7778 GRASEDE RODAMIENTO £N LAS 4 UNIDAD cumeLe 77-80
RUEDAS
658 TERMOSTATO URIDAD i CUMPLE 77-78 7780
659 SUNTA UNIDAD 3 CUMPLE 77-78 7780
560 TORMILLOS UNIDAD 1 CUMPLE 7778 7780
661 BULON UNIDAD 3 CUMPLE 778 7730
662 PASAGOR UNIDAD 3 CuMPLE 7778 FFBC
663 BULON UNIDAD 1 CUMPLE 7278 7780
664 INTERRUPTOR UNIDAD 1 CUMPLE FF-78 77-80
665 CASQUILLD URIDAD kS CUMPLE 7778 77-86
666 CASQUILLO URIDAD 1 TUMPLE 7778 77-80
667 ARANDELA DE EMPUIE UNIDAD 1 CUMPLE 77:78 77-80
568 ANILLO TORICO UNIDAD 2 cumMPLE 77-78 77-80
569 ARANOELA UNIDAD 1 cuMPLE 77-78 77-80
670 CASQUILG (R113780) UNIDAD 1 CUMPLE 77-78 77-80
671 CASQUILLG URIDAD 1 CUMPLE 77-78 77-80
472 RETEN UNIDAD 1 CUMPLE 7F-7R ?7-80
673 CONNETE UNIDAD 1 CUMPLE 7778 7780
674 ARANDELA UNHZAD 1 CUMPLE 77-78 77-80
675 RETEN UNIDAD k] CUMPLE 7778 77-80
676 CASQUILLO UNIDAD 1 cumpLe 7778 F7-80
677 IUNTA LNIDAD 1 COMPLE 77-78 77-80
678 RETEN ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 77-78 7780
679 EMPAQUETADURA UNIDAD 1 CUMPLE 77-78 TRABAJTS REALIZADGS D MANO DE UNIDAD cumPpLEe 7780
GBRA
680 RETEM 5725 UNIDAD N CUMPLE 7778 7780
681 ABRAZADERA UNIDAD 1 CUMPLE 77.78 7780
682 TAPA UNIDAD 1 cUMPLE 77-78 77-80
683 ABRAZADERA UNIDAD 1 CUMPLE 7778 77-80
684 MANGUERA A GRANEL UNIDAD 1 CUMPLE 77-78 77.80
685 PERNO EN U UNIDAD 3 cumeLe 77-78 7780
686 TUERCA CON BRIDA UNIDAD 3 CUMPLE 2778 77-80
CIONIUNTO DE BARRA DE
687 uNIBAD cum 77-7
ACOPLE 102 1 UMPLE 7-7¢ 7780
AFORADORA DE
88 UNIDAD UNE 7
COMBUSTIOLE i 1 CUMPLE 7778 77-80
639 CABLE DE BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 7778 T8O
690 RETEN UNIDALD 1 CUMPLE 77-78 77-80
691 ESPARRAGC UNIDAD 1 CUMPLE 7778 7780
692 EXTRACCION PM UNDAD 1 cumeLe 7778 77-80
ARREGLO BLECTRICO
693 o UNIDAD 1 CUMPLE 7778 7780
&94 INSUMES £14 UNIDAD 1 CUMPLE 77-78 7780
INSTALACION CAJA D
695 UNIDA D 1 &
HERRAMENTAS PM cumpLe 7778 i
TRASLADO DEL
696 TRACTORIOA Y UNIDAD 1 CUMPLE 7778 7780
REGRESO PM
597 PINTURA PARCIAL UNDAD 1 CUMPLE 77.78 7780
JUEGO DE VALVULAS
DE ADMISION,
ESCAPE, GUIAS DE
VALVULAS, CAUCHOS
DEVALvULAS,
e
PISTONES, ANKLLOS, GENERAL DEL
. g MOTOR, CULATA, CIGUEFLAL,
6938 CARMSAS, UNIDAD 1 CUMPLE 77-78 el0auE Y o UNIDAD CUMPLE 7780
CASQUETES DE 1L DE OBRA GENERAL
¥ BANCADA,
RETENEDORES,
IMPULSADORES
HIDRAULICOS, PUNTAS DE
DE INYECTORES, €17
DE REPARTICION,
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659 BUAS UNIDAD 1 CUMPLE 7778 7780
700 | CORREA DETRANSMISION UNIDAD 1 CUMPLE 7778 27-80
701 CORREA DEUNIDAD BE UNIDAD 1 CUMPLE 77-78 77-80
CORTE
702 CUCHILLAS. UNIDAD 1 CUMPLE 7778 77-80
703 EMPAGUETADURADEL UNIDAD 1 CUMPLE 7778 77-80
CARBURACOR
04 INDICADOR DE UNIDAD 1 CUMPLE 7778 7780
TEMPERATURA
705 PASTA CAPO ROJA UNIDAD 1 CUMPLE 7778 77:80
SERVICK> TECNICO O MAKC DE
706 | REGULADORDEVOLTAJE UNIDAD 1 CUMPLE 7778 oBRA UNIDAD 4 CUMPLE 7780
707 RODAMIENTOS DE UNIDAD 1 CUMPLE 77-78 77:80
CUCHILLA
708 RODILLOS UNIDAD O UNIDAD 1 TUMPLE 77-78 7780
CORTE,
709 | SENSOR DE COMBUSTBLE UNIDAD 1 CUMPLE 77-78 77-80
7i0 TERMINALES CABLES OF UNIDAD 1 CUMPLE 77-78 77-80
BATERIA
71 TORMNILLOS RODILOS UNIDAD 1 CUMPLE 7778 77-80
72 TUERCAS RODILLO UNIDAD 3 CUMPLE 77-78 77-8¢
713 | PERILLAGRADUACION URIDAD 1 CUMPLE 7778 77-80
CDRREA
MANTENIRMENTQ GENERALT FRENOS,
714 ENGRASE DE RODAMIENTOS, UNIDAD T CUMPLE 7780
£1.ECTRICIDAD, PRADEADOR
713 MANTENIAENTO BATERIAS UNIDAD i CUMPLE 7780
IANTENIMIENTO G ENERAL O
716 MANTENIMIENTO GENERAL URIDAD 1 CUMPLE 7780
ERENOS
747 ENGRASE PUNTOS DELUBRICACION UNIDAD 1 CUMPLE 77-80
718 REVISION DELUCES UNIDAD i CUMPLE 77-80
79 SINCRONIZACION UNIDAD 1 CUMPLE 7780
720 REVISION DE FUGAS DE ACEITE DEL GIDAD N CUMPLE 77.80
MOTOR
REVISIONTFUGAS DEL SISTEMA
21 URIDAD i cumeLE 7780
HIDRAULICO Y DIRECCION
722 REVISION DE MANGUERAS ¥ SISTEMA UNIBAD i CUMPLE 7780
DE ENERIAMIENTD)
N 2
733 REVISION DE CORREAS Y CAMBIO SLES UNIDAD N cumMPLE 7980
NECESARID
5 UL
724 REVISION DE VALVULINAS, UNIDAD S CUMPLE 7780
TRAMSMISIONES Y CAIA .
T ENGRASE DT RODAMIENTOS EN LAS 4 UNIDAD s
> RUEDAS
REPUESTOS SERVICIO MANC DE OBRA
DESCRIPCION DEL UNIDAD DE UNIDAD DE
M CANT DESCRIPCION DEL SERVIGO CANT
1TE REPUESTIO MEDIDA MEDIDA
KIT O SINCRONIZAGION:
726 BUILA, CABLE DEALTA UNIDAD 1 NO CUMPLE SINCRONIZACION UNIDAD 1 NO CUMPLE
£MP AQUETADURA DE
CARBURADOR
727 | BOMBILLO DECOCUYO UNIDAD 1 O CUMPLE CAMBIO DE BOMBILLO DE COCUYO UNIDAD 1 NO CUMPLE
728 SOMBILOO DE UNIDAD UNIDAD 1 NO CUMPLE CAMBIO OE BOMBILLO DEUNIDAD UNIDAD i NOCUMPLE
729 RAYOS P ARA RINES PRDAD 1 HO CUMPLE ALINEACION DEL RIN URIDAD 1 NO CUMPLE
730 | GUAYADELACELERADOR UNIDAD 1 NOCUMPLE CAMBIO DEGUAYA UNIDAD 1 NO CUMPLE
731 PORTAPLACA UNIDAD 1 NOCUMPLE CAMBIO DEL PDRTAPLACA UNIDAD 1 NO CUMPLE
732 MANILLAR DEL FRENG UNIDAD 1 NO CUMPLE CAMBIO DEL MANILLAR UNIDAD 1 NOGUMPLE
733 Busia UNIDAD 1 NO CUMPLE CAMBIO DE BUSiA UNIDAD 1 O CUMPLE
734 JUEGO DE BANDAS UNIDAD 1 NO CUMPLE CAMBIO DE BANDAS UNIDAD 1 NOCUMPLE
735 KITDE ARRASTRE UMIDAD T NO CUMPLE CAMBIO DEL KIT DE ARRASTRE UNIDAD 3 NO CUMPLE
736 FUEGO DE MANH ARES UNIDAD i NOCUMPLE CAMBIO DE UN JUEGD DE MANILARES UNIDAD 1 NO CUMPLE
737 BATERIA UNIDAD 1 NO CUMPLE CAMBIO DEBATERIA UNIDAD 1 NOCUMPLE
738 REGULADGR UNIDAD 1 NO CUMPLE REPARACION ELECTRICA UNIDAD 1 NO CUMPLE
739 ESPEID UNIDAD * NO CUMPLE CAH BIO DE ESPEIO UNIDAD 1 NO CUMPLE
740 empaque del exos10 UNIDAD 1 NO CUMPLE CAMBIO DEL EMPAQUE DEL EXOSTO UNIDAD 1 NO CUMPLE
741} GUAYA DEL VELOCIMETRO UNIDAD 1 NO CUMPLE CAMBIO OF GUAYA DEL VELOCIMETRO UNIDAD 1 NO CUMPLE
742 PERA DEL FRENG UNIDAD 1 NO CUMPLE CAWBIO DE LAPERA DEL FRENO UNIDAD 1 NO CUMPLE
743 | SOPORTES DEL TANQUE UNIDAD 1 NG CUMPLE CAMBIO DE SOPORTES DEL TANQUE URIDAD 1 NO CUMPLE
DEL T/
744 LAVAGO DEL TANQUE D UNIDAD 1 NO CUMPLE
COMBUSTIBLE
KIT DE SINCRONIZACION: BUSIA,
745 CABLE DE ALTA, EMPAQUETADURA DE UMOAD 1 NO CUMPLE
CARBURADOR
746 SUEGO DE BANDAS UNIDAD 1 NO CUMPLE
747 KIT DE ARRASTRE UNIDAD 1 NO CUMPLE
748 SINCRONIZACION UHIDAD 1 NO CUMPLE
749 CAMRIC DE BANDAS UNIDAD 1 NO CUMPLE
750 CAMBIO DEL KITOE ARRASTRE UNIDAD k3 NOCUMPLE
751 CARGA BATERIA UNIDAD 1 NO CUMPLE
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) UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

Nota: El Proponente no cotiza la totalidad de los items solicitados.

Jefe de Recursos Fisicos y Servicios Generales
Area Técnica

Proyecto: Francy B.
32.3.94
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